
na sledování se přímo podíleli tito uživatelé diskusního fora na www.autobusy.org(c):
Lukáš Vokřínek - 5444 Martin
5515 QPR
Alois Sirka
Cony
Jebo
Krtek

na sledování se nepřímo podíleli tito uživatelé diskusního fora na www.autobusy.org(c):
gotop
CitaroL
a další

sestavil:
(c)Lukáš Vokřínek(5444)
Praha, 27.10.2008

>>bez ostatních dopravců<<

LINKY DP PRAHA, LINKY OST.DOPRAVC Ů V RÁMCI PRAHY

8.pokus o sestavení kompletního vypravení vozů DP i ost.dopravců v rámci Prahy na linky

Sledovací akce VIII
pondělí 27.10.2008

www.autobusy.org



strana
lokality k SA VIII…………………………………………………………. 3

řazení dat dle linek:……………………………………………………... 4
linky DP Praha……………………………………………… 5

ostatní dopravci - l.č.1xx,2xx,5xx………………………… 30
ZATÍM NEZPRACOVÁNO

ostatní dopravci - l.č.3xx,6xx……………………………… 32
ZATÍM NEZPRACOVÁNO

vysvětlivky……………………………………………………. 44

aktualizace linkového vedení……………………………………………… 45

řazení dat dle vozů:………………………………………………………. 57
nasazení vozů DP…………………………………………… 58

vysvětlivky……………………………………………………. 65

změny ve vozovém parku DP………………………………. 66

vozy ost.dopravců…………………………………………… 69
ZATÍM NEZPRACOVÁNO

bonusy - zjištěné nasazení vozů DP bez digit.orientací………………. 71

statistiky, poděkování…………………………………………………….. 72

obsah



(denní)
lokalita č.: spln ěno náhrady za výpadky ostatních:

I x
II x
III x
IV Háje / CONY <>
V Opatov + Chodov CONY, 5444 <>
VI Depo Hostivař / CONY <>
VII Skalka / 5444 <>
VIII Želivského / 5515 <>
IX Černý Most + Újezd n.Lesy + Kyje / JEBO <>
X.a Prosek + Ládví / QPR <>
X.b Letňany + Avia Letňany / ALOIS <>
XI Kobylisy + Dolní Chabry / KRTEK <>
XII Nádr.Holešovice + Letná + Florenc / QPR <>
XIII Dejvická + Kafkova + Bořislavka / 5444 <>
XIV Zličín + 319 / 5444 <
XV Luka + Nové Butovice / MARTIN <
XVI Na Knížecí / MARTIN <>
XVII Karlovo nám. / JEBO <>
XVIII <>
XIX <>
XX <>

<> - splněno
< - částečně splněno
N/A - neobsazeno
x - účastník se nedostavil nebo odhlásil

záloha 2 / QPR

záloha 1 / SIRKA

Smích.nádr.+Hlubočepy+Barrandov/ JEBO,MARTIN

5444

Sirka

lokalita/účastník

Kačerov / DISPEČER Sirka, 5444, 5515
Budějovická / DISPEČER

Staré Modřany / DISPEČER

5515

lokality k SA VIII



sledovací akce VIII

Řazení dat dle linek



101 Skalka, Sídl.Na Groši 1 Vršovice SdN 3206 4:37 12:47 12:47 22:27 na 194/1
Na Groši, U Lípy 2 Vršovice Sd 5868 4:53 12:17 12:17 21:21

Záběhlice, Bohdalec 3 Vršovice Sd 5847 5:31 16:38

Kohinor/Čechovo nám. 4 Vršovice Sd 7406 5:07 8:38 13:11 18:54 na 194/4
Tolstého 5 Vršovice Sd 5744 14:12 21:39 na 238/5

102 Nádr.Holešovice 1 Klíčov SdN 3362 4:49 12:56 12:56 21:42

Vychovatelna 2 Klíčov SdN 3210 5:19 14:26 14:26 1:07

Vinopalnická 3 Klíčov SdN 3278 4:29 14:41 14:41 0:48

Ládví 4 Klíčov SdN 3357 4:29 12:26 12:26 21:50

Kobylisy 5 Klíčov SdN 3213 6:01 13:56 13:56 0:26

Dunajecká 6 Klíčov Sd 5703 5:39 9:48 14:19 20:11

Sídl.Bohnice 7 Klíčov Sd 7408 5:29 9:33 14:04 20:32

Staré Bohnice 8 Klíčov Sd 5706 6:29 9:19 13:49 19:08

(Zámky) 9 Klíčov Sd 5696 5:57 9:13 13:40 19:53

10 Klíčov Sd 4079 4:09 10:53

103 Ládví 1 Klíčov SdN 3200 4:48 15:23 15:23 1:11

Sídl.Ďáblice 2 Klíčov SdN 3019 6:34 14:53 14:53 0:34

Ďáblice 3 Klíčov Sd 5709 5:30 9:13 12:56 19:08

(Březiněves) 4 Klíčov Sd 5708 6:19 9:43 14:15 20:37

5 Klíčov Sd 7420 4:08 8:21

104 Na Knížecí 1 Kačerov SdN 3452 4:10 14:17 14:17 0:46 ze 120/1
SSz, Hlubočepy 2 Kačerov SdN 3316 6:27 14:47 14:47 0:02 ze 120/2
V Uličce 3 Řepy Sd 4040 4:37 7:35 14:32 18:13 ze 120/3
Slivenecká 4 Kačerov Sd 7451 5:29 8:48 15:19 20:10 ze 120/4, na 231/4

5 Kačerov Sd 7437 5:29 9:08 ze 120/5
106 Nádr.Braník 1 Vršovice SdN 3370 4:02 12:21 12:21 19:22

Psohlavců 2 Kačerov SdN ? 5:47 14:13 14:13 0:50

Sídl.Novodvorská 3 Vršovice SdN ? 4:22 12:51 12:51 23:11

Nemocnice Krč 4 Vršovice Sd 3353 6:08 14:33 14:33 0:27

Kačerov 5 Vršovice SdN ? 4:21 13:21 13:21 20:19

Na Rolích 6 Vršovice SdN ? 4:41 15:22 15:22 0:47

Kloboučnická 7 Vršovice Sd 4053 6:19 9:05 12:55 17:53

Kohinor / Čechovo nám. 8 Vršovice Sd 5892 5:59 9:41 13:14 17:46

Kavkazská 9 Kačerov SdN 3014 6:33 9:37 13:39 18:23

10 Vršovice Sd 5798 6:29 9:17 13:34 19:09

52 Kačerov Sd 7357 14:47 19:52 4:41 na 106/52
107 Dejvická 1 Řepy Kb 6246 4:49 12:20 12:20 18:38

Podbaba 2 Řepy Kb 6247 6:08 14:04 14:04 20:51

Kamýcká 3 Řepy Kb 6380 5:49 12:31 12:31 19:27

Suchdol 4 Řepy Kb 6249 4:10 11:46 11:46 18:15

5 Řepy Kb 6203 4:30 11:50 11:50 18:23

6 Řepy Kb 6206 5:17 14:19 14:19 23:16

6202 5:55 12:50 12:50 21:21

6200
8 Řepy Kb 6248 6:06 14:28 14:28 0:36

9 Řepy Kb 6301 5:37 12:11 12:11 19:10

10 Řepy Kb 6278 5:51 14:34 14:34 1:08 na 180/10
11 Řepy Kb 6359 6:17 9:42 14:13 18:56

14 Řepy SdN 3506 6:26 14:50 14:50 23:46 ze 147/1
16 Řepy Kb 6204 5:44 9:10 13:06 18:52 ze 180/6

Linka trasa(orientačně)

Výjezd

evid.č.

provozovna

P
o
řadí

Zátah

Střídání

Střídání

Zátah

Výjezd

7

Typ vozu

Řepy Kb

linky DP Praha
p
řejezd z/na

minimálně od 14:30



17 Řepy Kb 6245 5:26 8:57 12:36 18:33 ze 180/7
19 Řepy Kb 6366 3:51 9:08 13:16 18:04 ze 174/9

108 Dejvická 1 Řepy Sd 7246 5:03 12:14 12:14 21:08

Vozovna Střešovice 2 Řepy SdN 3239 4:09 13:14 13:14 21:01

Vypich, Bílá hora 3 Řepy Sd 5568 5:44 12:44 12:44 20:24

Jiviny 4 Řepy Sd 7133 5:20 9:24 14:30 20:05

Ruzyňská škola 5 Řepy Sd 5654 5:32 8:34 13:02 19:15

Divoká Šárka 6 Řepy Sd 5662 4:46 9:43 14:31 19:45

Ciolkovského 7 Řepy Sd 7135 4:29 10:33

8 Řepy Sd 7131 5:04 8:10 12:04 18:31 z 218/8

109 Palmovka 1 Klíčov Kb 6017 4:24 15:14 15:14 1:01

Spojovací 2 Klíčov KbN 6535 4:06 14:05 14:05 0:02

Dolní Počernice 3 Klíčov Kb 6016 4:06 12:36 12:36 20:12

Nádr.Běchovice 4 Klíčov Kb 6265 4:44 14:59 14:59 0:31

(VÚ Běchovice) 5 Klíčov Kb 6183 4:48 8:51 13:36 19:53

Újezd n.Lesy 6 Klíčov Kb 6186 5:14 8:41 13:54 18:51

Sídl.Rohožník 7 Klíčov Kb 6184 5:04 9:45 14:24 18:08

8 Klíčov Kb 6179 5:29 9:20 16:09 19:24

9 Klíčov Kb 6169 5:59 9:11

111 Skalka 1 Hostiva ř SdN 3420 6:07 15:03 15:03 23:55 na 229/1
Michelangelova, Kablo 2 Hostiva ř Sd 4138 4:55 12:13 12:13 21:31 z 329/2
Továrny Hostivař 3 Hostiva ř Sd 7167 5:25 8:03 13:24 20:08 na 194+238/3
Na Návsi, Lázeňka 4 Hostiva ř Sd 7382 3:59 13:51 13:51 0:52 z 329/4, na 229/4
Dubeč 9 Hostiva ř Sd ? 3:51 9:41 z 329/9

112 Nádr.Holešovice 1 Klíčov SdN 3022 4:11 12:21 12:21 20:45

Trojská 2 Klíčov SdN 3017 5:07 12:27 12:27 20:09

Kovárna 3 Klíčov Sd 7312 4:47 12:51 12:51 22:04

ZOO 4 Klíčov Sd 5705 5:52 13:51 13:51 0:29

(Podhoří) 5 Klíčov Sd 7145 5:57 14:21 14:21 20:15

6 Klíčov SdN 3365 6:22 15:39 15:39 1:05

7 Klíčov Sd 5711 8:58 19:51

11 Klíčov Sd 7464 8:48 19:12 ze 782/11
12 Klíčov Sd 5589 8:48 19:12 ze 782/12

113 Kačerov 1 Kačerov SdN ? 4:07 11:34 11:34 19:59 na 171+272/1
Nemocnice Krč 2 Kačerov SdN ? 6:47 15:30 15:30 23:46 na 171+272/2
Tempo 3 Kačerov SdN 3312 4:42 11:49 11:49 21:23 na 171+272/3
Libuš 4 Kačerov SdN ? 5:51 14:34 14:34 0:40 na 171+272/4
Sídl.Písnice 5 Kačerov Sd ? 6:09 8:25 13:29 18:34 na 171+272/5
Písnice 6 Kačerov Sd ? 5:58 8:15 13:09 18:44 na 171+272/6

7 Kačerov Sd ? 5:21 9:47 14:29 19:09 na 171+272/7
8 Kačerov Sd ? 6:01 8:55 13:33 18:49 na 171+272/8
9 Kačerov Sd ? 5:36 8:30 13:54 19:22 na 171+272/9

10 Kačerov Sd ? 5:21 8:20 14:19 20:04 na 171+272/10
11 Kačerov Sd ? 5:31 9:17 13:59 18:39 na 171+272/11
53 Kačerov Sd ? 6:17 9:29 14:39 20:09 5:16 z 504/53, na 113+272/53

114 Kačerov 1 Kačerov Sd 4134 5:26 13:51 13:51 22:38

IKEM 2 Kačerov SdN 3307 5:52 14:21 14:21 0:44

Kunratice 3 Kačerov SdN ? 6:12 15:08 15:08 0:24

Šeberák 4 Kačerov SdN ? 4:24 13:36 13:36 23:08

5 Kačerov Sd ? 6:26 9:14 15:27 18:53

6 Kačerov Sd ? 4:49 8:07 14:52 19:01

115 Chodov 1 Vršovice SdN 3302 4:17 13:56 13:56 0:54

Městský archiv 2 Vršovice Sd 3446 13:07 19:44

Chodovec, Chodov 3 Vršovice Sd 3446 6:02 9:51

116 Dejvická, Podbaba 1 Řepy Sd 5805 5:04 14:49 14:49 0:31

Dolní Šárka, Jenerálka 2 Řepy Sd 7391 11:33 19:11



Nebušice 3 Řepy Sd 5794 4:29 9:59

117 Kačerov, Tempo 1 Kačerov SdN ? 5:09 12:41 12:41 20:10 na 150/14
Sídl.Písnice 2 Kačerov SdN 3397 5:27 9:46 13:21 19:44

Polikl.Modřany 3 Kačerov SdN ? 7:10 14:46

118 Dvorce, Nové Podolí 1 Vršovice SdN ? 4:17 13:56 13:56 0:37

Budějovická 2 Kačerov SdN ? 6:33 14:50 14:50 0:42

Na Rolích / V Zápolí 3 Vršovice SdN 3013 4:37 14:24 14:24 0:48 na 177/31
Starý Spořilov 4 Vršovice SdN ? 4:49 14:37 14:37 1:16 na 177/32
Spořilov 5 Kačerov Sd ? 5:55 8:55 13:56 18:55

Sídl.Spořilov 6 Kačerov Sd ? 6:01 10:22 15:08 19:19

Roztyly 7 Kačerov Sd ? 6:13 7:29 12:59 19:49

8 Vršovice Sd ? 4:18 9:25

N Vršovice SdN 3070
119 Dejvická 1 Řepy Kb 6304 4:55 14:41 14:41 21:52

Divoká Šárka 2 Řepy Kb 6205 5:35 13:26 13:26 22:47

Terminál Jih 3 Řepy KbN 6548 4:46 14:56 14:56 0:42
Terminál sever 2 / Let.Ruzyně 4 Řepy Kb 6357 5:14 14:48 14:48 1:02

5 Řepy Kb 6279 5:53 15:11 15:11 0:47

6 Řepy Kb 6356 5:23 13:56 13:56 22:42

7 Řepy Kb 6138 4:04 14:03 14:03 19:28

8 Řepy KbN 6543 4:49 14:11 14:11 0:22

9 Řepy Kb 6306 5:09 14:18 14:18 23:02

10 Řepy Kb 6251 4:24 14:26 14:26 20:24

11 Řepy Kb 6250 6:00 11:18

12 Řepy Kb 6307 4:44 11:26

120 Na Knížecí 1 Kačerov SdN 3452 4:10 14:17 14:17 0:46 na 104/1
SSZ, Hlubočepy 2 Kačerov SdN 3316 6:27 14:47 14:47 0:02 na 104/2
V Uličce, Slivenecká 3 Řepy Sd 4040 4:37 7:35 14:32 18:13 na 104+571/3
Chaplinovo nám. 4 Kačerov Sd 7451 5:29 8:48 15:19 20:10 na 104+231/4
Klukovice 5 Kačerov Sd 7437 5:29 9:08 na 104/5

121 Nádr.Braník 1 Kačerov SdN ? 4:19 12:16 12:16 19:36

Korandova 2 Vršovice SdN ? 4:28 13:17 13:17 0:05

Lhotka 3 Kačerov SdN ? 4:29 12:56 12:56 19:29

Nádr.Krč 4 Vršovice Sd ? 4:48 13:37 13:37 0:25

Budějovická 5 Kačerov SdN ? 4:39 12:36 12:36 18:48

Na Rolích/ V Zápolí 6 Kačerov Sd ? 5:50 7:37 14:07 18:37

Severozápadní 7 Kačerov Sd ? 6:00 10:29

Spořilov 54 Kačerov Sd ? 6:13 8:40 13:33 19:43 5:11 z 510/54
Sídl.Spořilov 55 Kačerov Sd ? 6:33 9:08 13:46 20:00 5:41 z 510/55

56 Vršovice Sd ? 6:20 9:08 13:09 18:43 4:37 z 510/56
N Kačerov Sd 4060
N Vršovice Sd 4123

122 Chodov, Volha 1 Vršovice SdN 3214 5:48 13:11 13:11 22:46

Opatov 2 Hostiva ř SdN 3423 5:06 14:15 14:15 22:22 na 194/2
Nad Košíkem 3 Hostiva ř SdN 3230 3:56 13:18 13:18 21:17

Hostivařská 4 Hostiva ř Sd 7449 4:36 8:37 14:21 18:08

Nádr.Hostivař 5 Vršovice Sd 3441 5:57 9:28 14:10 16:56

(Zentiva) 6 Vršovice Sd 5879 5:34 8:03 14:25 17:56

7 Vršovice Sd 4052 4:40 9:11 13:54 16:11

3216 4:26 7:19

3298 13:44 17:11

9 Hostiva ř Sd 5897 5:06 8:23 14:44 20:14

10 Vršovice Sd 3444 5:24 9:16

123 Na Knížecí 1 Řepy Sd 7316 4:07 11:53 11:53 20:04

Klamovka 2 Řepy SdN 3377 4:47 14:23 14:23 1:03

Cibulka 3 Řepy SdN 3015 5:08 14:57 14:57 0:23

8 Vršovice Sd



Šmukýřka 4 Kačerov Sd 7227 5:47 9:36 14:35 19:03

5 Řepy SdN 3016 6:10 9:23 13:42 18:41

6 Řepy Sd 7388 12:17 19:28

124 Dvorce 1 Vršovice Sd 7363 4:12 12:00 12:00 20:35

Dobeška 2 Vršovice SdN 3300 4:32 14:00 14:00 23:14

Zelený pruh 3 Vršovice Sd 5616 4:31 14:50 14:50 0:40

Budějovická 4 Vršovice Sd 5886 5:42 14:20 14:20 0:52

Na Rolích 5 Vršovice Sd 7435 5:54 14:30 14:30 23:02

Kloboučnická 6 Vršovice SdN 3448 6:12 14:40 14:40 0:20

Kohinor/Čechovo nám. 7 Vršovice SdN 3218 6:35 15:00 15:00 0:32

Bělocerkevská 8 Vršovice Sd 3207 4:51 9:11 14:49 17:37

Želivského 9 Vršovice Sd 7263 4:52 8:23 13:13 18:38

10 Vršovice Sd 7425 6:05 8:00 12:43 18:53

11 Vršovice Sd 3396 6:30 10:07 14:52 19:26

12 Vršovice Sd 7395 6:57 10:30 15:11 18:43

13 Kačerov Sd 7327 14:59 18:24

128 Hluboč.>Pod Zlíchovem>Hluboč. 1 Kačerov MdN 3903 5:19 13:57 13:57 23:53

129 Smíchovské nádr. 1 Kačerov SdN 3252 5:45 14:09 14:09 22:08

Dostihová 2 Kačerov Sd 4011 4:07 8:29 13:16 18:15

Lahovičky 3 Kačerov Sd 7359 4:37 7:54 14:21 19:27

Zbraslavské nám. 4 Kačerov Sd 4131 5:05 7:08 15:01 21:23

Baně 5 Kačerov Sd 5972 6:10 9:29 14:36 18:50

51 Řepy Sd ? 6:51 9:19 13:45 18:29 4:30 z 507/51
130 Na Knížecí 1 Řepy SdN 3257 4:27 13:32 13:32 0:31

Klamovka, U Waltrovky 2 Řepy SdN 3240 4:37 14:19 14:19 0:24

Jinonice, N.Butovice 3 Řepy SdN 3238 4:07 13:47 13:47 20:55

Mládí, Sídl.Stodůlky 4 Řepy SdN 3356 14:05 0:54

131 Hradčanská 1 Řepy Sd 7186 4:33 12:54 12:54 20:36

Zelená 2 Řepy SdN 3043 5:37 13:02 13:02 19:05

U Matěje 3 Řepy SdN 3044 6:27 14:53 14:53 0:03

Hanspaulka 4 Řepy SdN 3400 4:03 12:37 12:37 20:26

Bořislavka 5 Řepy Sd 4030 6:19 8:42 12:13 18:30

6 Řepy Sd 7390 6:05 8:27 12:10 18:12

7 Řepy Sd 5670 6:23 9:32

8 Řepy Sd 7310 6:31 9:24

51 Řepy Sd 7384 5:58 9:36 14:29 18:24 1:35

52 Řepy Sd 7308 6:40 9:07 12:50 18:17 2:05

133 Staroměstská 1 Hostiva ř Kb 6336 4:17 10:31

Florenc 2 Hostiva ř Kb 6362 4:37 13:07 13:07 20:20

Biskupcova/ Ohrada 3 Hostiva ř Kb 6144 4:57 13:37 13:37 20:54

Malešická 4 Hostiva ř Kb 6136 5:09 13:47 13:47 21:06

Sídl.Malešice 5 Hostiva ř Kb 6334 5:18 13:57 13:57 21:16

Depo Hostivař 6 Hostiva ř Kb 6149 5:27 14:07 14:07 22:46

7 Klíčov KbN 6528 5:26 14:17 14:17 0:34

8 Hostiva ř Kb 6335 6:33 13:27 13:27 20:42

9 Hostiva ř Kb 6275 5:49 10:51

10 Hostiva ř Kb 6142 6:03 14:42 14:42 23:46

11 Hostiva ř Kb 6371 5:57 14:35 14:35 0:46

12 Hostiva ř Kb 6338 6:15 9:20 13:35 18:38

13 Klíčov KbN 6530 6:10 14:57 14:57 0:14

14 Hostiva ř Kb 6290 6:10 14:57 14:57 0:14

15 Hostiva ř Kb 6339 6:27 9:32 14:05 19:10

16 Hostiva ř Kb 6361 6:44 9:50 14:35 19:50

17 Hostiva ř Kb ? 7:19 18:01

134 (Kavkazská) 1 Klíčov SdN 3433 4:42 14:12 14:12 0:24

(Želivského) 2 Klíčov SdN 3439 5:15 14:47 14:47 1:14



(Ohrada, Nádr.Libeň) 3 Klíčov Sd 4082 4:22 13:32 13:32 22:24
Českomoravská, Vysočanská 4 Klíčov Sd 7345 6:41 10:21 15:00 19:56

Prosek, Letňany 5 Klíčov Sd 4077 5:22 8:56 13:05 19:41

Avia Letňany 6 Klíčov Sd 5402 7:05 9:53 14:30 19:21

OC Čakovice, Čakovice 7 Klíčov SdN 3413 4:02 9:08 13:10 18:26

Miškovice 8 Klíčov Sd 7460 5:00 9:41 14:50 18:11

135 Florenc 1 Klíčov SdN 3364 4:23 12:10 12:10 19:12

Nám.W.Churchila 2 Hostiva ř SdN 3473 4:34 11:58 11:58 20:02

Nám.Míru 3 Hostiva ř SdN 3052 4:40 12:34 12:34 21:11

Bělocerkevská 4 Hostiva ř SdN 3326 6:14 14:43 14:43 22:10

Želivského 5 Hostiva ř SdN 3331 6:29 14:07 14:07 22:39

6 Hostiva ř SdN 3509 5:33 14:18 14:18 0:18

7 Klíčov SdN 3021 6:14 10:39 14:42 19:17

8 Klíčov Sd 4021 13:17 18:59

51 Vršovice Sd 7429 6:58 10:23 14:33 19:30 5:20 z 504/51
52 Hostiva ř Sd 7482 6:36 10:27 14:03 19:10 4:39 z 509/52

136 Koleje Jižní Město 1 Klíčov Kb 6155 5:43 14:41 14:41 23:27

Chodov 2 Kačerov Kb 6237 4:44 13:27 13:27 1:00

Roztyly 3 Klíčov KbN ? 5:57 14:59 14:59 0:07

Spořilov 4 Klíčov Kb ? 4:14 15:07 15:07 0:27

Bohdalec 5 Klíčov Kb 6267 4:54 10:45 15:24 18:21

Slavia 6 Kačerov Kb ? 13:59 20:06

Bělocerkevská 7 Kačerov Kb 6107 5:31 14:00 14:00 20:16

Flora 8 Klíčov Kb ? 6:08 9:03 12:50 18:44

Olšanské nám. 9 Kačerov Kb 6116 6:38 9:34 14:22 20:26

Ohrada 10 Klíčov KbN ? 6:48 15:46 15:46 0:47

Skloněná 11 Kačerov Kb ? 5:47 14:30 14:30 23:40

Nádr.Libeň 12 Klíčov Kb ? 6:36 9:29 13:20 19:13

Vysočanská 13 Hostiva ř Kb 6277 5:39 14:50 14:50 21:09

Prosek 14 Hostiva ř Kb 6289 5:49 14:58 14:58 0:08

Sídl.Ďáblice 15 Kačerov KbN 6515 6:11 15:06 15:06 0:20

Votzovna Kobylisy 6019 5:03 13:41 13:41 19:43

6531
17 Klíčov Kb 6015 6:00 8:50 14:02 19:53

18 Hostiva ř Kb 6368 6:21 15:29 15:29 0:48

19 Kačerov Kb 6235 5:11 10:52 15:37 18:42

20 Klíčov Kb 6318 5:28 14:01 14:01 20:13

21 Klíčov Kb 6261 14:24 20:24

22 Kačerov Kb 6517 4:24 12:51 12:51 21:54

23 Kačerov Kb 6081 6:26 9:20 13:05 19:11

24 Klíčov Kb 6262 5:23 14:31 14:31 20:48

25 Kačerov Kb 6214 4:17 9:49

26 Klíčov Kb 6531 4:31 10:23

27 Klíčov Kb 6533 4:11 9:48

28 Kačerov Kb ? 4:59 10:42

N Klíčov Kb 6191
N Klíčov Kb 6320
N Kačerov Kb 6333
N Klíčov KbN 6504
N Klíčov KbN 6506

137 Na Knížecí 1 Řepy SdN 3428 4:20 12:17 12:17 20:31

Malvazinky 2 Kačerov Sd 7436 5:10 12:24 12:24 20:51

U Waltrovky 3 Řepy Sd 7332 5:29 12:46 12:46 20:59

4 Kačerov SdN 3222 5:42 13:37 13:37 22:30

5 Kačerov Sd 5821 5:57 14:45 14:45 1:00

6 Kačerov SdN 3086 4:39 9:22 13:41 19:15

16 Klíčov Kb
minimálně od odpoledne



7 Kačerov Sd 5820 5:57 9:29 13:57 20:05

51 Řepy Sd 7313 13:17 19:36 4:32 z 501/51
139 Na Beránku 1 Hostiva ř Kb 6012 4:18 12:22 12:22 19:50

Polikl.Modřany 2 Kačerov Kb 6270 4:28 9:48 15:17 17:58

Labe 3 Kačerov Kb 6230 6:00 8:38 13:14 18:53 na 157/3
Sídl.Lhotka 4 Hostiva ř Kb 6178 6:32 14:46 14:46 0:47

Novodvorská 5 Hostiva ř Kb 6350 4:38 12:52 12:52 20:26

Nemocnice Krč 6 Hostiva ř Kb 6340 4:58 15:06 15:06 22:59

Kačerov 7 Kačerov Kb 6220 6:22 8:58 15:17 18:44 na 157/7
Na Rolích 8 Hostiva ř Kb 6370 5:38 9:03 13:20 19:38

Kloboučnická 9 Kačerov KbN 6512 4:08 13:22 13:22 0:12

Kohinor / Čech.nám. 10 Hostiva ř Kb 6148 6:40 9:58 13:40 17:47

Bělocerkevská 11 Hostiva ř Kb 6348 6:25 10:10 13:50 17:55

Želivského 12 Kačerov Kb 6223 6:15 17:13

13 Kačerov Kb 6274 14:37 0:32

14 Hostiva ř Kb 6164 5:53 16:05 16:05 1:09

15 Kačerov KbN 6520 4:48 14:04 14:04 1:12

51 Hostiva ř Kb 6288 12:36 20:37 5:02 z 511/51

140 Palmovka 1 Klíčov Kb 6256 4:16 11:50 11:50 19:22

Prosek 2 Klíčov Kb 6284 4:36 12:05 12:05 21:11

Letňany 3 Klíčov Kb 6346 6:02 13:45 13:45 22:41

Tupolevova 4 Klíčov Kb 6347 4:56 12:35 12:35 20:01

OC Čakovice 5 Klíčov KbN 6501 5:26 14:19 14:19 0:41

Nám.J.Berana 6 Klíčov Kb 6257 5:23 13:05 13:05 20:32

Čakovice 7 Klíčov Kb 6160 5:11 9:38 15:26 17:52

8 Klíčov Kb 6345 5:44 9:08 13:27 18:59

55 Klíčov Kb 6185 6:01 10:07 14:56 20:08 5:09 z 511/55
56 Klíčov Kb 6255 6:25 9:30 15:19 19:22 5:39 z 511/56
57 Klíčov Kb 6266 5:49 9:57 15:56 19:56 4:22 z 511/57

141 Černá Most, Rajská zahr. 1 Klíčov Sd 4016 4:57 8:25 13:54 16:40

Kpt.Stránského 2 Klíčov Sd 7461 5:33 8:12 15:45 20:07

Černý Most 3 Klíčov Sd 7146 6:21 14:36 14:36 0:54

142 Nové Butovice 2 Řepy SdN 3343 4:32 13:12 13:12 23:34 z 235/2, na 2112

Nad Malou Ohradou 4 Řepy Sd ? 5:26 9:00 13:02 18:37 z 235/4, na 211/4

143 Dejvická 1 Řepy Kb 6167 6:45 12:58 12:58 19:31

Vozovna střešovice 2 Řepy Kb 6209 6:25 13:06 13:06 21:22

Malovanka 3 Řepy Kb 6313 6:51 13:15 13:15 19:40

Stadion Strahov 4 Řepy Kb 6302 6:38 13:24 13:24 21:02

5 Řepy Kb 6211 6:32 9:27

144 Kobylisy 1 Klíčov KbN 6525 4:43 13:08 13:08 21:51

Dunajecká 2 Klíčov KbN 6534 4:23 12:38 12:38 21:21

Polikl.Mazurská 6182 5:28 14:57 14:57 0:56

6269
4 Klíčov Kb 6187 5:34 9:31 13:31 19:21

12 Klíčov Kb 6170 4:39 10:34 z 200/12
51 Klíčov Kb 6316 5:52 9:53 15:30 19:18 5:00 z 505/51

147 Dejvická 1 Řepy SdN 3506 6:26 14:50 14:50 23:46 na 107/14
Podbaba 2 Řepy Sd 4108 4:42 15:02 15:02 0:37

Kamýcká 3 Řepy SdN 3245 4:22 13:22 13:22 21:22

Internacionální 4 Řepy Sd 7393 7:16 18:33 na 218/4
Výhledy 5 Řepy Sd 7141 4:02 7:21

51 Řepy Sd 7314 5:59 9:28 13:35 19:28 4:57 z 502/51,na 217/51
148 (Budějovická, Ryšánka) 1 Vršovice Sd ? 4:19 13:02 13:02 21:33

Kavčí hory 2 Vršovice SdN ? 5:57 14:18 14:18 0:33

Pražského povstání 3 Vršovice SdN ? 6:27 16:57

Podolská vodárna 4 Vršovice Sd ? 5:16 10:27 14:48 19:51

určitě už v 18:35
3 Klíčov Kb



149 Dejvická 4102 5:31 9:07

Vozovna Střešovice 7329 12:57 18:34

Stadion Strahov, Klamovka 2 Řepy Sd 7143 4:31 9:37 13:27 18:32

Jinonice, N.Butovice 7140 5:01 8:37

Nové Butovice 7310 12:27 19:02

150 Polikl.Modřany/Čechovo nám. 1 Hostiva ř Sd ? 5:58 8:13 13:06 18:37

Labe 2 Kačerov Sd ? 6:30 8:34 13:46 19:22

Lhotka 3 Hostiva ř Sd ? 6:02 8:20 13:17 18:30

Nemocnice Krč 4 Hostiva ř Sd 5716 6:39 9:10 13:27 17:42

Kačerov 5 Vršovice Sd 5756 13:44 20:41

Na Rolích 6 Vršovice Sd 4083 6:30 8:41 13:54 19:52

Kloboučnická 7 Hostiva ř Sd 5732 6:32 9:00 13:57 18:58

8 Kačerov Sd ? 5:57 8:47 14:44 18:59

9 Kačerov Sd ? 14:14 20:22

10 Kačerov Sd 7399 6:22 8:24 13:26 17:55

11 Vršovice Sd ? 6:36 9:11

12 Kačerov Sd 4062 12:25 21:05 z 203/9, na 170/9
13 Vršovice Sd 7480 4:33 11:48 11:48 20:56 z 203/7, na 170/7
14 Kačerov SdN ? 5:09 12:41 12:41 20:10 ze 117/1
N Hostiva ř Sd 5901

151 Českomoravská, Vysočanská 1 Klíčov SdN 3211 4:43 12:09 12:09 19:16

Klíčovská, Prosek 2 Klíčov Sd 4115 5:48 14:39 14:39 23:46

Madlina, Střížkov 3 Klíčov SdN 3407 6:18 15:09 15:09 0:52

Polikl.Prosek, (Letňany) 4 Klíčov Sd 5810 4:48 13:39 13:39 0:46

(Tupoloevova, Čakovice) 8 Klíčov Sd 4050 4:13 7:54 z 351/8
152 Kobylisy 1 Klíčov KbN 6523 5:29 13:45 13:45 22:48

Podhajská pole 2 Klíčov Kb 6317 4:31 13:12 13:12 21:43

Sídl.Čimice 3 Klíčov KbN 6507 4:11 13:23 13:23 20:12

4 Klíčov Kb 6536 5:09 10:09

11 Klíčov Kb 6180 6:56 9:52 13:39 18:47 z 200/11
12 Klíčov Sd 5828 5:45 8:57 13:06 19:15 ze 183/12
22 Klíčov Sd 7341 6:09 9:17 12:51 18:52 ze 183/22
52 Klíčov Kb 6194 6:50 9:45 15:12 19:24 5:30 z 505/52, na 200/52
53 Klíčov Kb 6264 5:33 9:13 12:49 18:28 4:13 z 505/53
54 Klíčov Kb 6285 6:36 10:40 15:34 19:13 4:43 z 505/54, na 200/54

154 Chodov 1 Vršovice SdN 3219 5:22 14:33 14:33 0:29

Brodského 2 Vršovice SdN 3294 4:43 14:21 14:21 0:52

Brechtova 3 Vršovice SdN 3352 5:08 14:45 14:45 0:49

Háje 4 Vršovice SdN 3415 4:08 13:06 13:06 21:12

Sídl.Petrovice 5 Vršovice Sd 4055 5:46 15:15 15:15 1:22

Nádr.Horní Měcholupy 6 Vršovice SdN 3290 4:03 13:36 13:36 21:39

Nádr.Hostivař 7 Vršovice SdN 3299 4:24 13:53 13:53 19:54

Na Groši 8 Vršovice SdN 3033 6:36 14:08 14:08 22:09

Zahradní Město 9 Vršovice SdN 3401 4:56 8:37 13:15 19:08

Skalka 10 Vršovice Sd 4027 5:29 8:59 13:35 19:27

11 Vršovice Sd 3011 4:23 8:49 15:18 18:15

12 Vršovice Sd 5849 6:35 9:31 13:23 19:30

13 Vršovice Sd 5816 5:59 9:53 14:48 19:59

14 Vršovice Sd 4022 5:59 10:52 15:41 18:45 na 194/14
51 Vršovice Sd 4127 5:51 9:02 14:05 19:55 4:46 z 509/51

155 Želivského 1 Hostiva ř SdN 3507 4:41 14:09 14:09 0:03

Sídl.Malešice 2 Hostiva ř SdN 3108 5:21 13:33 13:33 21:28

(Rektorská) 3 Hostiva ř SdN 3472 4:21 12:53 12:53 19:47

(Habrová) 4 Hostiva ř SdN 3236 5:41 14:40 14:40 0:44 na 234/4
5 Hostiva ř Sd 5833 5:43 13:13 13:13 19:50 na 234/5
6 Hostiva ř Sd 7267 5:50 9:55 15:28 18:52 na 234/6

1 Řepy Sd

Řepy Sd3



157 Na Beránku 1 Kačerov Kb 6294 4:20 7:37

Polikl.Modřany 2 Kačerov Kb ? 6:11 9:24

Labe 3 Kačerov Kb 6230 6:00 8:38 13:14 18:53 ze 139/3
Lhotka 4 Kačerov Kb ? 6:26 9:36

Nemocnice Krč 5 Kačerov Kb ? 5:00 8:08

Kačerov 6 Kačerov Kb ? 5:55 9:12

(jen v tomto směru) 7 Kačerov Kb 6220 6:22 8:58 15:17 18:44 ze 139/7
8 Kačerov Kb ? 4:40 7:52

160 Dejvická 1 Řepy Sd 7454 z 356/1,na 355/1
Podbaba 2 Řepy Sd 4046 z 356/2,na 355+359/2

Roztocká 3 Řepy Sd 4103 z 356/3,na 355+359/3

Žákovská 4 Řepy Sd 4098 z 356/4,na 355/4
5 Řepy Sd 4088 z 356/5,na 355+359/5

7 Řepy Sd 4106 z 356/7,na 355+359/7

8 Řepy Sd 4093 z 356/8,na 355+359/8

161 Dejvická 1 Řepy Sd 4109 3:44 13:51 13:51 1:05 na 254+312/1
Jenerálka 2 Řepy Sd 4110 4:44 15:19 15:19 0:41 na 254+312/2
Nebušice 3 Řepy Sd 4101 5:30 14:47 14:47 23:35 na 254+312/3

4 Řepy Sd 4042 4:52 8:05 11:41 18:44 na 312/4
5 Řepy Sd 4043 6:00 8:40 13:06 20:06 na 254+312/5
6 Řepy Sd 4096 4:32 9:30 na 254+312/6
7 Řepy Sd 4037 4:59 8:30 13:51 19:37 na 254/7
8 Řepy Sd 4045 5:25 9:11 14:01 20:07 na 254+312/8

162 Kobylisy 1 Klíčov Sd 5710 4:19 13:01 13:01 22:27 na 169/1
Vozovna Kobylisy 2 Klíčov SdN 3280 5:09 13:31 13:31 23:27 na 169/2
Měděnecká 3 Klíčov Sd 7152 5:49 14:46 14:46 0:46 na 169/3
Dolní Chabry 4 Klíčov Sd 5702 5:03 9:27 14:59 19:07 na 169/4

163 Depo Hostivař 1 Hostiva ř SdN 3328 4:50 12:11 12:11 20:05

OC Štěrboholy 2 Hostiva ř SdN 3475 4:21 14:44 14:44 0:22

Štěrboholy,(D.Počernice) 3 Hostiva ř SdN ? 14:48 18:12

(Bezděkovská) 4 Hostiva ř Sd 7467 4:24 10:15 15:13 17:43 z 212/5
164 Nové Butovice 1 Řepy SdN ? 4:45 14:08 14:08 22:14

Bucharova 2 Řepy SdN 3246 5:16 13:48 13:48 0:26

Bavorská 3 Řepy SdN 3046 4:41 14:48 14:48 0:56

Zličín 4 Řepy SdN ? 5:02 15:28 15:28 0:44

Sídl.Řepy 5 Řepy Sd ? 4:22 10:15 15:21 19:30

Reinerova 6 Řepy SdN 3006 4:08 9:16 13:41 18:31

Bílá hora 7 Řepy Sd 5690 5:28 9:05 14:46 19:32

8 Řepy Sd 4031 6:16 9:01 13:24 20:02

166 Palmovka 1 Klíčov SdN 3434 4:49 14:21 14:21 23:58

Prosek, Letňany 2 Klíčov SdN 3409 4:11 14:40 14:40 1:15

Avia Letňany 3 Klíčov SdN 3438 4:33 15:09 15:09 0:45

OC Čakovice, Třeboradice 4 Klíčov Sd 7260 5:15 9:08 14:19 19:50

(Teprlárna Třeboradice) 5 Klíčov Sd 3250 4:55 10:33

6 Klíčov Sd 4118 12:49 19:33

7 Klíčov Sd 7342 5:39 8:54 13:49 19:30 ze 185/7
13 Klíčov Sd 7463 4:44 13:45 13:45 22:04 ze 185/13

167 Na Knížecí 1 Řepy SdN 3262 5:11 11:34 11:34 19:44

Klamovka 2 Kačerov SdN 3220 5:09 12:04 12:04 18:51

Kotlářka 3 Kačerov SdN 3224 5:19 12:22 12:22 19:03

Sídl.Na Homolce 4 Kačerov SdN 3308 6:05 13:16 13:16 18:39

Nemocnice Motol 5 Kačerov SdN 3464 5:49 14:05 14:05 19:22

Nemocnice Na Homolce 6 Řepy Sd 7371 4:59 14:21 14:21 21:43

7 Řepy Sd 3269 5:38 14:33 14:33 20:10

8 Řepy SdN 3345 6:35 14:37 14:37 0:33

9 Kačerov SdN 3378 5:40 14:45 14:45 20:59



10 Řepy Sd 5804 6:20 14:53 14:53 1:03

11 Řepy Sd 5773 4:19 10:22

12 Kačerov Sd 7447 4:27 10:37

13 Řepy Sd 7452 5:48 8:23 12:56 19:15

14 Řepy Sd 7311 5:56 9:28 13:38 17:29

15 Řepy Sd 5685 6:08 8:58 13:54 19:33

51 Kačerov Sd ? 12:49 19:55 5:28 z 510/51
169 Kobylisy 1 Klíčov Sd 5710 4:19 13:01 13:01 22:27 ze 162/1

Vozovna kobylisy 2 Klíčov SdN 3280 5:09 13:31 13:31 23:27 ze 162/2
Spořická 3 Klíčov Sd 7152 5:49 14:46 14:46 0:46 ze 162/3
Síd.Čimice 4 Klíčov Sd 5702 5:03 9:27 14:59 19:07 ze 162/4

170 Vavřenova 1 Kačerov SdN 3375 4:56 13:48 13:48 0:08 na 203/1
Novodvorská 2 Kačerov SdN ? 6:04 14:12 14:12 0:28

Kačerov 3 Kačerov SdN ? 5:19 14:34 14:34 23:00

Depo Kačerov 4 Kačerov SdN 3456 6:36 14:54 14:54 0:48 na 203/4
Spořilov 5 Kačerov SdN 3454 4:16 13:03 13:03 20:32

Chodovec 6 Kačerov SdN 3453 6:22 15:34 15:34 0:42

Brechtova 7 Vršovice Sd 7480 4:33 11:48 11:48 20:56 z 203/7, na 150/13
Háje 8 Kačerov Sd 7446 4:41 9:46 13:32 18:20 z 203/8
Jižní Město 9 Kačerov Sd 4062 12:25 21:05 z 203/9, na 150/12

10 Kačerov Sd 5924 6:28 9:22 13:33 19:35 z 203/10
12 Vršovice Sd 7347 4:15 10:50 z 203/12

7346 5:47 9:23 na 203/54
7262 13:12 20:05 4:50 z 504/54, na 203/54

N Kačerov SdN 3384
171 Kačerov 1 Kačerov SdN ? 4:07 11:34 11:34 19:59 ze 113/1, na 272/1

Nemocnice Krč 2 Kačerov SdN ? 6:47 15:30 15:30 23:46 ze 113/1, na 272/2
Tempo 3 Kačerov SdN 3312 4:42 11:49 11:49 21:23 ze 113/3, na 272/3
Libuš 4 Kačerov SdN ? 5:51 14:34 14:34 0:40 ze 113/4, na 272/4
Sídl.Písnice 5 Kačerov Sd ? 6:09 8:25 13:29 18:34 ze 113/5, na 272/5

6 Kačerov Sd ? 5:58 8:15 13:09 18:44 ze 113/6, na 272/6
7 Kačerov Sd ? 5:21 9:47 14:29 19:09 ze 113/7, na 272/7
8 Kačerov Sd ? 6:01 8:55 13:33 18:49 ze 113/8, na 272/8
9 Kačerov Sd ? 5:36 8:30 13:54 19:22 ze 113/9, na 272/9

10 Kačerov Sd ? 5:21 8:20 14:19 20:04 ze 113/10, na 272/10
11 Kačerov Sd ? 5:31 9:17 13:59 18:39 ze 113/11, na 272/11
53 Kačerov Sd ? 6:17 9:29 14:39 20:09 5:16 z 504/53, na 113+272/53

172 Smích.nádr. 1 Kačerov Sd 3040 4:59 7:51 13:35 18:41

Velká Chuchle 2 Kačerov SdN 3041 4:29 13:18 13:18 23:38

174 Dejvická 1 Řepy KbN 6551 5:49 15:30 15:30 1:14

Vozovna Střešovice 2 Řepy Kb 6281 4:11 13:56 13:56 22:24

Vypich 3 Řepy Kb 6254 4:31 14:08 14:08 20:57

Motol 4 Řepy KbN 6552 5:53 14:30 14:30 21:12

Mládí 5 Řepy Kb 6253 4:35 12:56 12:56 19:35

Luka 6 Řepy Kb 6305 5:03 14:50 14:50 0:44

Velká Ohrada 7 Řepy Kb 6549 4:09 13:26 13:26 20:08

8 Řepy Kb 6358 5:15 9:47 14:44 19:25

9 Řepy Kb 6366 3:51 9:08 13:16 18:04 na 107/19
10 Řepy Kb 6212 5:11 9:03 12:35 19:05

11 Řepy Kb 6379 5:29 9:57

51 Řepy Kb 6140 5:43 10:07 14:22 18:33 4:42 z 508/51
52 Řepy Kb 6141 5:50 9:37 13:36 19:42 4:55 z 508/52
53 Řepy Kb 6143? 6:25 10:17 z 508/53
71 Řepy Sd 4039 ze 747/71
53 Řepy Kb 6211 13:56 20:06 5:12 z 508/53
N Řepy Kb 6173

zaznamenána kolem 7:00 na Dejvické

SdVršovice54



175 Florenc 1 Klíčov Sd 5915 4:27 14:50 14:50 0:50

Tachovské nám. 2 Hostiva ř SdN 3106 5:02 14:44 14:44 0:42

Flora 3 Klíčov SdN 3437 4:58 14:30 14:30 22:52

Bělocerkevská 4 Klíčov SdN 3380 4:28 9:57

Strašnická 5 Vršovice SdN 3286 5:49 9:36 13:45 19:48

Skalka 6 Klíčov SdN 3366 5:40 9:42 14:17 19:28

176 Karlovo nám. 1 Řepy Sd 7389 5:46 13:34 13:34 21:04

Švandovo nám. 2 Řepy SdN 3388 4:26 14:34 14:34 21:41

Hřebenka 3 Kačerov SdN 3398 5:44 15:34 15:34 0:25

Stadion Strahov 4 Kačerov Sd 3372 6:40 13:26 13:26 18:30

5 Řepy Sd 7397 4:46 14:04 14:04 19:31

6 Kačerov SdN 3405 6:02 15:04 15:04 23:09

7 Řepy Sd 5724 7:40 18:28

8 Kačerov Sd 3373 6:10 15:11 15:11 0:44

177 Chodov 1 Klíčov KbN 6522 4:16 13:36 13:36 23:52

Volha 2 Hostiva ř Kb 6150 4:53 15:36 15:36 0:32

Opatov 3 Klíčov Kb 6181 4:13 14:06 14:06 21:07

Toulcův dvůr 4 Klíčov KbN 6509 4:33 14:36 14:36 0:32

Na Groši 5 Klíčov Kb 6319 5:19 14:56 14:56 0:52

Zahradní Město 6 Klíčov Kb 6321 4:28 15:14 15:14 21:50

Skalka 7 Klíčov KbN 6527 5:24 15:22 15:22 1:12

Sídl.Malešice 8 Hostiva ř Kb 6373 5:24 13:38 13:38 0:10

Pod Táborem 9 Klíčov Kb 6263 5:29 12:06 12:06 19:22

Spojovací 10 Kačerov Kb 6129 4:18 14:08 14:08 21:13

Nádr.Libeň 11 Klíčov Kb 6161 5:18 12:36 12:36 19:44

Vysočanská 12 Kačerov Kb 6282 4:38 14:51 14:51 21:26

Prosek 13 Kačerov KbN 6516 4:25 15:06 15:06 0:41

Střížkov 14 Kačerov KbN 6538 5:11 15:21 15:21 1:01

Ládví 15 Klíčov Kb 6344 5:36 8:52 12:31 19:37

Kobylisy 16 Klíčov Kb 6188 5:49 9:05 12:46 19:51

Podhajská pole 17 Klíčov Kb 6314 6:01 9:18 13:01 20:00

Krakov 18 Klíčov Kb 6286 5:38 9:24 13:16 18:55

Polikl.Mazurská 6175 5:56 9:38

6269 13:31 17:39

20 Hostiva ř Kb 6337 5:28 8:48 12:38 19:26

6065 5:16 8:53

6166 12:58 19:26

22 Kačerov Kb 6228 6:03 9:08 13:18 19:44

23 Kačerov Kb 6291 6:15 9:20 13:38 20:04

24 Klíčov Kb 6315 6:31 9:53 14:33 18:31

25 Klíčov Kb 6261 5:34 10:03

26 Hostiva ř Kb 6351 4:23 10:17

27 Hostiva ř Kb 6276 4:45 10:27

31 Vršovice SdN 3013 4:37 14:24 14:24 0:48 ze 118/3
32 Vršovice SdN 4:49 14:37 14:37 1:16 ze 118/4
55 Kačerov Kb 6157 6:27 9:34 14:02 20:29 5:22 z 505/55
56 Kačerov Kb 6105 6:39 9:51 14:17 20:53 5:52 z 505/56

179 Nové Butovice 1 Řepy SdN 3336 5:00 12:28 12:28 20:05 na 184/1
Bucharova 2 Řepy SdN ? 4:57 13:14 13:14 0:11

Motol 3 Řepy SdN 3369 5:17 13:44 13:44 0:41

Vypich 4 Řepy SdN ? 5:48 12:14 12:14 21:41

Petřiny 5 Řepy SdN 3248 4:37 14:36 14:36 0:26

Divoká Šárka 6 Řepy Sd 4036 5:20 10:29 15:08 18:53

Sídl.na Dědině 7 Řepy Sd 5885 5:44 8:41 13:05 19:35

Terminál Jih 8 Řepy Sd ? 4:56 8:36 13:48 18:53
Terminál sever 2 / Let.Ruzyně 9 Řepy Sd ? 6:11 9:11 14:23 18:38

19 Klíčov Kb

21 Kačerov Kb



10 Řepy Sd 7319 7:21 9:59 14:47 18:59 z 225/10
180 Kafkova 1 Řepy KbN 6541 5:16 13:47 13:47 21:01

Vozovna Střešovice 2 Řepy KbN 6547 5:36 14:07 14:07 21:44

Vypich 3 Řepy Kb 6365 5:06 14:17 14:17 23:17

Motol 4 Řepy KbN 6545 4:57 14:27 14:27 23:37

Sídl.Řepy 5 Řepy Kb 6540 6:16 14:56 14:56 22:57

6 Řepy Kb 6204 5:44 9:10 13:06 18:52 na 107/16
7 Řepy Kb 6245 5:26 8:57 12:36 18:33 na 107/17
8 Řepy Kb 6367 5:58 9:05 13:47 19:22

9 Řepy Kb 6244 6:34 9:51 14:51 19:32

10 Řepy Kb 6278 5:51 14:34 14:34 1:08 ze 107/10

181 Nádr.Hostivař 1 Klíčov SdN 3361 4:15 13:42 13:42 0:24

Kablo, Perlit 2 Hostiva ř SdN 3418 6:31 14:57 14:57 0:41

Pávovské nám., Kyje 3 Klíčov Sd 7328 4:17 13:12 13:12 22:16

Hejtmanská 4 Klíčov Sd 7417 5:15 9:47 14:04 20:02

Sídl.Lehovec 5 Klíčov Sd 7456 5:45 10:02 14:00 19:47

Hloubětín, Hloubětínská 6 Klíčov Sd 4081 4:35 9:22

182 Kloboučnická 1 Vršovice Sd 7205 4:52 8:10

Na Rolích 2 Vršovice Sd 7471 5:07 8:18

Kačerov 3 Vršovice Sd 7484 5:21 8:28

Tempo 4 Vršovice Sd 7356 5:34 8:38

Sídl.Lhotka 5 Vršovice Sd 7402 5:44 8:48

6 Vršovice Sd 7487 5:54 8:58

7 Vršovice Sd 5750 6:04 9:08

183 (Sídl.Petrovice) 1 Klíčov Sd 7416 3:59 13:52 13:52 21:56

(Bolevecká) 2 Klíčov Sd 7414 4:58 12:22 12:22 20:29

Nádr.Hostivař 3 Hostiva ř SdN 3109 5:03 14:56 14:56 0:46

Kablo 4 Klíčov SdN 3310 5:19 12:37 12:37 22:41

Perlit 5 Hostiva ř SdN 3327 4:54 14:41 14:41 0:26

Za Horou 6 Klíčov SdN 3324 5:31 15:36 15:36 0:36

Pod Táborem 7 Klíčov Sd 5822 5:14 15:43 15:43 0:56

Spojovací 8 Klíčov SdN 3233 5:02 14:24 14:24 0:16

Nádr.Libeň 9 Hostiva ř SdN 3330 5:42 13:01 13:01 23:06

Vysočanská 10 Hostiva ř Sd 4086 6:07 8:27 13:08 20:39

Prosek 11 Hostiva ř SdN 3231 4:37 9:35 14:13 19:33

Střížkov 12 Klíčov Sd 5828 5:45 8:57 13:06 19:15 na 152/12
Ládví 13 Hostiva ř Sd 7266 4:18 9:08 13:58 19:13

Kobylisy 14 Klíčov Sd 7339 5:14 10:02 13:52 19:36

Vozovna Kobylisy 15 Klíčov Sd 7261 4:19 9:31 13:47 17:59

Přívorská 16 Klíčov Sd 7457 6:21 9:09 13:35 19:52

Sídl.Čimice 17 Hostiva ř Sd 5604 5:19 9:45 14:43 20:03

18 Hostiva ř Sd 5834 5:19 8:05 13:17 18:41

19 Klíčov Sd 5701 5:43 10:53 14:37 20:17

20 Hostiva ř SdN 3105 5:14 8:36 13:47 19:16

21 Hostiva ř Sd 5738 4:15 8:54 13:37 19:06

22 Klíčov Sd 7341 6:09 9:17 12:51 18:52 na 152/22
23 Klíčov Sd 4018 4:39 9:53

24 Hostiva ř Sd 4014 5:27 10:38

184 Nové Butovice 1 Řepy SdN 3336 5:00 12:28 12:28 20:05 ze 179/1
Bucharova 2 Řepy SdN 3260 5:41 11:58 11:58 20:35

Motol 3 Řepy Sd ? 5:07 7:41 13:17 18:44

Vypich 4 Řepy Sd ? 5:14 9:19 13:58 18:15

Petřiny 5 Řepy Sd ? 5:34 9:43

185 Palmovka 1 Klíčov SdN 3080 5:19 15:21 15:21 0:57

Prosek 2 Klíčov Sd 4076 4:19 14:26 14:26 0:27

Letňany /T/ 3 Klíčov Sd 7342 4:44 13:45 13:45 22:04 na 166/13



Kbely 4 Klíčov Sd 5883 5:04 9:39 16:01 19:20

Letecké opravny 5 Klíčov SdN 3251 5:20 9:24 15:21 20:04

6 Klíčov Sd 7415 5:34 9:03 15:01 19:40

7 Klíčov Sd 7463 5:39 8:54 13:49 19:30 na 166/7
186 Nádr.Holešovice 1 Klíčov SdN 3212 4:23 13:35 13:35 22:36

Vychovatelna 2 Klíčov Sd 5731 4:24 12:20 12:20 22:36

Bulovka 3 Klíčov SdN 3209 4:47 15:45 15:45 1:18

Madlina, Střížkov 4 Klíčov Sd 5722 4:51 11:50 11:50 21:12

Polikl.Prosek 5 Klíčov Sd 7412 5:10 13:20 13:20 0:31

Letňany 6 Klíčov SdN 3007 5:38 12:35 12:35 21:38

Tupolevova 7 Klíčov Sd 7478 5:48 13:50 13:50 0:51

Avia Letňany 8 Klíčov SdN 3322 5:55 14:20 14:20 1:11

Letecké opravny 9 Klíčov Sd 5910 5:58 15:35 15:35 0:58

Kbely 10 Klíčov SdN 3228 6:10 14:55 14:55 23:59

Satalice 11 Klíčov Sd 7462 5:11 9:49 14:12 19:18

Satalická obora 12 Klíčov Sd 7418 5:54 9:50 13:52 20:19

Hutě, Lehovec 13 Klíčov Sd 7334 6:25 9:37 13:59 20:12

Rrajská zahrada 14 Klíčov Sd 7326 12:52 20:24

Černý Most 15 Klíčov Sd 4019 4:47 9:20

16 Klíčov Sd 5852 4:44 10:25

17 Klíčov Sd 7474 4:38 10:14

51 Klíčov Sd 7344 5:26 10:26 14:39 19:32 4:41 z 503/51
188 Želivského 1 Vršovice SdN 3289 4:05 12:10 12:10 19:57

Sídl.Malešice 2 Vršovice SdN 3392 5:21 12:30 12:30 20:07

Limuzská 3 Vršovice SdN 3447 6:12 12:40 12:40 21:30

Strašnická 4 Vršovice Sd 7303 6:22 12:50 12:50 18:47

Nádr.Strašnice 5 Vršovice Sd 3348 5:02 13:20 13:20 20:19

Jesenická 6 Vršovice Sd 5718 4:31 13:40 13:40 21:46

Záběhlice 7 Vršovice Sd 5799 6:34 14:07 14:07 0:05

Kloboučnická 8 Vršovice SdN 3288 6:31 14:53 14:53 22:01

Jezerka 9 Vršovice SdN 3349 6:40 15:01 15:01 0:45

Pankrác 10 Vršovice SdN 3390 5:35 15:22 15:22 0:15

Kavčí hory 11 Vršovice SdN 3391 6:19 15:47 15:47 0:25

12 Vršovice Sd 7424 5:56 8:40 12:39 18:40

13 Vršovice Sd 4057 4:25 8:02 13:22 19:03

14 Vršovice Sd 7426 4:29 8:23 13:32 19:17

15 Vršovice Sd 3296 5:01 8:23 13:36 17:14

16 Vršovice Sd 5890 5:19 8:50 13:44 18:48

17 Vršovice Sd 3381 5:39 9:00 13:50 18:41

18 Vršovice SdN 3442 6:04 9:45 14:21 19:18

19 Vršovice Sd 4126 5:34 10:25 14:26 18:06

52 Vršovice Sd 4026 13:26 18:54 4:41 z 504/52

189 Kačerov 1 Kačerov Kb 6232 6:01 14:38 14:38 0:29

Nemocnice Krč 2 Kačerov Kb 6272 5:21 14:30 14:30 0:49

Tempo 3 Kačerov Kb 6110 4:16 13:33 13:33 22:40

Sídl.Lhotka 4 Kačerov Kb 6234 5:37 7:57 14:28 19:32

5 Kačerov Kb 6225 12:35 19:52

6 Kačerov Kb 6214 12:56 18:18

7 Kačerov Kb 6070 5:51 9:16 13:48 18:59

8 Kačerov Kb 6009 4:36 9:38 14:49 18:35

191 Na Knížecí 1 Řepy Sd 5898 4:12 12:39 12:39 20:21

Klamovka 2 Řepy SdN 3340 4:34 14:12 14:12 20:06

Podbělohorská 3 Řepy Sd 5673 4:54 14:39 14:39 23:55

Ladronka 4 Řepy SdN 3344 5:12 15:03 15:03 0:25

Vypich 5 Řepy Sd 3244 6:27 8:48 14:42 18:48

Petřiny 6 Řepy SdN 3333 5:57 9:04 13:53 18:00



57 Kačerov Sd 4058 5:54 8:52 13:25 19:12 4:58 z 510/57
192 Budějovická 1 Vršovice SdN 3024 4:11 13:31 13:31 21:29

Lísek 2 Kačerov SdN 3476 4:55 12:31 12:31 18:57

Vlnitá 3 Kačerov SdN 3374 5:23 14:31 14:31 1:09

Branické nám. 4 Kačerov Sd ? 5:45 13:11 13:11 22:09

Přístaviště 5 Kačerov Sd 4010 6:20 13:51 13:51 0:39

Filmové ateliéry 6 Kačerov SdN ? 5:55 9:59 14:37 18:33

Chaplinovo nám. 7 Kačerov Sd ? 4:19 8:51

Pražská čtvrť 8 Kačerov Sd 5803 4:36 9:31

9 Kačerov Sd ? 5:09 8:32

10 Kačerov Sd ? 5:51 8:35

193 Ústavy akedemie věd> 1 Vršovice SdN ? 4:16 12:02 12:02 18:57

Nemocnice Krč 2 Vršovice SdN ? 5:50 13:42 13:42 23:24

Lísek 3 Vršovice SdN ? 6:07 9:05 13:02 18:22

Budějovická 4 Vršovice SdN ? 4:36 13:57 13:57 23:44

Krčský hřbitov 5 Vršovice SdN ? 6:31 9:37 13:42 18:49

Pankrác 6 Vršovice SdN ? 4:56 14:13 14:13 0:04

Pražského povstání 7 Vršovice SdN ? 4:51 13:12 13:12 20:48

palouček 8 Vršovice SdN ? 5:59 14:37 14:37 23:57

Náměstí bratří Synků 9 Vršovice SdN ? 6:46 13:22 13:22 21:24

10 Vršovice SdN ? 6:59 17:40

11 Vršovice SdN ? 8:19 18:09

N Vršovice SdN 3217
N Vršovice SdN 3419
N Vršovice SdN 3450

194 Skalka 1 Vršovice SdN 3206 4:37 12:47 12:47 22:27 ze 101/1
Kablo 2 Hostiva ř SdN 3423 5:06 14:15 14:15 22:22 ze 122/2
Zentiva 3 Hostiva ř Sd 7167 5:25 8:03 13:24 20:08 ze 111/3,na 238/3

4 Vršovice Sd 7406 5:07 8:38 13:11 18:54 ze 101/4
9 Hostiva ř Kb 6349 5:17 8:34 14:35 18:53 z 271/9

11 Hostiva ř Kb ? 5:07 8:09 z 271/11
14 Vršovice Sd 4022 5:59 10:52 15:41 18:45 ze 154/14

195 Jesenická 1 Hostiva ř SdN 3232 5:53 15:12 15:12 0:36

CZM 2 Hostiva ř SdN 3323 6:13 15:20 15:20 0:56

Zahradní Město 3 Klíčov Sd 7411 5:33 14:34 14:34 21:31

Skalka 4 Hostiva ř SdN 3103 4:23 13:40 13:40 22:56

Sídl.Malešice 5 Klíčov SdN 3359 5:58 15:03 15:03 0:12

Pod Táborem 6 Klíčov SdN 3234 6:04 15:19 15:19 0:32

Spojovací 7 Klíčov Sd 7477 6:22 15:27 15:27 0:52

Nádr.Libeň 8 Klíčov SdN 3406 4:08 13:36 13:36 22:52

Vysočanská 9 Klíčov SdN 3432 4:28 13:51 13:51 1:12

Prosek 10 Klíčov Sd 7333 4:48 9:17 13:31 18:17

Letňany 11 Klíčov Sd 7475 5:03 9:24 13:46 18:32

Tupolevova 12 Klíčov SdN 3272 5:49 9:57 14:23 19:09
Obchodní centrum Čakovice 13 Klíčov Sd 7211 5:41 10:07 14:53 19:39

Čakovický zámek 14 Hostiva ř SdN 3050 4:43 9:13 13:24 18:08

Sídl.Čakovice 15 Hostiva ř Sd 5728 5:02 9:39 13:54 18:38

16 Hostiva ř SdN 3469 5:18 9:56 14:34 19:23

17 Vršovice Sd 7348 5:41 10:04 15:42 20:22

? 6:10 8:25

4019 13:02 19:56

19 Klíčov SdN 3250 13:53 20:37

20 Klíčov Sd 4020 5:34 9:39

21 Klíčov Sd 3008 5:18 9:48

196 Kačerov 3 Kačerov Kb ? 4:01 12:23 12:23 21:16 ze 198/3, na 199/3
Nemocnice Krč 8 Kačerov Kb 6243 4:30 8:38 13:47 19:13 ze 198/8, na 199/8

18 SdKlíčov



Novodvorská 9 Řepy Kb 6303 5:11 8:48 13:25 19:23 ze 198/9, na 199/9
Branické nám. 11 Kačerov Kb 6297 4:24 10:09 ze 198/11
Přístaviště 12 Kačerov Kb ? 5:37 9:57 ze 198/12
Lihovar 13 Kačerov Kb 6299 4:54 8:28 13:56 19:47 ze 198/13
Smíchovské nádr. 14 Kačerov Kb 6325 5:46 9:04 13:22 18:58 ze 198/14, na 199/14

15 Kačerov Kb 619x 5:52 8:49 13:35 19:06 ze 198/15
16 Kačerov Kb 6242 5:21 8:21 13:15 19:52 na 199/16

6216 5:06 8:41

6065 13:34 19:28 na 199/17
18 Kačerov Kb 6324 5:20 8:52

197 Háje, Mikulova 1 Vršovice Sd 3383 4:35 12:48 12:48 20:32

Litochlebské nám. 2 Vršovice SdN 3304 4:12 13:48 13:48 21:02

Chodov, Na Proutcích 3 Řepy SdN 3258 5:09 13:01 13:01 21:09

Sídl.Písnice 4 Vršovice Sd 4084 4:55 8:47 14:28 19:48

Nové Dvory, Lhotka 5 Vršovice Sd 5876 5:34 8:17 14:10 20:48

Jílovská, Přístaviště 6 Vršovice Sd 4023 3:52 9:02

Lihovar 7 Vršovice Sd 7401 4:10 9:18

Správa soc.zabezpečení 8 Vršovice Sd 4028 4:32 9:50

Na Knížecí 9 Vršovice Sd 3298 4:52 10:14

198 Sídl.Písnice 1 Kačerov KbN 6539 4:31 13:23 13:23 0:16 na 199/1
Přírodní 2 Kačerov Kb 6341 4:32 13:35 13:35 21:35 na 199/2
Nové Dory 3 Kačerov Kb ? 4:01 12:23 12:23 21:16 na 196+199/3
Sídl.Lhotka 4 Kačerov Kb ? 4:11 13:59 13:59 0:36 na 199/4
Lhotka 5 Řepy Kb 6156 4:56 12:47 12:47 21:28 na 199/5
Novodvorská 6 Kačerov Kb 6330 4:00 14:24 14:24 0:56 na 199/6
Branické nám. 7 Řepy Kb 6308 4:49 13:11 13:11 23:31 na 199/7
Přístaviště 8 Kačerov Kb 6243 4:30 8:38 13:47 19:13 na 196+199/8
Lihovar 9 Řepy Kb 6303 5:11 8:48 13:25 19:23 na 196+199/9
Smíchovské nádr. 10 Řepy Kb 6280 5:26 9:04 13:29 19:48 na 199/10

11 Kačerov Kb 6297 4:24 10:09 na 196/11
12 Kačerov Kb ? 5:37 9:57 na 196/12
13 Kačerov Kb 6299 4:54 8:28 13:56 19:47 na 196/13
14 Kačerov Kb ? 5:46 9:04 13:22 18:58 na 196+199/14
15 Kačerov Kb 619x 5:52 8:49 13:35 19:06 na 196/15
N Kačerov Kb 6325

199 Smích.nádr. 1 Kačerov KbN 6539 4:31 13:23 13:23 0:16 ze 198/1
Lihovar 2 Kačerov Kb 6341 4:32 13:35 13:35 21:35 ze 198/2
Přístaviště 3 Kačerov Kb 4:01 12:23 12:23 21:16 ze 198/3, na 196/3
Novodvorská 4 Kačerov Kb 4:11 13:59 13:59 0:36 ze 198/4
Nové Dvory, Sídl.Lhotka 5 Řepy Kb 6156 4:56 12:47 12:47 21:28 ze 198/5
Novodvorská 6 Kačerov Kb 6330 4:00 14:24 14:24 0:56 ze 198/6
Přístaviště 7 Řepy Kb 6308 4:49 13:11 13:11 23:31 ze 198/7
Lihovar 8 Kačerov Kb 6243 4:30 8:38 13:47 19:13 ze 198/8, na 196/8
Smíchovské nádr. 9 Řepy Kb 6303 5:11 8:48 13:25 19:23 ze 198/9, na 196/9

10 Řepy Kb 6280 5:26 9:04 13:29 19:48 ze 198/10
14 Kačerov Kb 6325 5:46 9:04 13:22 18:58 ze 198/14, na 196/14
16 Kačerov Kb 6242 5:21 8:21 13:15 19:52 ze 196/16
17 Kačerov Kb 6065 5:06 8:41 13:34 19:28 ze 196/17
19 Řepy Kb 6379 14:59 21:15

200 Kobylisy 1 Klíčov Kb 6151 5:58 13:22 13:22 20:29

Podhajská pole 2 Klíčov KbN 6526 5:55 15:11 15:11 0:57

Sídl.Bohnice 3 Klíčov KbN 6503 5:24 12:23 12:23 20:09

4 Klíčov KbN 6529 4:19 13:44 13:44 20:50

5 Klíčov Kb 6283 6:46 14:28 14:28 22:57

6 Klíčov Kb 6177 5:14 8:43 14:37 19:24

6199 6:06 9:24
7 Klíčov Kb

Kačerov Kb17



6259 14:52 19:43

8 Klíčov Kb 6171 5:39 9:28 15:20 18:34

9 Klíčov Kb 6159 5:52 9:42 15:51 18:31

10 Klíčov Kb 6162 6:07 10:12 16:21 20:04

11 Klíčov Kb 6180 6:56 9:52 13:39 18:47 na 152/11
12 Klíčov Kb 6170 4:39 10:34 na 144/12
52 Klíčov Kb 6194 6:50 9:45 15:12 19:24 5:30 z 505/52, na 152/52
54 Klíčov Kb 6285 6:36 10:40 15:34 19:13 4:43 z 505/54, na 152/54

202 Polikl.Mazurská 1 Klíčov SdN 3435 4:52 15:43 15:43 0:06

Sídl.Čimice, Ďáblice 2 Klíčov SdN 3408 6:54 16:58

OC Čakovice, Za Avií 3 Klíčov Sd 7300 5:51 9:38 14:29 18:59

(Miškovice,Jilemnická) 4 Klíčov Sd 4114 4:50 7:38 12:57 20:18

203 Vavřenova 1 Kačerov SdN 3375 4:56 13:48 13:48 0:08 ze 170/1
Novodvorská 4 Kačerov SdN 3456 6:36 14:54 14:54 0:48 ze 170/4
Nad Havlem 7 Vršovice Sd 7480 4:33 11:48 11:48 20:56 na 170/7+150/13
Kačerov, Depo Kačerov 8 Kačerov Sd 7446 4:41 9:46 13:32 18:20 na 170/8
Spořilov, Chodovec 9 Kačerov Sd 4062 12:25 21:05 na 170/9+150/12
Brechtova 10 Kačerov Sd 5924 6:28 9:22 13:33 19:35 na 170/10
Háje 11 Vršovice Sd 7403 6:24 8:20 12:52 18:14

Jižní Město 12 Vršovice Sd 7347 4:15 10:50 na 170/12
7346 5:47 9:23 na 170/54
7262 13:12 20:05 4:50 z 504/54, na 170/54

204 Smích.nádr. 1 Kačerov Sd 3309 4:54 13:50 13:50 0:56 z 244/1
Malá Chuchle 2 Kačerov SdN 3376 5:06 14:38 14:38 0:38 z 244/2
Radotínská 3 Kačerov Sd 7361 4:02 8:15 z 244/3
Vrážská 4 Řepy Sd 7250 4:14 8:35 12:53 18:47 z 244/4
Nádr.Radotín 5 Kačerov Sd 4074 4:42 9:35 z 244/5
Sídl.Radotín 6 Řepy Sd ? 5:44 9:15 13:17 19:07 z 244/6

7 Řepy Sd 5676 5:48 9:09 13:49 19:45 z 244/7
8 Řepy Sd 5675 6:01 9:52 14:29 20:22 z 244/8
9 Kačerov Sd 5819 12:05 20:58 z 244/9

205 Komořany 1 Kačerov Kb ? 5:27 14:20 14:20 0:32

Obchodní nám. 2 Kačerov Kb 6067 4:25 14:30 14:30 22:40

Tyršova čtvrť 3 Kačerov Kb ? 6:18 14:40 14:40 0:25

Labe 4 Kačerov Kb ? 5:19 9:26 13:24 17:57

Lhotka 5 Kačerov Kb 6213 4:45 13:13 13:13 23:10

Nemocnice Krč 6 Kačerov Kb 6215 6:06 15:00 15:00 0:45

Kačerov 7 Kačerov Kb ? 14:30 20:45

Na rolích 8 Kačerov Kb 6343 4:34 13:28 13:28 20:30

Budějovická 9 Kačerov Kb 6327 3:59 14:00 14:00 1:04

Ryšánka 10 Kačerov Kb 6513 5:20 10:03 14:40 18:46

Zelený pruh 11 Kačerov Kb ? 5:04 8:54 13:04 18:56

12 Kačerov Kb ? 15:20 19:16

N Kačerov Kb 6271
208 Depo Hostivař 1 Hostiva ř SdN 3510 4:42 14:26 14:26 0:25

Teplárna Malešice 2 Hostiva ř Sd 5857 4:22 14:12 14:12 23:14

Perlit 3 Hostiva ř Sd 7306 4:36 10:15 13:48 17:20

Jiráskova čtvrť 4 Hostiva ř Sd 7372 5:35 8:56 13:19 18:38

Dolní Počernice 5 Hostiva ř SdN 3320 5:11 9:53 14:14 18:56

211 Nové Butovice 1 Řepy SdN 3058 4:22 12:27 12:27 21:34 z 235/1

Píškova 2 Řepy SdN 3343 4:32 13:12 13:12 23:34 z 235/2, na 142/2

Velká Ohrada 3 Řepy Sd ? 5:37 9:12 13:36 19:37 z 235/3

4 Řepy Sd ? 5:26 9:00 13:02 18:37 z 235/4, na 142/4

9 Řepy Sd ? 5:18 9:29 14:17 19:34 z 225/9
52 Řepy Sd 7392 5:44 9:27 14:44 19:42 4:26 z  502/52, na 235/52

212 Jižní Město 1 Hostiva ř Sd 7264 5:04 8:36 14:20 17:10 na 754/2

7 Klíčov Kb
určitě už v 18:35:

54 Vršovice Sd



Háje, Opatov 2 Hostiva ř Sd 5880 5:21 8:24 14:36 18:29

Toulcův dvůr 3 Hostiva ř Sd 7307 4:52 8:17 14:20 17:58 na 754/3
Nádr.Hostivař 4 Hostiva ř Sd 7265 4:58 7:02 13:48 17:28

Kablo 5 Hostiva ř Sd 7467 4:24 10:15 15:13 17:43 na 163/5
Depo Hostivař 6 Hostiva ř Sd 7383 4:39 8:21 14:03 18:22 na 260/11
Teplárna Malešice 7 Vršovice Sd 5894 5:32 8:32 14:07 18:45

Tiskařská 8 Vršovice Sd 4024 5:20 8:09 13:05 18:09

Kablo a zpět JM 9 Hostiva ř Sd 7232 4:52 8:06 14:58 19:55 na 754/9
10 Vršovice Sd 5904 5:15 12:52 12:52 20:46 z 260/6
11 Vršovice Sd 3284 6:25 13:42 13:42 23:02 z 213/7

213 Jižní Město 1 Vršovice SdN 3470 5:09 15:17 15:17 21:19

Háje 2 Vršovice SdN 3416 4:09 14:12 14:12 0:38

Opatov 3 Vršovice SdN 3292 6:22 14:22 14:22 0:32

Chodovec 4 Vršovice SdN 3425 4:29 14:32 14:32 23:58

Spořilov 5 Vršovice SdN 3303 6:50 14:42 14:42 22:17 na 754/5
Bohdalec 6 Vršovice SdN 3205 6:13 14:52 14:52 1:08

Slavia 7 Vršovice Sd 3284 6:25 13:42 13:42 23:02 na 212/11
Želivského 8 Vršovice SdN 3355 6:10 9:57 14:02 19:54

9 Vršovice SdN 3204 5:46 10:06

10 Vršovice SdN 3029 4:36 9:48 14:54 19:25

11 Vršovice SdN 3285 4:49 9:10

12 Vršovice Sd 4054 5:46 9:24 14:24 18:52

13 Vršovice Sd 7402 12:29 18:21

14 Vršovice Sd 7351 5:55 9:29

215 Kačerov 1 Kačerov Kb ? 4:26 13:04 13:04 22:48

Nemocnice Krč 2 Kačerov Kb ? 5:16 14:16 14:16 0:20

Tempo 3 Kačerov Kb 6537 4:46 14:26 14:26 0:40

Přírodní 4 Kačerov Kb ? 6:10 9:11 14:25 18:31

Sídl.Libuš 5 Kačerov Kb ? 5:26 7:57 12:29 19:26

6 Kačerov Kb 6296 5:59 8:21 13:06 19:18

7 Kačerov Kb ? 5:53 9:04 14:13 17:18

8 Kačerov Kb ? 5:46 8:56 14:01 18:56

N Kačerov Kb 6018
N Kačerov Kb 6117
N Kačerov Kb 6312
N Kačerov Kb 6375

216 Dejvická, Vozovna Střešovice 1 Řepy SdN 3386 4:39 12:11 12:11 18:43

Ořechovka, Starodejvická 2 Řepy Sd 4091 4:56 9:14

Bořislavka(,N.Vokovice) 52 Řepy Sd 7320 6:22 8:50 13:21 19:23 3:57 z 510/52

217 Na Knížecí 1 Řepy Sd 7373 4:12 12:33 12:33 23:17

Klamovka 2 Kačerov SdN 3313 4:29 12:49 12:49 21:28

Stadion Strahov 3 Řepy SdN 3049 4:32 14:07 14:07 0:57

Malovanka 4 Kačerov Sd 7323 5:29 15:09 15:09 0:47

Vozovna Střešovice 5 Řepy Sd 5292 5:49 8:39 13:19 20:27

Dejvická 6 Řepy Sd 7387 4:52 9:47 14:51 19:58

51 Řepy Sd 7314 5:59 9:28 13:35 19:28 4:57 z 502/51,na 147/51

218 Dejvická 1 Řepy Sd 7405 5:13 13:09 13:09 20:59

Divoká Šárka 2 Řepy SdN 3341 4:22 13:38 13:38 21:41

Ruzyňská 3 Řepy SdN 3505 4:42 12:54 12:54 20:02

Nádr.Ruzyně 4 Řepy Sd 7393 7:16 18:33 ze 147/4
Sídl.na Dědině 5 Řepy SdN 3337 5:31 14:16 14:16 0:18

6 Řepy Sd 5905 6:06 9:11 13:10 19:29

7 Řepy Sd 4038 5:51 9:47 13:26 18:33

8 Řepy Sd 7131 5:04 8:10 12:04 18:31 na 108/8
53 Řepy Sd 7317 5:39 9:21 13:41 19:07 4:27 z 510/53

219 Nové Butovice 1 Řepy Sd ? 5:51 8:38



Bucharova, Bavorská 5 Řepy Sd 5789 z 235/5

224 Strašnická 1 Hostiva ř SdN 3102 4:47 14:15 14:15 0:52

Jesenická 2 Hostiva ř SdN 3508 6:00 14:39 14:39 0:49

U Lípy 3 Hostiva ř Sd 3599 4:27 14:03 14:03 0:32

Centrum Zahr.Město 4 Hostiva ř Sd 4035 4:26 14:27 14:27 20:13

Skalka 5 Hostiva ř Sd 7268 4:51 13:51 13:51 21:49

(Sídl.Skalka) 6 Hostiva ř Sd 7374 5:41 10:23 14:27 17:52

225 Nové Butovice 1 Řepy SdN 3259 6:46 14:06 14:06 0:24

Nad Malou Ohradou 2 Řepy SdN 3426 4:55 12:36 12:36 0:07

Luka 3 Řepy Sd 7234 4:30 13:06 13:06 23:44

Stodůlky 4 Řepy SdN 3247 4:15 13:36 13:36 20:47

Bílý Beránek 5 Řepy Sd ? 5:15 8:28 12:26 18:00

Reinerova 6 Řepy Sd 5737 5:28 8:42 13:26 18:56

(Bílá hora) 7 Řepy Sd ? 4:29 8:25 15:32 19:33

Staré nám. 8 Řepy Sd ? 4:38 8:33 14:02 18:16

Ruzyňská škola 9 Řepy Sd 5808 5:18 9:29 14:17 19:34

Divoká Šárka 10 Řepy Sd 7319 7:21 9:59 14:47 18:59 na 179/10
Ciolkovského 11 Řepy Sd 5787 5:47 8:49 13:27 20:28
(Letiště Ruzyně / Terminál sever 1) 12 Řepy Sd ? 4:42 8:21

13 Řepy Sd ? 5:33 9:20

229 Depo Hostivař 1 Hostiva ř SdN 3420 6:07 15:03 15:03 23:55 ze 111/1
Průmyslová 4 Hostiva ř Sd 7382 3:59 13:51 13:51 0:52 z 329/4, na 111/4
Kutnohorská 5 Hostiva ř SdN 3468 6:35 15:17 15:17 1:06

Na Návsi 6 Hostiva ř Sd ? 12:43 19:51 z 329/6
Dubeč 7 Hostiva ř Sd 7379 13:13 20:24 z 329/7
Kolodějská obora 8 Hostiva ř Sd ? 5:47 9:17 z 329/8
Koloděje 10 Hostiva ř Sd 7379 4:51 8:41 z 329/10

230 Sídl.Stodůlky 2 Řepy Sd 4090 6:53 14:27 14:27 0:47 z 352/2, na 301/2
Luka 3 Řepy Sd 4044 4:48 14:49 14:49 1:15 z 352/3, na 249+301/3
Řeporyjské nám. 5 Řepy Sd 7455 5:22 9:48 14:39 20:33 z 352/5, na 301/5
(Zahrádky, Slivenec 6 Řepy Sd 4095 5:02 8:48 14:59 19:35 z 352/6, na 301/6
Chaplinovo nám.) 8 Řepy SdN 3399 4:53 12:12 12:12 21:12 na 249/8

9 Řepy Sd ? 4:39 7:25 13:04 19:32 na 249/9
3335 4:55 9:07 na 249/10
3338 14:32 20:02 na 249/10

11 Řepy Sd ? 6:07 7:23 13:20 19:50 na 249/11
231 Na Knížecí 1 Kačerov SdN 3465 4:11 14:12 14:12 1:06

SSZ, Dívčí hrady 4062 5:18 8:51

Františka Kocourka 4073 13:49 20:13

Na Knížecí 4 Kačerov Sd 7451 5:29 8:48 15:19 20:10 ze 120/4, na 104/4
234 Habrová 1 Hostiva ř SdN 3421 4:30 14:53 14:53 0:17

Malešická 4 Hostiva ř SdN 3236 5:41 14:40 14:40 0:44 ze 155/4

Želivského 5 Hostiva ř Sd 5833 5:43 13:13 13:13 19:50 ze 155/5

6 Hostiva ř Sd 7267 5:50 9:55 15:28 18:52 ze 155/6

235 Nové Butovice 1 Řepy SdN 3058 4:22 12:27 12:27 21:34 na 211/1

Píškova 2 Řepy SdN 3343 4:32 13:12 13:12 23:34 na 142+211/2

Velká Ohrada ? 5:37 9:12 na 211/3

Nad Malou Ohradou 7141 13:36 19:37

Píškova 4 Řepy Sd ? 5:26 9:00 13:02 18:37 na 142+211/4

Nové Butovice 5 Řepy Sd 5789 5:46 8:24 14:08 20:38 na 219/5

52 Řepy Sd 7392 5:44 9:27 14:44 19:42 4:26 z  502/52, na 211/52

238 Depo Hostivař 1 Hostiva ř Sd 4085 5:10 7:33

Průmyslová 3 Hostiva ř Sd 7167 5:25 8:03 13:24 20:08 ze 111/3,na 194/3
Kablo, Zentiva 5 Vršovice Sd 5744 14:12 21:39 ze 101/5

241 Smíchovské nádr. 1 Kačerov SdN 3306 3:54 12:53 12:53 21:43

Dostihová 2 Kačerov SdN 3477 4:24 14:39 14:39 1:22

2 Kačerov Sd

3 Řepy Sd

10 Řepy SdN



Zbraslavské nám. 3 Kačerov SdN 3379 4:48 13:53 13:53 21:29

Kostrounek 4 Kačerov Sd ? 5:39 8:54 13:41 19:52

Lipence 5 Kačerov Sd 7432 5:59 9:24 15:17 20:19

6 Kačerov Sd ? 6:16 9:39 14:53 18:59

N Kačerov Sd 5823
243 Smíchovské nádr. 6197 4:50 12:33 12:33 21:26 nejistota, spíše 6066

Malá Chuchle 6066
Dostihová 2 Kačerov Kb 6233 5:08 13:03 13:03 0:25

Zbraslavské nám. 3 Kačerov Kb 6165 5:28 13:33 13:33 20:56

Sídl.Zbraslav 4 Kačerov Kb ? 5:46 8:18 14:31 19:03

5 Kačerov Kb ? 6:04 8:44 14:57 18:47

N Kačerov Kb 6241
244 Smích.nádr. 1 Kačerov SdN 3309 4:54 13:50 13:50 0:56 na 204/1

Malá Chuchle 2 Kačerov SdN 3376 5:06 14:38 14:38 0:38 na 204/2
Dostihová 3 Kačerov Sd 7361 4:02 8:15 na 204/3
Lahovičky 4 Řepy Sd 7250 4:14 8:35 12:53 18:47 na 204/4
Přeštínská 5 Kačerov Sd 4074 4:42 9:35 na 204/5
Vrážská 6 Řepy Sd ? 5:44 9:15 13:17 19:07 na 204/6
Nádr.Radotín 7 Řepy Sd 5676 5:48 9:09 13:49 19:45 na 204/7
Sídl.Radotín 8 Řepy Sd 5675 6:01 9:52 14:29 20:22 na 204/8

9 Kačerov Sd 5819 12:05 20:58 na 204/9
245 Nádr.Radotín 1 Řepy Sd 4041 4:26 13:41 13:41 0:19 z 256/1

Lahovská 2 Řepy Sd ? 5:00 8:50 z 256/2
Nádr.Radotín 3 Řepy Sd ? 13:03 20:29 z 256/3

246 Smích.nádr. 1 Kačerov SdN 3223 4:51 11:51 11:51 19:04 na 248/1
Filmové ateliéry 2 Kačerov SdN 3275 4:44 15:11 15:11 1:21 na 248/2
Chaplinovo nám. 3 Kačerov SdN 3461 4:50 14:31 14:31 23:59 na 248/3
Slivenec 4 Kačerov Sd 7304 4:56 14:51 14:51 0:41 na 248/4
Lochkov 5 Kačerov SdN 3457 4:26 12:51 12:51 19:42 na 248/5
Cementárna Radotín 6 Kačerov Sd 4066 3:51 8:41 13:27 17:08 na 247+248/6
Nádr.Radotín 7 Řepy Sd 5797 12:34 18:11 na 248/7

247 Chaplinovo nám. 1 Kačerov Sd 7431 5:09 8:47 14:22 19:07

Slivenec, Lochkov 2 Kačerov Sd ? 5:29 9:07 13:47 18:47

Pod Lochkovem 6 Kačerov Sd 4066 3:51 8:41 13:27 17:08 z 246/6,na 248/6
248 Smích.nádr. 1 Kačerov SdN 3223 4:51 11:51 11:51 19:04 z 246/1

Filmové ateliéry 2 Kačerov SdN 3275 4:44 15:11 15:11 1:21 z 246/2
Chaplinovo nám. 3 Kačerov SdN 3461 4:50 14:31 14:31 23:59 z 246/3
Slivenec 4 Kačerov Sd 7304 4:56 14:51 14:51 0:41 z 246/4
Za Farou 5 Kačerov SdN 3457 4:26 12:51 12:51 19:42 z 246/5
Holyně 6 Kačerov Sd 4066 3:51 8:41 13:27 17:08 z 246/6, na 247/6

7 Řepy Sd 5797 12:34 18:11 z 246/7
249 Sídl.Stodůlky 1 Řepy Sd 4104 4:07 14:05 14:05 21:31 z 352/1, na 301/1

Luka 3 Řepy Sd 4044 4:48 14:49 14:49 1:15 z 352/3, na 230+301/3
Řeporyjské nám. 4 Řepy Sd 4048 4:18 7:35 12:55 18:50 z 352/4, na 301/4
Třebonice 7 Řepy Sd 4097 4:42 8:57 z 352/7

8 Řepy SdN 3399 4:53 12:12 12:12 21:12 z 230/8
9 Řepy Sd ? 4:39 7:25 13:04 19:32 z 230/9

3335 4:55 9:07

3338 14:32 20:02 z 230/10
11 Řepy Sd ? 6:07 7:23 13:20 19:50 z 230/11

250 Černý Most 1 Hostiva ř SdN 3321 3:58 12:28 12:28 21:43

Nádr.Běchovice 2 Hostiva ř SdN 3107 4:28 13:01 13:01 21:51

Újezd nad Lesy 3 Hostiva ř Sd 7299 4:38 7:43 12:41 19:36

Sídl.Rohožník 4 Hostiva ř Sd 5973 4:48 7:47 13:11 20:07

5 Hostiva ř Sd 5882 4:57 7:55 13:41 20:33

6 Klíčov Sd 5896 5:03 7:55 14:10 18:53

1 Kačerov Kb
minimálně od odpoledne

10 Řepy SdN



7 Hostiva ř Sd 5719 5:29 9:38 14:36 18:58

8 Klíčov Sd 5858 4:14 8:14

9 Klíčov Sd 5811 5:15 9:14

10 Klíčov Sd 5836 5:35 8:44

11 Klíčov Sd 7343 5:50 8:54

51 Hostiva ř Sd 7269 6:06 9:08 14:13 20:15 4:59 z 512/51
53 Hostiva ř Sd 4034 6:22 9:28 13:50 19:45 5:01 z 503/53

253 Na Beránku 1 Kačerov Kb 6354 4:20 13:09 13:09 18:53

Polikl.Modřany 2 Kačerov Kb 6374 4:00 13:49 13:49 0:24

Družná 3 Kačerov Kb 6293 5:30 12:59 12:59 19:38

U Belárie 4 Kačerov Kb ? 5:52 13:29 13:29 20:02

Nádr.Braník/T/ 5 Kačerov Kb 6329 6:00 14:49 14:49 0:44

Lihovar 6 Kačerov Kb 6332 5:40 14:29 14:29 22:23

Smíchovské nádr. 7 Kačerov Kb ? 5:25 15:07 15:07 1:13

8 Kačerov Kb ? 5:44 8:32 14:21 18:28

9 Kačerov Kb ? 6:08 8:59 14:31 17:32

10 Kačerov Kb 6323 4:40 7:34 14:18 18:01

11 Kačerov Kb 6377 5:02 7:50 14:33 18:32

12 Kačerov Kb ? 4:52 9:09 14:46 17:47

13 Kačerov Kb 6292 5:11 7:59 14:41 18:11

14 Hostiva ř Sd 5714 5:38 9:01

15 Hostiva ř Sd 3471 5:46 9:11

16 Vršovice Sd 4026 5:56 9:08

17 Vršovice Sd 7485 6:04 9:18

N Kačerov Kb 6166
N Kačerov Kb 6300
N Kačerov Kb 6322
N Kačerov Kb 6364
N Kačerov Kb 6378
N Kačerov Kb 6273

254 Dejvická 1 Řepy Sd 4109 ze 161/1, na 312/1
Jenerálka 2 Řepy Sd 4110 ze 161/2, na 312/2
Škola Nebušice 3 Řepy Sd 4101 ze 161/3, na 312/3
Přední Kopanina 5 Řepy Sd 4043 ze 161/5, na 312/5
(Let.Ruzyně / Terminál sever 1) 6 Řepy Sd 4096 ze 161/6, na 312/6

7 Řepy Sd 4037 ze 161/7
8 Řepy Sd 4045 ze 161/8, na 312/8

256 Nové Butovice 1 Řepy Sd 4041 4:26 13:41 13:41 0:19 na 245/1
Řeporyjské nám. Zad.Kopanina 2 Řepy Sd ? 5:00 8:50 na 245/2
Nádr.Radotín 3 Řepy Sd ? 13:03 20:29 na 245/3

257 Zličín 1 Řepy Sd 7453 4:21 14:22 14:22 1:05

Sobín 2 Řepy Sd ? z 347/2

259 Letňany 1 Klíčov SdN 3271 4:47 13:16 13:16 20:59

Kbely 2 Klíčov SdN ? 5:17 8:57 14:19 19:44

Vinořský hřbitov 3 Klíčov Sd 4017 5:46 10:49

Vinoř 6 Klíčov Sd 7434 5:46 7:07 13:38 18:44 z 351/6
51 Klíčov Sd 7336 5:56 9:14 13:49 19:21 4:56 z 513/51

260 Jižní Město 1 Vršovice Sd 7353 5:53 14:19 14:19 19:40 na 754/1
Háje, Opatov 2 Vršovice Sd 4029 5:42 9:21 13:24 18:49

Chodovec 3 Vršovice Sd 5752 5:50 14:49 14:49 20:00

Spořilov 4 Vršovice Sd 7407 6:04 14:59 14:59 20:10

Bohdalec 5 Vršovice Sd 5571 6:00 13:49 13:49 20:22

Koh-i-nor 6 Vršovice Sd 5904 5:15 12:52 12:52 20:46 na 212/10
Na Míčánkách 7 Vršovice Sd 7483 5:30 13:16 13:16 20:59

Slavia 8 Vršovice Sd 4122 6:22 13:59 13:59 20:34

Bohdalec a zět JM 9 Vršovice Sd 4125 5:58 9:36 14:06 18:03

odpoledne na 177



10 Vršovice Sd 7486 6:16 10:01 15:17 18:41 na 754/10
11 Hostiva ř Sd 7383 4:39 8:21 14:03 18:22 z 212/6

261 Černý Most 1 Klíčov Sd 4049 4:20 14:16 14:16 1:25

Svépravice 2 Klíčov Sd 5707 4:50 13:14 13:14 23:47

Běchovice 3 Klíčov Sd 4075 6:20 15:16 15:16 0:17

Klánovice 4 Klíčov Sd 5812 3:48 8:50 15:05 18:49

264 (Depo Hostivař, Průmyslová 1 Hostiva ř Sd 7450 3:56 14:08 14:08 1:04 z 268/1, na 265/1
Na Návsi, Fruta) 3 Hostiva ř Sd 7469 4:15 8:36 13:48 18:07 z 268/3, na 265+266+364/3

Nádr.Uhříněves 4 Hostiva ř Sd ? 3:46 12:38 12:38 23:34 z 268/4, na 265+364/4
(Hájek) 6 Hostiva ř Sd ? 4:19 13:22 13:22 1:07 z 268/6, na 265+266+364/6

Královice 7 Hostiva ř Sd 7369 4:46 8:34 13:28 19:35 z 268/7, na 266+364/7
8 Hostiva ř Sd 7366 5:04 13:52 13:52 0:15 z 268/8, na 265+266+364/8

11 Hostiva ř Sd 7448 10:57 19:56 z 268/11, na 364/11
265 Depo Hostivař 1 Hostiva ř Sd 7450 3:56 14:08 14:08 1:04 z 268/1, na 264/1

Průmyslová 2 Hostiva ř Sd 5739 4:02 9:27 14:18 18:11 z 268/2, na 266/2
Na Návsi 3 Hostiva ř Sd 7469 4:15 8:36 13:48 18:07 z 268/3, na 264+266+364/3

Fruta 4 Hostiva ř Sd ? 3:46 12:38 12:38 23:34 z 268/4, na 264+364/4
Nové nám. 5 Hostiva ř Sd 7370 4:29 9:07 z 268/5, na 364/5
Benice 6 Hostiva ř Sd ? 4:19 13:22 13:22 1:07 z 268/6, na 264+266+364/6

8 Hostiva ř Sd 7366 5:04 13:52 13:52 0:15 z 268/8, na 264+266+364/8

9 Hostiva ř Sd 7472 5:14 8:02 13:40 17:36 z 268/9, na 266+364/9
10 Hostiva ř Sd ? 14:58 0:20 z 268/10, na 364/10

266 Depo Hostivař 2 Hostiva ř Sd 5739 4:02 9:27 14:18 18:11 z 268/2, na 265/2
Průmyslová 3 Hostiva ř Sd 7469 4:15 8:36 13:48 18:07 z 268/3, na 264+265+364/3

Na Návsi 6 Hostiva ř Sd ? 4:19 13:22 13:22 1:07 z 268/6, na 264+265+364/6

Fruta 7 Hostiva ř Sd 7369 4:46 8:34 13:28 19:35 z 268/7, na 264+364/7
Nové nám. 8 Hostiva ř Sd 7366 5:04 13:52 13:52 0:15 z 268/8, na 264+265+364/8

Hájek 9 Hostiva ř Sd 7472 5:14 8:02 13:40 17:36 z 268/9, na 265+364/9
12 Hostiva ř Sd ? 5:15 10:07 z 364/12

267 Háje 1 Vršovice SdN 3445 4:30 14:22 14:22 23:21

Sídl.Petrovice 2 Vršovice Sd 5751 5:19 12:58 12:58 20:21

Na Vrchách 3 Vršovice SdN 3393 5:39 14:07 14:07 0:16

Uhříněves 4 Vršovice Sd 4121 6:02 8:26 12:24 19:45

(Kolovraty) 5 Vršovice Sd 3010 6:10 10:12

(Lipany) 6 Vršovice Sd 5867 4:28 7:53

7 Vršovice Sd 4128 4:08 8:11

5576 5:56 9:52

7479 13:54 19:06 4:48 z 506/51
268 Depo Hostivař 1 Hostiva ř Sd 7450 3:56 14:08 14:08 1:04 na 264+265/1

Průmyslová 2 Hostiva ř Sd 5739 4:02 9:27 14:18 18:11 na 265+266/2
Na Návsi 3 Hostiva ř Sd 7469 4:15 8:36 13:48 18:07 na 264+265+266+364/3
Fruta 4 Hostiva ř Sd ? 3:46 12:38 12:38 23:34 na 264+265+364/4
Nové nám. 5 Hostiva ř Sd 7370 4:29 9:07 na 265+364/5
Kolovraty 6 Hostiva ř Sd ? 4:19 13:22 13:22 1:07 na 264+265+266+364/6
Nedvězí 7 Hostiva ř Sd 7369 4:46 8:34 13:28 19:35 na 264+266+364/7

8 Hostiva ř Sd 7366 5:04 13:52 13:52 0:15 na 264+265+266+364/8

9 Hostiva ř Sd 7472 5:14 8:02 13:40 17:36 na 265+266+364/9
10 Hostiva ř Sd ? 14:58 0:20 na 265+364/10
11 Hostiva ř Sd 7448 10:57 19:56 na 264+364/11

271 Háje 6287 5:27 13:10 13:10 19:49

Sídl.Petrovice 6275
Polikl.Petrovice 2 Hostiva ř Kb 6599 3:57 11:58 11:58 20:12

Na Vartě 3 Kačerov KbN 6521 4:24 12:49 12:49 19:50

Nádr.Hostivař 4 Hostiva ř Kb 6013 5:39 12:22 12:22 18:59

Kablo 5 Hostiva ř Kb 6360 6:25 12:34 12:34 21:17

Kb
viděn v cca 16:00

Sd

1 Hostiva ř

51 Vršovice



Skalka 6 Hostiva ř Kb 6134 5:09 12:46 12:46 19:27

7 Kačerov KbN 6519 4:32 12:13 12:13 21:49

8 Hostiva ř Kb 6147 5:02 9:50 14:59 19:12

6349 5:17 8:34 na 194/9
6351 14:35 18:53

6352 4:22 8:04

6176 14:36 18:52

11 Hostiva ř Kb 6288 5:07 8:09 na 194/11
12 Hostiva ř Kb 6176 4:02 8:39

13 Hostiva ř Kb 6198 5:37 8:46

52 Hostiva ř Kb 6372 6:14 9:30 13:57 19:30 5:32 z 511/52
53 Hostiva ř Kb 6369 6:02 8:51 14:03 19:13 3:56 z 511/53
54 Hostiva ř Kb 6355 5:21 9:32 14:12 19:40 4:26 z 511/54
57 Kačerov Kb 6120 5:22 9:04 13:43 19:16 4:13 z 505/57

272 Kačerov 1 Kačerov SdN ? 4:07 11:34 11:34 19:59 ze 113/1, na 171/1
Nemocnice Krč 2 Kačerov SdN ? 6:47 15:30 15:30 23:46 ze 113/2, na 171/2
IKEM 3 Kačerov SdN 3312 4:42 11:49 11:49 21:23 ze 113/3, na 171/3
Dobronická 4 Kačerov SdN ? 5:51 14:34 14:34 0:40 ze 113/4, na 171/4
Sídl.Písnice 5 Kačerov Sd ? 6:09 8:25 13:29 18:34 ze 113/5, na 171/5

6 Kačerov Sd ? 5:58 8:15 13:09 18:44 ze 113/6, na 171/6
7 Kačerov Sd ? 5:21 9:47 14:29 19:09 ze 113/7, na 171/7
8 Kačerov Sd ? 6:01 8:55 13:33 18:49 ze 113/8, na 171/8
9 Kačerov Sd ? 5:36 8:30 13:54 19:22 ze 113/9, na 171/9

10 Kačerov Sd ? 5:21 8:20 14:19 20:04 ze 113/10, na 171/10
11 Kačerov Sd ? 5:31 9:17 13:59 18:39 ze 113/11, na 171/11
53 Kačerov Sd ? 6:17 9:29 14:39 20:09 5:16 z 504/53, na 113+171/53

273 Hloubětínská 1 Klíčov SdN 3414 4:23 12:25 12:25 20:21

Hloubětín 2 Klíčov SdN 3411 5:03 14:18 14:18 1:04

Hejtmanská 3 Klíčov SdN 3467 4:56 13:25 13:25 23:56

Kpt.Stránského 4 Klíčov Sd 7150 4:43 8:49 15:56 19:16

Černý Most 5 Klíčov Sd 7151 5:19 8:05 13:51 19:27

Chvaly 6 Klíčov Sd 5795 6:14 8:36

Nádr.Horní Počernice 7 Klíčov Sd 7326 5:16 9:06

Ve Žlíbku 52 Hostiva ř Sd 7409 6:21 8:28 14:25 19:23 5:29 z 512/52
277 Opatov 1 Vršovice Sd 4025 6:04 8:57 14:25 19:54

Donovalská 2 Vršovice Sd 7349 5:22 10:08 14:40 19:36

Toulcův dvůr 3 Vršovice Sd 4124 5:08 9:53 15:55 19:17

Na Groši 4 Vršovice Sd 4120 5:42 9:38 13:51 18:44

Skalka 5 Hostiva ř Sd 5903 6:06 9:23 14:16 19:56

291 Karlovo nám.,I.P.Pavlova 1 Kačerov MdN 3905 6:23 10:34 15:04 18:46

Karlovo nám. 2 Kačerov MdN 3904 6:33 10:49 15:19 19:01

1OO Zličín 1 Řepy SdN 3385 5:28 12:54 12:54 19:21

(299) Term.Sever 1/ Let.Ruzyně 3387 5:08 13:24 13:24 20:06

3427
3 Řepy SdN 3430 5:48 14:09 14:09 0:08

4 Řepy SdN 3429 5:18 14:39 14:39 0:06

301 Sídl.Stodůlky, Luka 1 Řepy Sd 4104 4:07 14:05 14:05 21:31 z 352/1, na 249/1
Řeporyjské nám., Ořech 2 Řepy Sd 4090 6:53 14:27 14:27 0:47 z 352/2, na 230/2
Chýnice 3 Řepy Sd 4044 4:48 14:49 14:49 1:15 z 352/3, na 230+249/3

4 Řepy Sd 4048 4:18 7:35 12:55 18:50 z 352/4, na 249/4
5 Řepy Sd 7455 5:22 9:48 14:39 20:33 z 352/5,na 230/5
6 Řepy Sd 4095 5:02 8:48 14:59 19:35 z 352/6, na 230/6

305 Nám.Jiřího Berana
Sídl.Čakovice
Hovorčovice

312 Dejvická, Jenerálka 1 Řepy Sd 4109 ze 161/1, na 254/1

Hostiva ř

minimálně od odpoledne
2

9 Hostiva ř Kb

Kb

Řepy SdN

není v provozu

10



Škola Nebušice, Přední 2 Řepy Sd 4110 ze 161/2, na 254/2
Kopanina, Tuch.,Kněžívka 3 Řepy Sd 4101 ze 161/3, na 254/3
Tuch.kult.dům(,Tuch,Štěrbův mlýn) 4 Řepy Sd 4042 ze 161/4
Lichoceves) 5 Řepy Sd 4043 ze 161/5, na 254/5

6 Řepy Sd 4096 ze 161/6, na 254/6
8 Řepy Sd 4045 ze 161/8, na 254/8

324 Opatov 1 Kačerov Sd 4065 5:15 13:31 13:31 20:54 z 325/1, na 326/1
K Sukovu 2 Kačerov Sd 4068 5:50 13:54 13:54 0:20 z 326/2, na 325+327/2
Průhonice 3 Kačerov Sd 4135 4:35 12:56 12:56 23:21 z 325/3, na 326+327/3
Čestlice 4 Kačerov Sd 4064 4:05 13:09 13:09 23:09 z 326/4

5 Kačerov Sd 4071 6:06 14:45 14:45 0:59 z 325/5, na 326+327/5
6 Kačerov Sd 4130 6:00 8:14 12:16 19:56 z 326/6, na 325/6

325 Opatov 1 Kačerov Sd 4065 5:15 13:31 13:31 20:54 na 324+326/1
Hrnčířský hřbitov 2 Kačerov Sd 4068 5:50 13:54 13:54 0:20 z 326/2, na 324+327/2
Průhonice 3 Kačerov Sd 4135 4:35 12:56 12:56 23:21 na 324+326+327/3
Čestlice 5 Kačerov Sd 4071 6:06 14:45 14:45 0:59 na 324+326+327/5

6 Kačerov Sd 4130 6:00 8:14 12:16 19:56 z 326/6, na 324/6
7 Kačerov Sd 4136 4:40 7:44 14:16 19:18 na 327/7

9 Kačerov Sd ? 6:00 8:44 na 326/9

326 Opatov 1 Kačerov Sd 4065 5:15 13:31 13:31 20:54 z 325/1, na 324/1
Hrnčíře 2 Kačerov Sd 4068 5:50 13:54 13:54 0:20 na 324+325+327/2
Vestec , obecní úřad 3 Kačerov Sd 4135 4:35 12:56 12:56 23:21 z 325/3, na 324+327/3
Jesenice 4 Kačerov Sd 4064 4:05 13:09 13:09 23:09 na 324/4
(Jesenice, Belnická) 5 Kačerov Sd 4071 6:06 14:45 14:45 0:59 z 325/5, na 324+327/5

6 Kačerov Sd 4130 6:00 8:14 12:16 19:56 na 324+325/6
8 Kačerov Sd 4133 4:45 8:48 na 327/8

9 Kačerov Sd ? 6:00 8:44 z 325/9

10 Kačerov Sd ? 5:50 9:33

327 Opatov>Hrnčířský hřbitov> 2 Kačerov Sd 4068 5:50 13:54 13:54 0:20 z 326/1, na 324+325/2
>Jesenice,Kocanda> 3 Kačerov Sd 4135 4:35 12:56 12:56 23:21 z 325/3, na 324+326/3
>Jesenice,Osnice>Jesenice 5 Kačerov Sd 4071 6:06 14:45 14:45 0:59 z 325/5, na 324+326/5

7 Kačerov Sd 4136 4:40 7:44 14:16 19:18 z 325/7

8 Kačerov Sd 4133 4:45 8:48 z 326/8

329 Depo Hostivař, Průmyslová 2 Hostiva ř Sd 4138 4:55 12:13 12:13 21:31 na 111/2
Na Návsi, Dubeč 4 Hostiva ř Sd 7382 3:59 13:51 13:51 0:52 na 111+229/4
Koloděje, Sibřina ,( 6 Hostiva ř Sd ? 12:43 19:51 na 229/6
Zlatá, Škvorec,Třebohostice 7 Hostiva ř Sd 7379 13:13 20:24 na 229/7
Škvorec,nám.) 8 Hostiva ř Sd ? 5:47 9:17 na 229/8

9 Hostiva ř Sd ? 3:51 9:41 na 111/9
10 Hostiva ř Sd 7379 4:51 8:41 na 229/10

347 Motol, Vypich, Bílá hora 1 Řepy Sd 4089 4:40 13:08 13:08 0:10

Hostivice, Host.,Břve, 2 Řepy Sd ? 22:10 13:12 na 257/2
Chýně, Chrášťany 3 Řepy Sd ? 4:40 11:10

Zličín 4 Řepy Sd ? 6:10 9:20 15:03 20:04

351 Letňany 1 Klíčov Sd 4112 4:03 15:04 15:04 1:04

Tupolevova 2 Klíčov Sd 4051 6:01 15:23 15:23 23:44

OC Čakovice, Třeboradice 3 Klíčov Sd 4111 5:06 8:07 14:03 18:41

Hovorčovice, Měšice 4 Klíčov Sd 7458 5:03 8:26 14:18 19:57

Čakovičky 5 Klíčov Sd 7473 5:00 7:56 12:38 18:12

Neratovice,nám.Rep. 6 Klíčov Sd 7434 5:46 7:07 13:38 18:44 na 259/6
Libiš,Spolana 4 7 Klíčov Sd 4118 5:36 8:46

8 Klíčov Sd 4050 4:13 7:54 na 151/8
352 Sídl.Stodůlky, Luka 1 Řepy Sd 4104 4:07 14:05 14:05 21:31 na 301/1+249/1

Luka 2 Řepy Sd 4090 6:53 14:27 14:27 0:47 na 301/2+230/2
Řeporyjské nám. 3 Řepy Sd 4044 4:48 14:49 14:49 1:15 na 230+249+301/3
Ořech 4 Řepy Sd 4048 4:18 7:35 12:55 18:50 na 249+301/4



Zbuzany,nádr. 5 Řepy Sd 7455 5:22 9:48 14:39 20:33 na 230+301/5
Jinočany, nám. 6 Řepy Sd 4095 5:02 8:48 14:59 19:35 na 230+301/6

7 Řepy Sd 4097 4:42 8:57 na 249/7
355 Dejvická 1 Řepy Sd 7454 z 356/1,na 160/1

Podbaba 2 Řepy Sd 4046 z 356/2,na 160+359/2

Lysolaje 3 Řepy Sd 4103 z 356/3,na 160+359/3

Horoměřice 4 Řepy Sd 4098 z 356/4,na 160/4
Únětice 5 Řepy Sd 4088 z 356/5,na 160+359/5

7 Řepy Sd 4106 z 356/7,na 160+359/7

8 Řepy Sd 4093 z 356/8,na 160+359/8

356 Dejvická 1 Řepy Sd 7454 3:52 14:29 14:29 0:57 na 355/1
Horoměřická 2 Řepy Sd 4046 3:58 14:32 14:32 1:11 na 355+359/2
Jenerálka 3 Řepy Sd 4103 4:50 14:36 14:36 23:53 na 355+359/3
Horoměřice 4 Řepy Sd 4098 6:11 8:46 14:01 19:54 na 355/4
Statenice 5 Řepy Sd 4088 4:33 8:31 13:57 19:11 na 355+359/5

6 Řepy Sd 4107 6:27 10:02 14:24 19:33 na 359/6
7 Řepy Sd 4106 4:04 8:21 13:56 18:54 na 355+359/7
8 Řepy Sd 4093 5:29 7:55 11:48 18:31 na 355+359/8

359 Dejvická 2 Řepy Sd 4046 z 356/2,na 355/2
Podbaba 3 Řepy Sd 4103 z 356/3,na 355/3
Roztocká 5 Řepy Sd 4088 z 356/5,na 355/5
(Suchdol) 6 Řepy Sd 4107 z 356/6
Výhledy 7 Řepy Sd 4106 z 356/7,na 355/7
Únětice 8 Řepy Sd 4093 z 356/8,na 355/8

364 (Depo Hostivař, Průmyslová 3 Hostiva ř Sd 7469 4:15 8:36 13:48 18:07 z 268/3, na 264+265+266/3

Na Návsi, Fruta 4 Hostiva ř Sd ? 3:46 12:38 12:38 23:34 z 268/4,na 264+265/4
(Nádr.Uhříněves),Hájek 5 Hostiva ř Sd 7370 4:29 9:07 z 268/5, na 265/5
Královice 6 Hostiva ř Sd ? 4:19 13:22 13:22 1:07 z 268/6, na 264+265+266/6

Křenice 7 Hostiva ř Sd 7369 4:46 8:34 13:28 19:35 z 268/7, na 264+266/7
Březí 8 Hostiva ř Sd 7366 5:04 13:52 13:52 0:15 z 268/8, na 264+265+266/8

Babice 9 Hostiva ř Sd 7472 5:14 8:02 13:40 17:36 z 268/9, na 265+266/9
Doubek 10 Hostiva ř Sd ? 14:58 0:20 z 268/10, na 265/10

11 Hostiva ř Sd 7448 10:57 19:56 z 268/11, na 264/11
12 Hostiva ř Sd ? 5:15 10:07 na 266/12

365 Letňany 1 Klíčov Sd 4078 4:47 14:39 14:39 23:59

Tupolevova 2 Klíčov Sd 4081 14:23 1:09

Čakovice, Veleň 3 Klíčov Sd 4119 4:57 7:57 11:48 16:40

Sluhy 4 Klíčov Sd 7459 5:40 8:00 13:53 19:47

Brázdim,Nový Brázdim 5 Klíčov Sd 4113 6:16 9:12 14:38 17:40

Mratín, Polerady, rozc. 6 Klíčov Sd 7476 3:47 8:32

Kostelec nad Labem, nám. 7 Klíčov Sd 7465 4:31 8:16

8 Klíčov Sd 7464 4:07 6:57

501 Sídl.Lhotka, Přístaviště 51 Řepy Sd 7313 13:17 19:36 4:32 na 137/51
Na Knížecí, Jinonice 52 Kačerov Sd 7357 14:47 19:52 4:41 na 106/52

502 Sídl.Stodůlky, Vypich 51 Řepy Sd 7314 5:59 9:28 13:35 19:28 4:57 na 147+217/51
Vítězné nám., Suchdol 52 Řepy Sd 7392 5:44 9:27 14:44 19:42 4:26 na 211+235/52

503 Palmovka, Dolní Počernice 51 Klíčov Sd 7344 5:26 10:26 14:39 19:32 4:41 na 186/51
Újezd n.Lesy, Sídl.Rohožník 52 Hostiva ř Sd 4034 6:22 9:28 13:50 19:45 5:01 na 250/52

504 Florenc, Hl.nádr. 51 Vršovice Sd 7429 6:58 10:23 14:33 19:30 5:20 na 135/51
Pankrác, Krčský hřb. 52 Vršovice Sd 4026 13:26 18:54 4:41 na 188/52
Budějovická, Nem.Krč 53 Kačerov Sd ? 6:17 9:29 14:39 20:09 5:16 na 113+171+272/53
Tempo, Přírodní 7346 5:47 9:23 na 170+203/54
Tempo, Přírodní, Sídl.Libuš 7262 13:12 20:05 4:50 na 170+203/54

505 Sídl.Čimice, Kobylisy 51 Klíčov Kb 6316 5:52 9:53 15:30 19:18 5:00 na 144/51
Vychovatelna 52 Klíčov Kb 6194 6:50 9:45 15:12 19:24 5:30 na 152+200/52
Argentinská, Nám.Rep. 53 Klíčov Kb 6264 5:33 9:13 12:49 18:28 4:13 na 152/53

Sd54 Vršovice



Hl.nádr., Budějovická 54 Klíčov Kb 6285 6:36 10:40 15:34 19:13 4:43 na 152+200/54
Spořilov, Chodovská tvrz 55 Kačerov Kb 6157 6:27 9:34 14:02 20:29 5:22 na 177/55
Brechtova, Háje 56 Kačerov Kb 6105 6:39 9:51 14:17 20:53 5:52 na 177/56
Jižní Město 57 Kačerov Kb 6120 5:22 9:04 13:43 19:16 4:13 na 271/57

506 Sídl.Maleš., Na Návsi 5576 5:56 9:52 na 267/51
Uhříněves 7479 13:54 19:06 4:48 na 267/51

507 Smích.nádr., Sídl.Zbraslav 51 Řepy Sd ? 6:51 9:19 13:45 18:29 4:30 na 129/51
508 Anděl, Radlická, Jinonice 51 Řepy Kb 6140 5:43 10:07 14:22 18:33 4:42 na 174/51

Nové Butovice, Hůrka 52 Řepy Kb 6141 5:50 9:37 13:36 19:42 4:55 na 174/52
Velká Ohrada, Luka 53 Řepy Kb ? 6:25 10:17 na 174/53
Sídl.Stodůlky 71 Řepy Sd 4039 ze 747/71

53 Řepy Kb 6211 13:56 20:06 5:12 na 174/53
509 Florenc, Sídl.Malešice 51 Vršovice Sd 4127 5:51 9:02 14:05 19:55 4:46 na 154/51

Skalka, CZM, Selská, Chodov 52 Vršovice Sd 7482 6:36 10:27 14:03 19:10 4:39 na 135/52
510 Terminál 1/Letiště Ruzyně 51 Kačerov Sd ? 12:49 19:55 5:28 na 167/51

Sídl.na Dědině 52 Řepy Sd 7320 6:22 8:50 13:21 19:23 3:57 na 216/52
Petřiny, Vypich 53 Řepy Sd 7317 5:39 9:21 13:41 19:07 4:27 na 218/53
Televizní věž, Hřebenka 54 Kačerov Sd ? 6:13 8:40 13:33 19:43 5:11 na 121/54
Karlovo nám., I.P.Pavlova 55 Kačerov Sd ? 6:33 9:08 13:46 20:00 5:41 na 121/55
Kačerov, Sídl.Lhotka 56 Vršovice Sd ? 6:20 9:08 13:09 18:43 4:37 na 121/56
Polikl.Modřany, Na Beránku 57 Kačerov Sd 4058 5:54 8:52 13:25 19:12 4:58 na 191/57

511 Čakovice, Tupolevova 51 Hostiva ř Kb 6288 12:36 20:37 5:02 na 139/51
Prosek, Střížkov 52 Hostiva ř Kb 6372 6:14 9:30 13:57 19:30 5:32 na 271/52
Bulovka, Vltavská 53 Hostiva ř Kb 6369 6:02 8:51 14:03 19:13 3:56 na 271/53
Nám.Republiky 54 Hostiva ř Kb 6355 5:21 9:32 14:12 19:40 4:26 na 271/54
I.P.Pavlova, Dědinova 55 Klíčov Kb 6185 6:01 10:07 14:56 20:08 5:09 na 140/55
Volha, Háje 56 Klíčov Kb 6255 6:25 9:30 15:19 19:22 5:39 na 140/56
Sídl.Petrovice, Nádr.Hostivař 57 Klíčov Kb 6266 5:49 9:57 15:56 19:56 4:22 na 140/57

512 Lehovec, ČM, Ve Žlíbku 51 Hostiva ř Sd 7269 6:06 9:08 14:13 20:15 4:59 na 250/51
52 Hostiva ř Sd 7409 6:21 8:28 14:25 19:23 5:29 na 273/52

513 Palmovka, Letecké opravny, Vinoř 51 Klíčov Sd 7336 5:56 9:14 13:49 19:21 4:56 na 259/51
551 Sídl.Čimice, Šimůnkova

552 Nám.Míru, Karlov

553 U Slunce, Škola Dubeč, Na Návsi

555 Jenerálka, Žákovská

556 Knovízská, Brodského, Donovalská

558 Bazovského, Nádr.Veleslavín

559 Jahodnice II, Žárská

560 Bílá hora, Na Okraji

561 Sídl.Zbraslav, Velká Chuchle

565 Stadion Strahov, Weberova

567 Habrová, Olšanské nám.

568 Sídl.Zličín, Za Slánskou silnicí

569 Benice, Picassova

570 Pikovice, Picassova

571 Správa soc.zab., Škola Radlice

581 Jitřní, Na Planině

754 Háje, 1 Vršovice Sd 7353 5:53 14:19 14:19 19:40 z 260/1
Jakobiho 2 Hostiva ř Sd 7264 5:04 8:36 14:20 17:10 z 212/1
Křeslice 3 Hostiva ř Sd 7307 4:52 8:17 14:20 17:58 z 212/3
Pitkovice 5 Vršovice SdN 3303 6:50 14:42 14:42 22:17 z 213/5

9 Hostiva ř Sd 7232 4:52 8:06 14:58 19:55 z 212/9
10 Vršovice Sd 7486 6:16 10:01 15:17 18:41 z 260/10

769 BISP Shouttle bus Kamýk

sml.British int.school
780 Nové But., GB a zpět 1 Řepy Sd 7466 7:45 14:09 14:09 22:04

zaznamenáno v cca 7:00 na Dejvické

nezjišt ěn provoz

není v provozu

51 Vršovice Sd



782 POSILA 112 11 Klíčov Sd 7464 8:48 19:12 na 112/11
12 Klíčov Sd 5589 8:48 19:12 na 112/12

790 Nádr.Holešovice 1 Řepy SdN 3264 7:13 14:26 14:26 22:00

(AE) Dejvická 2 Řepy SdN ? 5:23 12:26 12:26 22:30
Letiště Ruzyně/Terminál sever 1 3 Klíčov SdN 3283 4:58 14:15 14:15 21:54

4 Řepy SdN ? 4:23 13:26 13:26 21:00

5 Řepy SdN 3266 4:53 13:56 13:56 21:30

N Řepy SdN 3270
798 Zličín, Nem.Notol, Vypich 1 Hostiva ř Sd 5493 5:40 14:25 14:25 23:25

Florenc,Prosek,S.ďáblice(,U Spojů) 2 Hostiva ř Sd 3898 6:15 14:25 14:25 23:55

799 Chodov,IKEM,Nám.Republiky 1 Hostiva ř Sd ? 6:07 14:25 14:25 23:36
Palmovka,Černý M.,Bryksova 2 Hostiva ř Sd ? 6:18 14:25 14:25 23:33

N Hostiva ř Sd 5409
803 Sídl.Modřany/Levského 1 Řepy Kb 6210 4:49 13:08 13:08 21:24

Polikl.Modřany 2 Řepy KbN 6550 4:41 15:05 15:05 0:44

Čechova čtvrť 3 Kačerov Kb 6131 4:48 13:46 13:46 20:07

Obchodní nám. 4 Kačerov Kb 6119 5:17 15:00 15:00 1:00

Belárie 5 Řepy Kb 6135 4:23 12:38 12:38 20:46

Nádr.Braník 6 Kačerov Kb ? 4:15 14:20 14:20 19:46

Přístaviště 7 Kačerov Kb ? 5:48 15:30 15:30 0:39

Dvorce 8 Kačerov Kb ? 4:28 14:32 14:32 0:48

9 Kačerov Kb ? 14:15 19:40

NAD za TRAM 10 Kačerov Kb ? 13:51 19:16

11 Kačerov Sd ? 5:33 10:38

12 Kačerov Kb ? 5:19 10:16

13 Kačerov Sd 5646 5:45 10:53

14 Kačerov Sd ? 6:08 8:59

15 Kačerov Sd ? 6:06 8:57

16 Kačerov Sd ? 5:30 10:09

17 Kačerov Sd 7362 5:42 10:24

51 Kačerov Sd 6114 14:22 19:07 4:44

52 Kačerov Sd ? 13:41 18:35 5:14

N Kačerov Kb 6219
N Kačerov Kb 6297
N Kačerov Kb 6324
N Kačerov Kb 6363
N Kačerov Kb 6510

744 OZ Želivského 71 Vršovice Sd 4056
745 OZ Kačerov 71 Kačerov Sd 4070
747 OZ Na Knížecí 71 Řepy Sd 4039
935 služební vůz g.Kačerov 10 Kačerov Sd ?
EXMEDO měřící vůz Klíčov Sd 7420

viděna v poloze spoje l.č.174/53 kolem 7:00 na Dejvické



110 Hostavice 1 Jar.Št ěpánek Sd 4:53 13:13 13:13 21:06
Dolní Počernice 2 Jar.Št ěpánek Sd 4:33 14:57 14:57 0:42
Lomnická 3 Jar.Št ěpánek Sd 5:40 14:46 14:46 1:02
Kyje, Hloubětín 4 Jar.Št ěpánek Sd 5:27 7:59 12:59 20:09 na 557/4
Hloubětínská 5 Jar.Št ěpánek Sd 5:20 9:45 15:40 20:08
(N.Hloubětín, Kbely) 6 Jar.Št ěpánek Sd 4:55 9:25 11:48 17:28
(Avia Letňany, Za Avií) 7 Jar.Št ěpánek Sd 4:13 8:40

165 (Cementárna Radotín) 1 Connex Praha SdN 3:47 15:16 15:16 23:50
Nádr.Radotín 2 Connex Praha SdN 4:03 14:51 14:51 0:51
Lahovický most 3 Connex Praha SdN 4:18 14:16 14:16 23:44
Zbraslavské nám. 4 Connex Praha Sd 4:17 15:06 15:06 1:27
Nádr.Zbraslav 5 Connex Praha Sd 5:24 9:09 14:37 21:14
Komořany, Polikl.Modřany 6 Connex Praha Sd 5:37 10:18 15:17 19:15
Sídl.Modřany, Sídl.Libuš 7 Connex Praha Sd 4:24 8:28 13:36 17:48
Dobronická 8 Connex Praha Sd 4:52 7:58 10:47 19:09
Šeberák, Hrnčířský hřbitov 9 Connex Praha Sd 5:02 9:30 13:16 20:05
Šeberov 10 Connex Praha Sd 5:26 8:08 14:07 19:24
Opatov 11 Connex Praha Sd 5:17 8:40 14:17 19:08
Mikulova 12 Connex Praha Sd 5:11 10:49 13:17 18:48
Háje 13 Connex Praha Sd 5:42 15:39 na 341+173/13
Jižní Město 14 Connex Praha Sd 6:07 8:48 12:47 20:00

15 Connex Praha Sd 12:31 18:59
173 (Násirovo nám.) 1 Connex Praha Sd 4:01 9:33 12:31 19:35

Tyršova čtvrť, K Vystrkovu 2 Connex Praha Sd 4:31 13:02 13:02 0:05
Cholupice, Točná 13 Connex Praha Sd 5:42 15:39 ze 165/13, na 341/13

23 Connex Praha Sd 4:58 9:43 13:38 19:55 z 341/23, na 332+342/23

190 Depo Hostivař, Perlit 38 Connex Praha Sd 4:58 9:40 13:38 20:15
Kyje, Doležalova, Č.Most 39 Connex Praha Sd 4:57 9:36 12:42 20:16

220 Černý Most 1 Connex Praha Sd 4:51 14:26 14:26 1:00 z 304/1, na 303, 344, 484/1

Chvaly 4 Connex Praha Sd 4:24 13:33 13:33 23:35 z 304/4, na 303, 344, 484/4

Stavebí zóna H.Počernice 16 Connex Praha Sd 4:50 9:33 12:50 19:16 z 221/16, na 323+353/16

17 Connex Praha Sd 5:38 9:42 13:43 19:03 z 221/17, na 323+353/17

18 Connex Praha Sd 5:08 10:43 14:08 20:03 z 221/18, na 353/18
19 Connex Praha Sd 5:18 10:25 14:08 20:18 z 221/19, na 323/19

221 Černý Most 13 Connex Praha Sd 4:15 14:13 14:13 23:24 na 222+323+353/13
Chvaly 14 Connex Praha Sd 4:55 15:05 15:05 0:56 na 323+353/14
Nádr.Horní Počernice 15 Connex Praha Sd 4:15 14:49 14:49 0:46 na 323+353/15
Čertousy 16 Connex Praha Sd 4:50 9:33 12:50 19:16 na 220+323+353/16

17 Connex Praha Sd 5:38 9:42 13:43 19:03 na 220+323+353/17
18 Connex Praha Sd 5:08 10:43 14:08 20:03 na 220+353/18
19 Connex Praha Sd 5:18 10:25 14:08 20:18 na 220+323/19

222 Černý Most 13 Connex Praha Sd 4:15 14:13 14:13 23:24 z 221/13, na 323+353/13

Chvaly, Svépravice 31 Connex Praha Sd 5:47 8:54 13:12 19:26
Xaverov 32 Connex Praha Sd 4:42 9:24 13:42 18:56
VÚ Běchovice 33 Connex Praha Sd 4:12 8:31

223 Černý Most 21 Connex Praha Sd 4:02 14:08 14:08 1:04
Chvaly 22 Connex Praha Sd 4:42 8:30 12:21 18:38
Ratibořická 23 Connex Praha Sd 5:30 10:00 15:23 21:27

24 Connex Praha Sd 5:36 9:30 14:19 20:29
25 Connex Praha Sd 5:46 9:04 13:06 19:57

p
řejezd z/na

Typ vozu

Střídání

Zátah

Výjezd

Střídání

ostatní dopravci - l. č.1xx, 2xx, 5xx (nezpracováno)

Linka trasa(orientačně)

Výjezd

evid.č.

provozovna

P
o
řadí

Zátah



26 Connex Praha Sd 4:22 10:30
232 Jižní Město, Polikl.Háje 1 Bado Bus Sd 5:18 15:13 15:13 0:58

Háje, Křeslice, Pitkovice 2 Bado Bus Sd 4:18 9:55 12:33 19:19
Nádr.Uhříněves 3 Bado Bus Sd 5:37 9:18

240 Háje, Sídl.Petrovice 18 Connex Praha Sd 4:53 13:11 13:11 23:32
Nádr.H.Měch., Dubeček 19 Connex Praha Sd 5:33 14:11 14:11 22:32
Nádr.Běchovice,Č.Most 20 Connex Praha Sd 5:08 10:26 13:38 20:26

251 Nádr.Klánovice 28 Connex Praha Sd 5:10 17:02 z 269/28
Sídl.Rohožník 30 Connex Praha Sd 3:29 7:53 z 391/30, na 303/30

34 Connex Praha Sd 5:43 16:47 z 391/34, na 484/34
35 Connex Praha Sd 3:52 8:53 14:03 22:13 z 391/35, na 484/35
37 Connex Praha Sd 3:59 8:20 12:03 19:47 z 391/37

269 Avia Letňany, Kbely 27 Connex Praha Sd 4:54 7:20 14:02 17:12
Satalice, Ve Žlíbku, Běchovice 28 Connex Praha Sd 5:10 17:02 na 251/28
Sídl.Rohožník 29 Connex Praha Sd 4:40 8:04 13:32 16:42 na 562/29

557 Hostavice,Černý Most 4 Jar.Št ěpánek Sd 5:27 7:59 12:59 20:09 ze 110/4
562 Sídl.Rohožník, Ratibořická 29 Connex Praha Sd 4:40 8:04 13:32 16:42 z 269/29

36 Connex Praha Sd 5:00 9:03 13:33 22:20 z 391/36, na 303+484/36

564 Sídl.Rohožník,Polesná z 269/28, na 251/28není v provozu



302 Českomoravská, Přezletice 12 Connex Praha Sd 3:34 13:56 13:56 0:56
303 Černý Most 1 Connex Praha Sd 4:51 14:26 14:26 1:00 z 304/1, na 220+344+484/1

Nádr.Horní Počernice 2 Connex Praha Sd 4:11 14:06 14:06 0:40 z 304/2, na 391+484+496/2

Šestajovice, u školy 3 Connex Praha Sd 4:01 13:16 13:16 0:35 z 304/3, na 343/3
Újezd n.Lesy 4 Connex Praha Sd 4:24 13:33 13:33 23:35 z 304/4, na 220+344+484/4

Koloděje 5 Connex Praha Sd 5:34 17:35 z 304/5, na 496/5
Sibřina 6 Connex Praha Sd 5:01 7:58 11:28 19:05 z 304/6, na 344/6
(Říčany, Wolkerova) 8 Connex Praha Sd 3:46 8:31 11:38 20:05 z 304/8, na 343/8

9 Connex Praha Sd 5:32 11:43 z 304/9, na 344/9
30 Connex Praha Sd 3:29 7:53 z 391/30, na 251/30
36 Connex Praha Sd 5:00 9:03 13:33 22:20 z 391/36, na 484+562/36

304 Černý Most 1 Connex Praha Sd 4:51 14:26 14:26 1:00 na 220+303+344+484/1
Nádr.Horní Počernice 2 Connex Praha Sd 4:11 14:06 14:06 0:40 na 303+391+484+496/2
Šestajovice, u školy 3 Connex Praha Sd 4:01 13:16 13:16 0:35 na 303+344/3
Jirny, Nové Jirny II 4 Connex Praha Sd 4:24 13:33 13:33 23:35 na 220+303+344+484/4
(Úvaly, žel.st) 5 Connex Praha Sd 5:34 17:35 na 303+496/5

6 Connex Praha Sd 5:01 7:58 11:28 19:05 na 303+344/6
7 Connex Praha Sd 5:19 8:13 13:43 19:45 na 344/7
8 Connex Praha Sd 3:46 8:31 11:38 20:05 na 303+343/8
9 Connex Praha Sd 5:32 11:43 na 303+344/9

306 Zličín 10 ČSAD Kladno Sd 4:38 9:08 12:58 20:50
Sobín 11 ČSAD Kladno Sd 5:52 7:48
Hostivice, Ve Vilkách 12 ČSAD Kladno Sd 4:08 8:23 14:12 19:07
Jeneč, Vysílací středisko 13 ČSAD Kladno Sd 5:18 8:09 15:43 19:30

14 ČSAD Kladno Sd 5:32 14:06 14:06 20:24
15 ČSAD Kladno Sd 4:58 13:26 13:26 2:19 na 607/51

307 Zličín, Chrášťany 1 ČSAD Kladno Sd 3:55 12:46 12:46 0:35
Rudná,Hořelice 2 ČSAD Kladno Sd 4:24 8:03 12:05 18:53
Úhonice, Ptice 3 ČSAD Kladno Sd 4:23 8:25 13:53 19:58
Červený Újezd 4 ČSAD Kladno Sd 5:06 8:09 12:38 19:23
Unhošť, nám. 5 ČSAD Kladno Sd 5:37 11:50

308 Zličín 2 SPOJBUS Sd 5:27 8:14 11:59 19:47 z 380/2, na 310+311/2
Chrášťany 3 SPOJBUS Sd 4:14 9:23 13:31 18:55 z 380/3, na 310+311/3
Rudná, Hořelice 4 SPOJBUS Sd 4:33 9:38 12:56 18:29 z 380/4, na 310/4
Nučice, nádr. 5 SPOJBUS Sd 5:42 19:48 z 380/5, na 310+311/5
Nučice, Prokopská náves 6 SPOJBUS Sd 4:38 14:05 14:05 0:06 z 380/6, na 310/6

8 SPOJBUS Sd 4:51 9:14 10:43 17:25 z 380/8, na 310+311/8
9 SPOJBUS Sd 4:14 12:16 12:16 21:33 z 380/9, na 310+311/9

10 SPOJBUS Sd 4:42 13:16 13:16 23:31 z 380/10, na 310+311/10

16 SPOJBUS Sd 6:01 17:08 z 380/16, na 310+311/16

41 SPOJBUS Sd 4:52 8:18 14:29 16:33 z 380/41
52 SPOJBUS Sd 18:39 3:04 z 602/52, na 310+380/52

309 Zličín 11 SPOJBUS Sd 3:48 18:42 z 313/11
Chrášťany 12 SPOJBUS Sd 5:13 13:31 13:31 22:39 z 313/13, na 310/12
Tachlovice, Jakubská náves 13 SPOJBUS Sd 4:13 11:31 11:31 22:17 z 313/13, na 414+415/13

Kuchař,Choteč, Kosoř 14 SPOJBUS Sd 4:30 12:53 12:53 0:17 z 313/14, na 414/14

Nádr.Radotín 51 SPOJBUS Sd 22:23 4:29 z 601/51, na 313/51
310 Zličín 1 SPOJBUS Sd 4:02 13:38 13:38 23:35 z 380/1, na 311/1

Chrášťany 2 SPOJBUS Sd 5:27 8:14 11:59 19:47 z 380/2, na 308+311/2
Jinočany, nám. 3 SPOJBUS Sd 4:14 9:23 13:31 18:55 z 380/3, na 308+311/3

evid.č.

provozovna

P
o
řadí

Zátah

ostatní dopravci - l. č.3xx, 6xx a ost. (nezpracováno)
p
řejezd z/na

Typ vozu

Střídání

Zátah

Výjezd

Střídání

Linka trasa(orientačně)

Výjezd



Tachlovice, Jakubská náves 4 SPOJBUS Sd 4:33 9:38 12:56 18:29 z 380/4, na 308/4
Nučice, Prokopská náves 5 SPOJBUS Sd 5:42 19:48 z 380/5, na 308+311/5
Rudná, zdravotní středisko 6 SPOJBUS Sd 4:38 14:05 14:05 0:06 z 380/6, na 308/6

8 SPOJBUS Sd 4:51 9:14 10:43 17:25 z 380/8, na 308+311/8
9 SPOJBUS Sd 4:14 12:16 12:16 21:33 z 380/9, na 308+311/9

10 SPOJBUS Sd 4:42 13:16 13:16 23:31 z 380/10, na 308+311/10

12 SPOJBUS Sd 5:13 13:31 13:31 22:39 z 313/12, na 309/12

16 SPOJBUS Sd 6:01 17:08 z 380/16, na 308+311/16

52 SPOJBUS Sd 18:39 3:04 z 602/52, na 308+380/52

311 Zličín 1 SPOJBUS Sd 4:02 13:38 13:38 23:35 z 380/1, na 310/1
Chrášťany 2 SPOJBUS Sd 5:27 8:14 11:59 19:47 z 380/2, na 308+310/2
Rudná,Hořelice 3 SPOJBUS Sd 4:14 9:23 13:31 18:55 z 380/3, na 308+310/3
Nučice, Prokopská náves 5 SPOJBUS Sd 5:42 19:48 z 380/5, na 308+310/5
Vysoký Újezd 8 SPOJBUS Sd 4:51 9:14 10:43 17:25 z 380/8, na 308+310/8
Bubovice, Mořina 9 SPOJBUS Sd 4:14 12:16 12:16 21:33 z 380/9, na 308+310/9
Mořinka 10 SPOJBUS Sd 4:42 13:16 13:16 23:31 z 380/10, na 308+310/10

(Lety, Řevnice, nám.) 16 SPOJBUS Sd 6:01 17:08 z 380/16, na 308+310/16

313 Nádr.Radotín 11 SPOJBUS Sd 3:48 18:42 na 309/11
Košoř 12 SPOJBUS Sd 5:13 13:31 13:31 22:39 na 309+310/12

Třebotov 13 SPOJBUS Sd 4:13 11:31 11:31 22:17 na 309+414+415/13

Choteč, Roblín 14 SPOJBUS Sd 4:30 12:53 12:53 0:17 na 309+414/14

Solopisky 21 SPOJBUS Sd 13:48 20:27
Černošice, žel.st. 51 SPOJBUS Sd 22:23 4:29 z 601/51, na 309/51

314 Smíchovské nádr. 1 MARTIN UHER Sd 4:15 14:16 14:16 0:15 na 447+449/1+488/91
Zbraslavské nám. 2 MARTIN UHER Sd 6:26 13:46 13:46 21:06 na 320+321+447/2
Jíloviště, přívoz 3 MARTIN UHER Sd 4:30 13:54 13:54 18:06 na 447/3
Měchenice, Sloup 4 MARTIN UHER Sd 6:25 12:54 12:54 20:26 na 317+318+448+449/4
Hvozdnice 5 MARTIN UHER Sd 5:15 13:11 13:11 18:54 na 317+318+320+321/5
Bratřínov 6 MARTIN UHER Sd 4:10 14:54 14:54 19:27
Velá Lečice 19 MARTIN UHER SdN 4:36 13:38 13:38 1:18 z 317/19, na 321/19
Nová Ves pod Pleší 24 MARTIN UHER Sd 4:55 7:52 na 321/24

315 Nádr.Radotín, Černošice, žel.st. 25 SPOJBUS Sd 4:45 14:09 14:09 23:20 ze 414/25, na 415/25
316 Dejvická 1 ČSAD Kladno Sd 4:33 13:56 13:56 2:15 na 340/51+604/1

Jenerálka 2 ČSAD Kladno Sd 6:09 8:24 13:53 22:11
Horoměřice 3 ČSAD Kladno Sd 5:28 8:01 13:18 19:25
Statenice, Černý Vůl 4 ČSAD Kladno Sd 4:03 12:51 12:51 20:51
Velké Přílepy 5 ČSAD Kladno Sd 5:13 7:43
Holubice 6 ČSAD Kladno Sd 4:53 8:45

10 ČSAD Kladno Sd 6:34 9:04 13:38 19:55
317 Smíchovské nádr. 4 MARTIN UHER Sd 6:25 12:54 12:54 20:26 z 314/4, na 318+448+449/4

Jíloviště, cukrák 5 MARTIN UHER Sd 5:15 13:11 13:11 18:54 z 314/5, na 318+320+321/5

Řitka, hl.silnice 8 MARTIN UHER Sd 4:46 12:55 12:55 0:23 z 318/8, na 320+321+449/8

Mníšek p.Brdy, nám. 11 MARTIN UHER Sd 4:01 12:49 12:49 23:02 z 318/11, na 320+321+448+449/11

Kytín 16 MARTIN UHER Sd 4:48 8:56 z 318/16, na 448+449/16

Voznice 17 MARTIN UHER Sd 5:10 13:01 13:01 23:13 na 318+320+321/17
Dobříš, nám. 18 MARTIN UHER Sd 4:56 12:41 12:41 17:22 na 318+320+321/18

19 MARTIN UHER SdN 4:36 13:38 13:38 1:18 na 314+321/19
20 MARTIN UHER Sd 5:09 13:04 13:04 19:27
21 MARTIN UHER Sd 4:39 13:31 13:31 18:27
22 MARTIN UHER Sd 4:21 14:04 14:04 20:00
23 MARTIN UHER Sd 5:46 13:11 13:11 19:24 na 320+321/23

318 Smíchovské nádr. 4 MARTIN UHER Sd 6:25 12:54 12:54 20:26 z 314/4, na 317+448+449/4

Zbraslavské nám. 5 MARTIN UHER Sd 5:15 13:11 13:11 18:54 z 314/5, na 317+320+321/5

Baně 7 MARTIN UHER Sd 4:52 9:55 13:13 16:22 na 320+448+449/7
Jíloviště, cukrák 8 MARTIN UHER Sd 4:46 12:55 12:55 0:23 na 317+320+321+449/8
Trnová 9 MARTIN UHER Sd 5:33 11:13 12:17 18:12 na 320+448+449/9



Líšnice 10 MARTIN UHER Sd 5:37 10:29 10:29 18:45 na 320+321+448+449/10

Řitka 11 MARTIN UHER Sd 4:01 12:49 12:49 23:02 na 317+320+321+448+449/11

12 MARTIN UHER Sd 4:10 7:47 13:32 18:49 na 448+449/12
14 MARTIN UHER Sd 4:28 7:57 na 448+449/14
15 MARTIN UHER Sd 6:10 8:05
16 MARTIN UHER Sd 4:48 8:56 na 317+448+449/16
17 MARTIN UHER Sd 5:10 13:01 13:01 23:13 z 317/17, na 320+321/17

18 MARTIN UHER Sd 4:56 12:41 12:41 17:22 z 317/18, na 320+321/18

319 Terminál 3, Letiště Ruzyně 1 ČSAD Kladno Sd 4:35 0:19
Kněževes, Hostouň 2 ČSAD Kladno Sd 4:05 9:33 12:43 17:22
Jeneč, Vysílací středsko 3 ČSAD Kladno Sd 4:48 23:29

320 Smíchovské nádr. 2 MARTIN UHER Sd 6:26 13:46 13:46 21:06 z 314/2, na 321+447/2
5 MARTIN UHER Sd 5:15 13:11 13:11 18:54 z 314/5, na 317+318+321/5

7 MARTIN UHER Sd 4:52 9:55 13:13 16:22 z 318/7, na 448+449/7
8 MARTIN UHER Sd 4:46 12:55 12:55 0:23 z 318/8,na 317+321+449/8

9 MARTIN UHER Sd 5:33 11:13 12:17 18:12 z 318/9, na 448+449/9
10 MARTIN UHER Sd 5:37 10:29 10:29 18:45 z 318/10, na 321+448+449/10

11 MARTIN UHER Sd 4:01 12:49 12:49 23:02 z 318/11,na 317+321+448+449/11

17 MARTIN UHER Sd 5:10 13:01 13:01 23:13 z 317/17, na 318+321/17

18 MARTIN UHER Sd 4:56 12:41 12:41 17:22 z 317/18, na 318+321/18

23 MARTIN UHER Sd 5:46 13:11 13:11 19:24 z 317/23, na 321/23
25 MARTIN UHER Sd 6:01 8:51
26 MARTIN UHER Sd 6:21 7:31

321 Smíchovské nádr. 2 MARTIN UHER Sd 6:26 13:46 13:46 21:06 z 314/2, na 320+447/2
Mníšek p.Brdy, nám. 5 MARTIN UHER Sd 5:15 13:11 13:11 18:54 z 314/5, na 317+318+320/5
(Mníšek p.b.,Rymaně, žel.st.) 8 MARTIN UHER Sd 4:46 12:55 12:55 0:23 z 318/8, na 317+320+449/8

10 MARTIN UHER Sd 5:37 10:29 10:29 18:45 z 318/10,na 320+448+449/10

11 MARTIN UHER Sd 4:01 12:49 12:49 23:02 z 318/11, na 317+320+448+449/11

17 MARTIN UHER Sd 5:10 13:01 13:01 23:13 z 317/17, na 318+320/17

18 MARTIN UHER Sd 4:56 12:41 12:41 17:22 z 317/18, na 318+320/18

19 MARTIN UHER SdN 4:36 13:38 13:38 1:18 z 317/19, na 314/19
23 MARTIN UHER Sd 5:46 13:11 13:11 19:24 z 317/23, na 320/23
24 MARTIN UHER Sd 4:55 7:52 z 314/24

323 Černý Most 13 Connex Praha Sd 4:15 14:13 14:13 23:24 z 221/13, na 222+353/13

Chvaly 14 Connex Praha Sd 4:55 15:05 15:05 0:56 z 221/14, na 353/14
Nádr.Horní Počernice 15 Connex Praha Sd 4:15 14:49 14:49 0:46 z 221/15, na 353/15
Paceřická 16 Connex Praha Sd 4:50 9:33 12:50 19:16 z 221/16, na 220+353/16
Radonice,Plus-Discount 17 Connex Praha Sd 5:38 9:42 13:43 19:03 z 221/17, na 220+353/17

(Radonice) 19 Connex Praha Sd 5:18 10:25 14:08 20:18 z 221/19, na 220/19
328 Opatov 1 Connex Praha Sd 4:44 10:58 12:44 22:51 na 363+385+497/1

Čestlice 2 Connex Praha Sd 5:03 9:25 14:44 18:47 na 385+397/2
Dobřejovice, Na návsi 3 Connex Praha Sd 4:16 15:58 15:58 0:37 na 363+385+393/3
Modletice, TVIN 4 Connex Praha Sd 5:00 14:58 14:58 2:26 na 363+385+397+605/4

5 Connex Praha Sd 3:58 12:44 12:44 22:20 na 363+385/5
6 Connex Praha Sd 5:54 11:05 13:39 19:23 na 363+385+397/6
7 Connex Praha Sd 4:48 9:46 11:37 12:39 18:54 na 363+461+469+484+489/7

8 Connex Praha Sd 4:42 12:01 12:58 15:29 12:01 19:54 na 363+461+469/8
9 Connex Praha Sd 5:40 15:55 na 363+385/9

10 Connex Praha Sd 5:14 10:26 13:08 18:41 na 385+397/10
11 Connex Praha Sd 4:53 9:17 14:59 21:51 na 363+385+428/11
12 Connex Praha Sd 5:42 11:17 11:17 18:58 na 363+385/12
13 Connex Praha Sd 5:05 8:56 12:39 13:46 19:37 na 385+397+428/13

331 Budějovická 1 Connex Praha Sd 3:53 14:56 14:56 1:17 na 333/1
(Kačerov) 2 Connex Praha Sd 4:01 14:33 14:33 22:26 na 332+333/2
Tempo, Libuš 3 Connex Praha Sd 6:13 11:54 13:58 17:28 na 332+333/3
Dolní Břežany, ob.úřad 4 Connex Praha Sd 6:18 9:36 11:03 17:32 na 333+441/4



Ohrobec, U rybníka 5 Connex Praha Sd 5:01 8:12 10:13 16:00 na 333/5
(Vrané n.Vltavou, škola) 6 Connex Praha Sd 5:38 7:38 13:18 20:32 na 333/6
Zvole 7 Connex Praha Sd 5:36 9:07 13:13 20:21 na 333/7
Okrouhlo,Zahořany 9 Connex Praha Sd 6:11 8:37 13:43 19:32 na 333/9
(Jílové u Prahy,nám.) 22 Connex Praha Sd 4:20 7:48 12:55 19:37 z 341/22, na 333+342/22

24 Connex Praha Sd 4:56 12:43 14:43 18:07 z 341/24, na 333/24
25 Connex Praha Sd 5:18 8:02 10:11 18:08 z 341/25, na 342/25
33 Connex Praha Sd 4:58 8:22 13:13 19:43 z 332/33, na 333/33
39 Connex Praha Sd 6:08 10:26 10:26 17:46 z 332/39, na 333+334+369/39

332 Budějovická 2 Connex Praha Sd 4:01 14:33 14:33 22:26 z 331/2, na 333/2
Nemocnice Krč 3 Connex Praha Sd 6:13 11:54 13:58 17:28 z 331/3, na 333/3
U Tří svatých 20 Connex Praha Sd 5:51 8:09 12:11 21:34 z 341/20, na 333/20
Vestec, Safina 23 Connex Praha Sd 4:58 9:43 13:38 19:55 z 341/23, na 173+342/23

Jesenice 31 Connex Praha Sd 4:25 16:12 16:12 2:57 na 606/31
Psáry 32 Connex Praha Sd 4:57 9:54 12:58 16:04
Jílové u Prahy, nám. 33 Connex Praha Sd 4:58 8:22 13:13 19:43 na 331+333/33
(Kamenný přívoz) 34 Connex Praha Sd 5:01 8:54 14:43 20:03
(Krhanice, Prosečnice) 35 Connex Praha Sd 5:26 9:14 13:28 20:23 na 362/35

36 Connex Praha Sd 5:24 7:59 13:58 21:40
37 Connex Praha Sd 4:48 7:49 10:23 19:06
39 Connex Praha Sd 6:08 10:26 10:26 17:46 na 331+333+334+369/39

40 Connex Praha Sd 4:01 13:45 13:45 18:26 ze 444/40, na 441/40
42 Connex Praha Sd 5:53 9:24 13:48 18:35 z 362/42
43 Connex Praha Sd 6:23 7:10 9:23 16:35 z 362/43
51 Connex Praha Sd 4:05 13:48 13:48 1:08 z 335/51, na 334/51
53 Connex Praha Sd 4:56 8:44 14:28 19:26 z 335/53, na 334+339/53

54 Connex Praha Sd 5:26 9:04 10:43 17:45 z 335/54, na 334/54
58 Connex Praha Sd 6:25 10:54 11:53 16:22 z 335/58, na 337/58
59 Connex Praha Sd 6:14 11:14 13:23 20:02 z 335/59, na 334+339/59

61 Connex Praha Sd 6:31 8:25 11:43 19:39 z 339/61
63 Connex Praha Sd 5:31 7:51 10:57 18:01 z 339/63, na 335+369/63

64 Connex Praha Sd 4:15 14:27 14:27 22:30 z 339/64, na 334+335/64

333 Budějovická 1 Connex Praha Sd 3:53 14:56 14:56 1:17 z 331/1
(Kačerov) 2 Connex Praha Sd 4:01 14:33 14:33 22:26 z 331/2, na 332/2
Tempo, Libuš 3 Connex Praha Sd 6:13 11:54 13:58 17:28 z 331/3, na 332/3
Dolní Břežany, ob.úřad 4 Connex Praha Sd 6:18 9:36 11:03 17:32 z 331/4, na 441/4
Ohrobec, U rybníka 5 Connex Praha Sd 5:01 8:12 10:13 16:00 z 331/5
Zvole 6 Connex Praha Sd 5:38 7:38 13:18 20:32 z 331/6
Březová-Oleško, Oleško 7 Connex Praha Sd 5:36 9:07 13:13 20:21 z 331/7

9 Connex Praha Sd 6:11 8:37 13:43 19:32 z 331/9
11 Connex Praha Sd 6:13 7:47
20 Connex Praha Sd 5:51 8:09 12:11 21:34 z 341/20, na 332/20
22 Connex Praha Sd 4:20 7:48 12:55 19:37 z 341/22, na 331+342/22

24 Connex Praha Sd 4:56 12:43 14:43 18:07 z 341/24, na 331/24
33 Connex Praha Sd 4:58 8:22 13:13 19:43 z 332/33, na 331/33
39 Connex Praha Sd 6:08 10:26 10:26 17:46 z 332/39, na 331+334+369/39

334 Budějovická 39 Connex Praha Sd 6:08 10:26 10:26 17:46 z 332/39, na 331+333+369/39

Nemocnice Krč 51 Connex Praha Sd 4:05 13:48 13:48 1:08 z 335/51, na 332/51
U Tří svatých 52 Connex Praha Sd 5:47 8:49 10:03 17:01 z 335/52, na 339/52
Vestec,Safina 53 Connex Praha Sd 4:56 8:44 14:28 19:26 z 335/53, na 332+339/53

Jesenice 54 Connex Praha Sd 5:26 9:04 10:43 17:45 z 335/54, na 332/54
Sulice,Želivec 55 Connex Praha Sd 5:53 8:19 11:03 18:47 z 335/55, na 339+369/55

Kamenice, kult.dům 57 Connex Praha Sd 6:17 10:14 14:18 20:22 z 335/57, na 339/57
Pohoří 59 Connex Praha Sd 6:14 11:14 13:23 20:02 z 335/59, na 332+339/59

Jílové u Prahy, nám. 60 Connex Praha Sd 4:32 7:54 9:03 19:05 z 337/60, na 335/60
64 Connex Praha Sd 4:15 14:27 14:27 22:30 z 339/64, na 332+335/64



99 Connex Praha Sd 3:52 8:25 12:33 21:21 ze 461/99, na 335+369+469/99

335 Budějovická 51 Connex Praha Sd 4:05 13:48 13:48 1:08 na 332+334/51
Nemocnice Krč 52 Connex Praha Sd 5:47 8:49 10:03 17:01 na 334+339/52
U Tří svatých 53 Connex Praha Sd 4:56 8:44 14:28 19:26 na 332+334+339/53
Vestec, Safina 54 Connex Praha Sd 5:26 9:04 10:43 17:45 na 332+334/54
Jesenice 55 Connex Praha Sd 5:53 8:19 11:03 18:47 na 334+339+369/55
Radějovice 57 Connex Praha Sd 6:17 10:14 14:18 20:22 na 334+339/57
Křížkový Újezdec 58 Connex Praha Sd 6:25 10:54 11:53 16:22 na 332+337/58
(Sulice, Hlubočinka) 59 Connex Praha Sd 6:14 11:14 13:23 20:02 na 332+334+339/59
Sulice,Želivec 60 Connex Praha Sd 4:32 7:54 9:03 19:05 z 337/60, na 334/60
Kostelec,U Křížků 62 Connex Praha Sd 5:01 9:50 14:48 20:56 z 339/62, na 337/62
Kamenice,kult.dům 63 Connex Praha Sd 5:31 7:51 10:57 18:01 z 339/63, na 332+369/63

64 Connex Praha Sd 4:15 14:27 14:27 22:30 z 339/64, na 332+334/64

99 Connex Praha Sd 3:52 8:25 12:33 21:21
336 Zličín 1 ČSAD Kladno Sd 4:53 13:58 13:58 23:00

Hostivice, Sportovců 2 ČSAD Kladno Sd 5:08 8:27 13:38 17:41
337 Budějovická, Jesenice 58 Connex Praha Sd 6:25 10:54 11:53 16:22 z 335/58, na 332/58

Kamenice, kult.dům. 60 Connex Praha Sd 4:32 7:54 9:03 19:05 na 334+335/60
Nespeky, Pyšely, nám. 62 Connex Praha Sd 5:01 9:50 14:48 20:56 z 339/62, na 335/62

338 Smíchovské nádr. 1 Bosák Bus Sd 4:16 20:32 21:28 0:02 na 390+440/1
Zbraslavské nám. 2 Bosák Bus Sd 4:46 12:30 12:30 20:34 na 390/2
Jíloviště přívoz 3 Bosák Bus Sd 4:46 11:50 12:51 19:02 na 390+438+440/3
Měchenice 4 Bosák Bus Sd 6:14 8:22 11:43 19:04 na 390/4
Štěchovice 5 Bosák Bus Sd 4:38 11:30 15:07 23:12 z 390/5, na 438/5
Hradiško,zámek 6 Bosák Bus Sd 5:38 13:00 13:00 17:27 z 390/6
Hradištko,Pikovice, most 8 Bosák Bus Sd 5:32 11:40 11:40 20:03 ze 438/8, na 390+440/8

9 Bosák Bus Sd 6:08 17:32 z 390/9, na 438+440/9
339 Budějovická 26 Connex Praha Sd 6:06 12:30 12:30 18:34 z 341/26

Nemocnice Krč 52 Connex Praha Sd 5:47 8:49 10:03 17:01 z 335/52, na 334/52
U Tří svatých 53 Connex Praha Sd 4:56 8:44 14:28 19:26 z 335/53, na 332+334/53

Vestec, Safina 55 Connex Praha Sd 5:53 8:19 11:03 18:47 z 335/54, na 334+369/55

Jesenice 56 Connex Praha Sd 5:19 7:34 12:23 17:36
Sulice,Želivec 57 Connex Praha Sd 6:17 10:14 14:18 20:22 z 335/57, na 334/57
Kamenice, kult.dům 59 Connex Praha Sd 6:14 11:14 13:23 20:02 z 335/59, na 332+334/59

Řehenice, Babice 61 Connex Praha Sd 6:31 8:25 11:43 19:39 na 332/61
Týnec n.Sázavou, aut.st. 62 Connex Praha Sd 5:01 9:50 14:48 20:56 na 335+337/62

63 Connex Praha Sd 5:31 7:51 10:57 18:01 na 332+335+369/63
64 Connex Praha Sd 4:15 14:27 14:27 22:30 na 332+334+335/64

340 Dejvická 1 ČSAD Kladno Sd 6:09 19:11 z 350/1
Sedlec 2 ČSAD Kladno Sd 4:24 8:15 12:08 17:52 z 350/2
Roztoky,nádraží 3 ČSAD Kladno Sd 6:40 8:56 z 350/3
Roztoky,Levý Hradec 4 ČSAD Kladno Sd 5:53 9:17 14:05 21:30 z 350/4
Úholičky 5 ČSAD Kladno Sd 5:46 10:03 14:48 20:18 z 350/5
Velké Přílepy 6 ČSAD Kladno Sd 6:11 8:45 12:43 20:24 z 350/6

7 ČSAD Kladno Sd 5:25 14:15 14:15 1:18 z 350/7
8 ČSAD Kladno Sd 3:54 13:06 13:06 22:53 z 350/8
9 ČSAD Kladno Sd 5:08 9:20 z 350/9

51 ČSAD Kladno Sd 4:33 13:56 13:56 2:15 z 316/1, na 604/1
341 Belárie 13 Connex Praha Sd 5:42 15:39 ze 165/13, na 173/13

Obchodní nám. 20 Connex Praha Sd 5:51 8:09 12:11 21:34 na 332+333/20
Na Beránku, Točná 21 Connex Praha Sd 3:56 14:30 14:30 1:19 na 342/21
Dolní Břežany,ob.úřad 22 Connex Praha Sd 4:20 7:48 12:55 19:37 na 331+333+342/22
Zlatníky-Hodkovice,náves 23 Connex Praha Sd 4:58 9:43 13:38 19:55 na 173+332+342/23
Libeř 24 Connex Praha Sd 4:56 12:43 14:43 18:07 na 331+333/24
Jílové u Prahy,nám. 25 Connex Praha Sd 5:18 8:02 10:11 18:08 na 331+342/25

26 Connex Praha Sd 6:06 12:30 12:30 18:34 na 339/26



342 Belárie, Obchodní nám. 21 Connex Praha Sd 3:56 14:30 14:30 1:19 z 341/21
Na Beránku, Točná 22 Connex Praha Sd 4:20 7:48 12:55 19:37 z 341/22, na 331+333/22

Dolní Břežany,ob.úřad 23 Connex Praha Sd 4:58 9:43 13:38 19:55 z 341/23, na 173+332/23
Zlatníky-Hodk.,náves, Jesenice 25 Connex Praha Sd 5:18 8:02 10:11 18:08 z 341/25, na 331/25

343 Polesná, Jirny,N.Jirny II 8 Connex Praha Sd 3:46 8:31 11:38 20:05 z 304/8, na 303/8
344 Černý Most 1 Connex Praha Sd 4:51 14:26 14:26 1:00 z 304/1, na 220+303+484/1

Nádr.Horní Počernice 3 Connex Praha Sd 4:01 13:16 13:16 0:35 z 304/3, na 303/3
Šestajovice, u školy 4 Connex Praha Sd 4:24 13:33 13:33 23:35 z 304/4, na 220+303+484/4

Jirny,Nové Jirny II 6 Connex Praha Sd 5:01 7:58 11:28 19:05 z 304/6, na 303/6
Horoušany,U rybníka 7 Connex Praha Sd 5:19 8:13 13:43 19:45 z 304/7

9 Connex Praha Sd 5:32 11:43 z 304/9, na 303/9
345 Ládví, Březiněves 16 ČSAD Stř.Č. Sd 4:46 17:14 ze 417/16, na 349+399+419+420/16

Líbeznice II, Zlonín 31 ČSAD Stř.Č. Sd 6:36 18:31 na 368+416+419+472/31

Mratín,cukrovar 35 ČSAD Stř.Č. Sd 5:07 8:16 15:36 23:13 na 368+419+471+472/35
Brandýs n.L.-St.B.,aut.st. 64 ČSAD Stř.Č. Sd 5:01 11:56 13:26 17:35 z 368/64, na 416/64

346 Černý Most 1 ČSAD Stř.Č. Kb 5:04 7:58 13:39 19:03 na 405/1
BNL-St.B.,V Olšinkách 5 ČSAD Stř.Č. Sd 6:19 9:52 12:46 20:43 z 375/5
BNL-St.B.,aut.st. 23 ČSAD Stř.Č. Sd 4:44 7:32 14:51 20:19 z 367/23, na 408/23

28 ČSAD Stř.Č. Kb 4:34 17:36 na 405+406+407/28
29 ČSAD Stř.Č. Sd 7:26 15:10 na 367+477/29
36 ČSAD Stř.Č. Sd 5:11 20:06 z 367/36, na 407+419/36

348 Českomoravská 44 ČSAD Stř.Č. Sd 5:02 16:05 z 370/44, na 413+470+471/44

Tupolevova, Ďáblice 47 ČSAD Stř.Č. Sd 4:50 11:30 13:41 17:13 z 370/47, na 413+470/47
Líbeznice II, Nerat.,Nám.Republiky 55 ČSAD Stř.Č. Sd 5:41 8:22 12:35 20:31 z 370/55, na 372+413+470/55

Libiš, Spolana 4, Obříství 63 ČSAD Stř.Č. Sd 4:26 13:23 13:23 23:45 z 368/63, na 349/63
Zálezlice 65 ČSAD Stř.Č. Sd 4:29 7:42 14:31 19:13 na 470/65
Vojkovice, Bukol 66 ČSAD Stř.Č. Sd 4:31 7:48 13:01 15:45 na 349+471/66
Všestudy 67 ČSAD Stř.Č. Sd 4:27 8:14 15:24 19:16 na 470/67
Veltrusy 68 ČSAD Stř.Č. Sd 12:41 20:03
Kralupy n.Vlt., žel.st. 69 ČSAD Stř.Č. Sd 4:16 7:34 11:04 17:42 na 471/69

349 Českomoravská 16 ČSAD Stř.Č. Sd 4:46 17:14 ze 417/16, na 345+399+419+420/16

Kbely, Avia Letňany 63 ČSAD Stř.Č. Sd 4:26 13:23 13:23 23:45 z 368/63, na 348/63
ĎábliceLíbeznice, pošta 66 ČSAD Stř.Č. Sd 4:31 7:48 13:01 15:45 z 348/66, na 471/66
(Bašť) 72 ČSAD Stř.Č. Sd 4:18 15:18 15:18 23:08 z 377/72, na 419+471/72
Neratovice, Nám.Republiky 73 ČSAD Stř.Č. Sd 4:00 7:03 12:41 15:08 ze 471/73

350 Dejvická 1 ČSAD Kladno Sd 6:09 19:11 na 340/1
Sedlec 2 ČSAD Kladno Sd 4:24 8:15 12:08 17:52 na 340/2
Roztoky,nádraží 3 ČSAD Kladno Sd 6:40 8:56 na 340/3
Velké Přílepy 4 ČSAD Kladno Sd 5:53 9:17 14:05 21:30 na 340/4
Svrkyně 5 ČSAD Kladno Sd 5:46 10:03 14:48 20:18 na 340/5
Noutonice 6 ČSAD Kladno Sd 6:11 8:45 12:43 20:24 na 340/6
Lichoceves 7 ČSAD Kladno Sd 5:25 14:15 14:15 1:18 na 340/7
Okoř 8 ČSAD Kladno Sd 3:54 13:06 13:06 22:53 na 340/8

9 ČSAD Kladno Sd 5:08 9:20 na 340/9
353 Černý Most 13 Connex Praha Sd 4:15 14:13 14:13 23:24 z 221/13, na 222+323/13

Nádr.Horní Počernice 14 Connex Praha Sd 4:55 15:05 15:05 0:56 z 221/14, na 323/14
Čertousy 15 Connex Praha Sd 4:15 14:49 14:49 0:46 z 221/15, na 323/15
Zeleneč,žel.st. 16 Connex Praha Sd 4:50 9:33 12:50 19:16 z 221/16, na 220+323/16

(Svémyslice) 17 Connex Praha Sd 5:38 9:42 13:43 19:03 z 221/17, na 220+323/17

18 Connex Praha Sd 5:08 10:43 14:08 20:03 z 221/18, na 220/18
361 Smíchovské nádr. 1 Probo Trans Beroun Sd 5:00 11:10 11:10 19:07 na 439/1

Zbraslavské nám. 2 Probo Trans Beroun Sd 6:18 9:40 9:52 12:15 9:40 0:22 na 437+439/2
Jíloviště, přívoz 3 Probo Trans Beroun Sd 4:43 13:10 13:10 17:07
Měchenice 4 Probo Trans Beroun Sd 4:13 12:00 12:00 22:22 na 437+439/4
Štěchovice, Čím 5 Probo Trans Beroun Sd 5:48 14:10 14:10 18:07
Nový Knín 6 Probo Trans Beroun Sd 5:18 21:22



362 Budějovická 56 Connex Praha Sd
Nemocnice Krč 35 Connex Praha Sd 5:26 9:14 13:28 20:23 z 332/35
Jílové u Prahy, nám. 42 Connex Praha Sd 5:53 9:24 13:48 18:35 na 332/42

43 Connex Praha Sd 6:23 7:10 9:23 16:35 na 332/43
363 Opatov 1 Connex Praha Sd 4:44 10:58 12:44 22:51 z 328/1, na 385+497/1

K Sukovu 3 Connex Praha Sd 4:16 15:58 15:58 0:37 z 328/3, na 385+393/3
Průhonice 4 Connex Praha Sd 5:00 14:58 14:58 2:26 z 328/4, na 385+393+605/4

Čestlice 5 Connex Praha Sd 3:58 12:44 12:44 22:20 z 328/5, na 385/5
Dobřejovice, Na návsi 6 Connex Praha Sd 5:54 11:05 13:39 19:23 z 328/6, na 385+397/6
Modletice 7 Connex Praha Sd 4:48 9:46 11:37 12:39 18:54 z 328/7, na 461+469+484+489/7

Radimovice 8 Connex Praha Sd 4:42 12:01 12:58 15:29 12:01 19:54 z 328/8, na 461+469/8
Velké Popovice 9 Connex Praha Sd 5:40 15:55 z 328/9, na 385/9
(Velké Popovice,Todice) 11 Connex Praha Sd 4:53 9:17 14:59 21:51 z 328/11, na 385+428/11

(Mirošovice) 12 Connex Praha Sd 5:42 11:17 11:17 18:58 z 328/12, na 385/12
13 Connex Praha Sd 5:05 8:56 12:39 13:46 19:37 z 328/13, na 385+397+428/13

367 Černý Most 2 ČSAD Stř.Č. Kb 4:09 15:19 15:19 2:34 na 375+603/2
Radonice 3 ČSAD Stř.Č. Sd 5:21 15:09 15:09 23:27 z 375/3, na 419+420/3
Dřevčice 4 ČSAD Stř.Č. Kb 5:36 14:04 14:04 22:04 na 375/4
BNL-St.B.,aut.st. 8 ČSAD Stř.Č. Sd 5:26 9:28 12:16 18:13 z 375/8, na 407/8
BNL-St.B.,žel.st. 23 ČSAD Stř.Č. Sd 4:44 7:32 14:51 20:19 na 346+408/23

29 ČSAD Stř.Č. Sd 7:26 15:10 z 346/29, na 477/29
36 ČSAD Stř.Č. Sd 5:11 20:06 na 346+407+419/36

368 Ládví, Březiněves 31 ČSAD Stř.Č. Sd 6:36 18:31 z 345/31, na 416+419+472/31

Březiněves 35 ČSAD Stř.Č. Sd 5:07 8:16 15:36 23:13 z 345/35, na 419+471+472/35

Líbeznice II 59 ČSAD Stř.Č. Sd 4:46 19:00 z 370/59, na 345+373/59

Bašť 63 ČSAD Stř.Č. Sd 4:26 13:23 13:23 23:45 na 348+349/63
Předboj 64 ČSAD Stř.Č. Sd 5:01 11:56 13:26 17:35 na 345+416/64

369 Budějovická 39 Connex Praha Sd 6:08 10:26 10:26 17:46 z 332/39, na 331+333+334/39

Sulice,Želivec 55 Connex Praha Sd 5:53 8:19 11:03 18:47 z 335/55, na 334+339/55

Kamenice,kult.dům 99 Connex Praha Sd 3:52 8:25 12:33 21:21 ze 461/99, na 334+335+469/99

370 Kobylisy 41 ČSAD Stř.Č. Sd 3:53 14:35 14:35 1:31 na 372+373+413/41
Zdiby,U parku 42 ČSAD Stř.Č. Sd 4:45 12:20 12:20 23:17 na 372+413+470/42
Odoledna Voda,závod 43 ČSAD Stř.Č. Sd 4:40 13:30 13:30 0:01 na 373/43
Postřižín 44 ČSAD Stř.Č. Sd 5:02 16:15 na 348+413+470+471/44

Zlončice 45 ČSAD Stř.Č. Sd 5:13 8:34 13:46 18:23 na 372+373+374/45
Kralupa n.Vlt.,žel.st. 46 ČSAD Stř.Č. Sd 5:51 14:34 na 416/46

47 ČSAD Stř.Č. Sd 4:50 11:30 13:41 17:22 na 348+413+470/47
48 ČSAD Stř.Č. Sd 5:12 10:54 na 372/48
49 ČSAD Stř.Č. Sd 6:21 17:39 na 371+374+413/49
50 ČSAD Stř.Č. Sd 4:58 13:15 13:15 21:06 na 372+413+470/50
51 ČSAD Stř.Č. Sd 4:41 7:42 14:36 20:38 na 373/51
52 ČSAD Stř.Č. Sd 5:24 8:22 12:46 19:48 na 372+373+413/52
53 ČSAD Stř.Č. Sd 6:11 9:45 15:11 22:42 na 373+413/53
54 ČSAD Stř.Č. Sd 4:49 8:00 13:11 17:46 na 373+374+413/54
55 ČSAD Stř.Č. Sd 5:41 8:22 12:35 20:31 na 348+372+413+470/55

56 ČSAD Stř.Č. Sd 5:34 8:30 14:01 17:18 na 373+418+471/56
57 ČSAD Stř.Č. Sd 4:59 8:18 12:16 18:32 na 372/57
58 ČSAD Stř.Č. Sd 5:21 8:40 14:41 20:59 na 373+413+470/58
59 ČSAD Stř.Č. Sd 4:46 19:00 na 345+368+373/59
60 ČSAD Stř.Č. Sd 4:21 8:30
61 ČSAD Stř.Č. Sd 5:18 19:19 na 373+413/61
62 ČSAD Stř.Č. Sd 5:43 7:52 12:18 19:32 na 372+470/62

371 Kobylisy 49 ČSAD Stř.Č. Sd 6:21 17:39 z 370/49, na 374+413/49

Zdiby,U parku 80 ČSAD Stř.Č. Sd 4:37 13:43 13:43 23:27 z 374/80
Klecany,U kostela 81 ČSAD Stř.Č. Sd 3:51 12:41 12:41 0:55 z 374/81
(Klecánky) 82 ČSAD Stř.Č. Sd 5:57 11:49 z 374/82



Husinec,Řež,závod 83 ČSAD Stř.Č. Sd 5:04 8:49 14:11 18:47 z 374/83
84 ČSAD Stř.Č. Sd 5:37 7:47 15:11 17:42 z 374/84
85 ČSAD Stř.Č. Sd 6:22 9:47 12:16 22:50 z 374/85
86 ČSAD Stř.Č. Sd 5:58 8:10 12:26 18:20 z 374/86

372 Kobylisy 41 ČSAD Stř.Č. Sd 3:53 14:35 14:35 1:31 z 370/41, na 373+413/41

Zdib,Uparku 42 ČSAD Stř.Č. Sd 4:45 12:20 12:20 23:17 z 370/42, na 413+470/42

Odolena Voda,závod 45 ČSAD Stř.Č. Sd 5:13 8:34 13:46 18:23 z 370/45, na 373+374/45

Dřínov,náves 48 ČSAD Stř.Č. Sd 5:12 10:54 z 370/48
Újezdec 50 ČSAD Stř.Č. Sd 4:58 13:15 13:15 21:06 z 370/50, na 413+470/50

Hostín u Vojkovic 52 ČSAD Stř.Č. Sd 5:24 8:22 12:46 19:48 z 370/52, na 373+413/52

Zlosyň 55 ČSAD Stř.Č. Sd 5:41 8:22 12:35 20:31 z 370/55, na 348+413+470/55

Veltrusy 57 ČSAD Stř.Č. Sd 4:59 8:18 12:16 18:32 z 370/57
Kralupy n.Vlt.,žel.st. 62 ČSAD Stř.Č. Sd 5:43 7:52 12:18 19:32 z 370/62, na 470/62

373 Kobylisy 41 ČSAD Stř.Č. Sd 3:53 14:35 14:35 1:31 z 370/41, na 372+413/41

Zdiby,U parku 43 ČSAD Stř.Č. Sd 4:40 13:30 13:30 0:01 z 370/43
Sedlec 45 ČSAD Stř.Č. Sd 5:13 8:34 13:46 18:23 z 370/45, na 372+373+374/45

Panenské Břežany 51 ČSAD Stř.Č. Sd 4:41 7:42 14:36 20:38 z 370/51
Odolena Voda,závod 52 ČSAD Stř.Č. Sd 5:24 8:22 12:46 19:48 z 370/52, na 372+413/52

Veliká Ves 53 ČSAD Stř.Č. Sd 6:11 9:45 15:11 22:42 z 370/53, na 413/53
Neratovice,Korycany 54 ČSAD Stř.Č. Sd 4:49 8:00 13:11 17:46 z 370/54, na 374+413/54

56 ČSAD Stř.Č. Sd 5:34 8:30 14:01 17:18 z 370/56, na 418+471/56

58 ČSAD Stř.Č. Sd 5:21 8:40 14:41 20:59 z 370/58, na 413+470/58

59 ČSAD Stř.Č. Sd 4:46 19:00 z 370/59, na 345+368/59

61 ČSAD Stř.Č. Sd 5:18 19:19 z 370/61, na 413/61
374 Kobylisy 49 ČSAD Stř.Č. Sd 6:21 17:39 z 370/49, na 371+413/49

Zdiby,U parku 54 ČSAD Stř.Č. Sd 4:49 8:00 13:11 17:46 z 370/54, na 373+413/54

Klecany,Ahold 80 ČSAD Stř.Č. Sd 4:37 13:43 13:43 23:27 na 371/80
Vodochody 81 ČSAD Stř.Č. Sd 3:51 12:41 12:41 0:55 na 371/81
Máslovice 82 ČSAD Stř.Č. Sd 5:57 11:49 na 371/82
(Odolena Voda,závod) 83 ČSAD Stř.Č. Sd 5:04 8:49 14:11 18:47 na 371/83

84 ČSAD Stř.Č. Sd 5:37 7:47 15:11 17:42 na 371/84
85 ČSAD Stř.Č. Sd 6:22 9:47 12:16 22:50 na 371/85
86 ČSAD Stř.Č. Sd 5:58 8:10 12:26 18:20 na 371/86

375 Českomoravská 2 ČSAD Stř.Č. Kb 4:09 15:19 15:19 2:34 z 367/2
Kbely, Vinoř 3 ČSAD Stř.Č. Kb 5:21 15:09 15:09 23:27 na 367+419+420/3
Dřevčice 4 ČSAD Stř.Č. Kb 5:36 14:04 14:04 22:04 z 367/4
BNL-St.B, aut.st. 5 ČSAD Stř.Č. Kb 6:19 9:52 12:46 20:43 na 346/5
BNL-St.B, žel.st. 6 ČSAD Stř.Č. Kb 6:07 16:00 na 419+420/6

7 ČSAD Stř.Č. Kb 4:51 10:33 13:31 19:28
8 ČSAD Stř.Č. Kb 5:26 9:28 12:16 18:13 na 367+407/8

376 Českomoravská, Satalice 21 ČSAD Stř.Č. Sd 4:13 9:16 12:06 19:59 na 405/21
BNL-St.B., nádr. 22 ČSAD Stř.Č. Sd 5:06 8:19 12:36 18:50 na 405+408/22

377 Českomoravská 33 ČSAD Stř.Č. Sd 6:06 10:46 13:25 19:01 na 471/33
Tuháňská, Mratín 34 ČSAD Stř.Č. Sd 4:38 8:10 15:06 18:12 na 472/34
Kostelec n.Labem, nám. 72 ČSAD Stř.Č. Sd 4:18 15:18 15:18 23:08 na 349+419+471/72

379 Černý Most 18 ČSAD Stř.Č. Sd 5:47 9:10 11:14 19:05 na 478/18
BNL-St.B.,aut.st. 19 ČSAD Stř.Č. Sd 5:03 13:41 na 472/19
BNL-St.B.,žel.st. 27 ČSAD Stř.Č. Sd 5:07 9:02 12:26 18:25

380 (Sídl.Řepy) 1 SPOJBUS Sd 4:02 13:38 13:38 23:35 na 310+311/1
Zličín 2 SPOJBUS Sd 5:27 8:14 11:59 19:47 na 308+310+311/2
Chrášťany 3 SPOJBUS Sd 4:14 9:23 13:31 18:55 na 308+310+311/3
Rudná,Hořelice 4 SPOJBUS Sd 4:33 9:38 12:56 18:29 na 308+310/4
Loděnice 5 SPOJBUS Sd 5:42 19:48 na 308+310+311/5
Beroun,aut.st. 6 SPOJBUS Sd 4:38 14:05 14:05 0:06 na 308+310/6

7 SPOJBUS Sd 5:44 8:20
8 SPOJBUS Sd 4:51 9:14 10:43 17:25 na 308+310+311/8



9 SPOJBUS Sd 4:14 12:16 12:16 21:33 na 308+310+311/9
10 SPOJBUS Sd 4:42 13:16 13:16 23:31 na 308+310+311/10
16 SPOJBUS Sd 6:01 17:08 na 308+310+311/16
41 SPOJBUS Sd 4:52 8:18 14:29 16:33 na 308/41
52 SPOJBUS Sd 18:39 3:04 z 602/52, na 308+310/52

381 Depo Hostivař-Outlet 1 ČSAD POLKOST Kb 4:55 21:31 na 387+404/1
Nové nám. 2 ČSAD POLKOST Kb 5:25 20:21 na 387/2
Říčany,U nemocnice 3 ČSAD POLKOST Kb 4:56 7:51 11:39 11:51 20:54 na 387/3
Mukařov 4 ČSAD POLKOST Kb 5:26 8:23 8:23 21:58 na 387/4
Kostelec n.Černými lesy,nám. 5 ČSAD POLKOST Kb 6:06 12:00 12:00 18:54 na 387/5
Ždánice 6 ČSAD POLKOST Kb 4:09 23:26 na 382+387/6
Zásmuky,nám. 7 ČSAD POLKOST Kb 4:36 10:00 10:00 18:35 na 387/7
(Suchdol) 8 ČSAD POLKOST Kb 4:03 11:23 11:23 16:51 na 387/8

9 ČSAD POLKOST Kb 5:06 14:39 14:39 0:09 na 382+387/9
10 ČSAD POLKOST Kb 6:25 20:14 na 382/10
11 ČSAD POLKOST Sd 6:09 1:14 na 387/11
23 ČSAD POLKOST Sd 3:58 9:13 15:09 19:15 ze 409/23, na 382+387+410+492/23

24 ČSAD POLKOST Sd 4:52 11:47 11:47 17:29 ze 492/24, na 382/24
382 Depo Hostivař 6 ČSAD POLKOST Kb 4:09 23:26 z 381/6, na 387/6

Na Návsi 9 ČSAD POLKOST Kb 5:06 14:39 14:39 0:09 z 381/9, na 387/9
Nové náměstí 10 ČSAD POLKOST Kb 6:25 20:14 z 381/10
Říčany,U nemocnice 12 ČSAD POLKOST Sd 6:26 10:24 10:56 11:33 17:39 na 387+404+409+410/12

Mukařov 14 ČSAD POLKOST Sd 4:26 14:50 14:50 21:53
Jevany 15 ČSAD POLKOST Sd 6:06 18:48 22:04 0:23 na 387/15
Stříbrná Skalice,žel.st. 16 ČSAD POLKOST Sd 5:10 9:50 9:50 18:49 na 404/16
Sázava,aut.st. 18 ČSAD POLKOST Sd 5:21 11:35 11:35 19:22 na 387+404+492/18

23 ČSAD POLKOST Sd 3:58 9:13 15:09 19:15 ze 409/23, na 381+387+410+492/23

24 ČSAD POLKOST Sd 4:52 11:47 11:47 17:29 ze 492/24, na 381/24
26 ČSAD POLKOST Sd 4:00 19:45 na 410+435+491/26

383 Depo Hostivař 4 Connex Praha Sd 4:01 12:45 12:45 0:22 na 393+403/4
Na Návsi 5 Connex Praha Sd 4:26 15:17 15:17 18:29 na 393+465/5
Nové náměstí 6 Connex Praha Sd 4:48 14:47 14:47 18:47 na 393+403/6
Říčany,U nemocnice 7 Connex Praha Sd 5:26 16:59 na 393+465/7
Mukařov 8 Connex Praha Sd 6:13 9:34 11:55 19:00 na 393/8
Struhařov,U hříště 9 Connex Praha Sd 4:43 13:13 13:13 21:11 na 393+489+490+494/9
Ondřejov,nám., Chocerady 20 Connex Praha Sd 5:54 6:57

384 S.Řepy,Zličín,Rudná,Hořelice 1 PROBO TRANS BEROUN

Sd 4:18 19:18 ze 425/1, na 1504+1509/1
Loděnice,Sv.Jan p.Sk.,Beroun,aut.st. 2 PROBO TRANS BEROUN

Sd 6:49 8:04 10:57 22:11 na 1504/2
385 Opatov 1 Connex Praha Sd 4:44 10:58 12:44 22:51 z 328/1, na 363+497/1

K Sukovu 2 Connex Praha Sd 5:03 9:25 14:44 18:47 z 328/2, na 397/2
Průhonice 3 Connex Praha Sd 4:16 15:58 15:58 0:37 z 328/3, na 363+393/3
Čestlice 4 Connex Praha Sd 5:00 14:58 14:58 2:26 z 328/4, na 363+397+605/4

Nupaky 5 Connex Praha Sd 3:58 12:44 12:44 22:20 z 328/5, na 363/5
Říčany,nádraží 6 Connex Praha Sd 5:54 11:05 13:39 19:23 z 328/6, na 363+397/6
Říčany,Olivovna 9 Connex Praha Sd 5:40 15:55 z 328/9, na 363/9
Mukařov 10 Connex Praha Sd 5:14 10:26 13:08 18:41 z 328/10, na 397/10
(Louňovice) 11 Connex Praha Sd 4:53 9:17 14:59 21:51 z 328/11, na 363+428/11

12 Connex Praha Sd 5:42 11:17 11:17 18:58 z 328/12, na 363/12
13 Connex Praha Sd 5:05 8:56 12:39 13:46 19:37 z 328/13, na 397+428/13

16 Connex Praha Sd 5:15 10:35 13:42 19:12 ze 428/16, na 489/16
19 Connex Praha Sd 5:44 8:25 12:13 18:28 ze 497/19, na 494+498/19

386 ČM-Satalice-Vinoř-Přezletice 1 Jar.Št ěpánek Sd 4:42 14:11 14:11 0:16
387 Depo Hostivař 1 ČSAD POLKOST Kb 4:55 21:31 z 381/1, na 404/1

Na Návsi 2 ČSAD POLKOST Kb 5:25 20:21 z 381/2
Nové náměstí 3 ČSAD POLKOST Kb 4:56 7:51 11:39 11:51 20:54 z 381/3
Říčany,U nemocnice 4 ČSAD POLKOST Kb 5:26 8:23 8:23 21:58 z 381/4



Mukařov 5 ČSAD POLKOST Kb 6:06 12:00 12:00 18:54 z 381/5
Kostelec n.Černými lesy,nám. 6 ČSAD POLKOST Kb 4:09 23:26 z 381/6, na 382/6
Výžerky 7 ČSAD POLKOST Kb 4:36 10:00 10:00 18:35 z 381/7
Horní Kruty,Újezdec 8 ČSAD POLKOST Kb 4:03 11:23 11:23 16:51 z 381/8

9 ČSAD POLKOST Kb 5:06 14:39 14:39 0:09 z 381/9, na 382/9
11 ČSAD POLKOST Sd 6:09 1:14 z 381/11
12 ČSAD POLKOST Sd 6:26 10:24 10:56 11:33 17:39 z 382/12, na 404+409+410/12

13 ČSAD POLKOST Sd 7:18 14:35 14:35 17:52
15 ČSAD POLKOST Sd 6:06 18:48 22:04 0:23 z 382/15
18 ČSAD POLKOST Sd 5:21 11:35 11:35 19:22 z 382/18, na 404+492/18

22 ČSAD POLKOST Sd 4:51 11:02 11:02 17:45 ze 409/22, na 410+491+492/22

23 ČSAD POLKOST Sd 3:58 9:13 15:09 19:15 ze 409/23, na 381+382+410+492/23

31 ČSAD POLKOST Sd 5:18 7:49 14:41 16:30 ze 492/31
390 Smíchovské nádr. 1 Bosák Bus Sd 4:16 20:32 21:28 0:02 z 338/1, na 440/1

Zbraslavské nám. 2 Bosák Bus Sd 4:46 12:30 12:30 20:34 z 338/2
Jíloviště,přívoz 3 Bosák Bus Sd 4:46 11:50 12:51 19:02 z 338/3, na 438+440/3
Měchenice 4 Bosák Bus Sd 6:14 8:22 11:43 19:04 z 338/4
Štěchovice 5 Bosák Bus Sd 4:38 11:30 15:07 23:12 na 338+438/5
Rabyně,Hotel Nová Rabyně 6 Bosák Bus Sd 5:38 13:00 13:00 17:27 na 338/6
Neveklov,Jablonná 7 Bosák Bus Sd 4:32 12:22 12:22 21:42 ze 438/7, na 440/7

8 Bosák Bus Sd 5:32 11:40 11:40 20:03 ze 438/8, na 338+440/8

9 Bosák Bus Sd 6:08 17:32 na 338+438+440/9
22 Bosák Bus Sd 4:55 14:09 14:09 1:22 ze 488/2

391 Nádr.Klánovice 30 Connex Praha Sd 3:29 7:53 na 251+303/30
Sídl.Rohožník 34 Connex Praha Sd 5:43 16:47 na 251+484/34
Květnice 35 Connex Praha Sd 3:52 8:53 14:03 22:13 na 251+484/35
Úvaly,Radlická čtvrť 36 Connex Praha Sd 5:00 9:03 13:33 22:20 na 303+484+562/36
Úvaly,žel.st. 37 Connex Praha Sd 3:59 8:20 12:03 19:47 na 251/37

393 Depo Hostivař 2 Connex Praha Sd 4:58 9:48 13:18 19:48 ze 490/2, na 403/2
Na Návsi 3 Connex Praha Sd 5:07 12:50 12:50 20:00 ze 494/3, na 403/3
Nové náměstí 4 Connex Praha Sd 4:01 12:45 12:45 0:22 z 383/4, na 403/4
Říčany,U nemocnice 5 Connex Praha Sd 4:26 15:17 15:17 18:29 z 383/5, na 465/5
Mukařov 6 Connex Praha Sd 4:48 14:47 14:47 18:47 z 383/6, na 403/6
Klokočná 7 Connex Praha Sd 5:26 16:59 z 383/7, na 465/7
Struhařov,U hřiště 8 Connex Praha Sd 6:13 9:34 11:55 19:00 z 383/8, na 393/8
Ondřejov,nám.,Chocerady 9 Connex Praha Sd 4:43 13:13 13:13 21:11 z 383/9, na 489+490+494/9

397 Opatov 2 Connex Praha Sd 5:03 9:25 14:44 18:47 z 328/2, na 385/2
Modletice,Kaufland 4 Connex Praha Sd 5:00 14:58 14:58 2:26 z 328/4, na 363+385+605/4

6 Connex Praha Sd 5:54 11:05 13:39 19:23 z 328/6, na 363+385/6
10 Connex Praha Sd 5:14 10:26 13:08 18:41 z 328/10, na 385/10
13 Connex Praha Sd 5:05 8:56 12:39 13:46 19:37 z 328/13, na 385+428/13

398 Černý Most 21 Sd 5:28 7:37 13:58 17:07
Nádr.Horní Počernice 22 Sd 5:58 8:07 12:28 13:25 16:07
Nehvizdy 23 Sd 4:23 16:37
Mochov 24 Sd 4:58 7:07 14:58 0:34
Sadská 25 Sd 6:28 12:25 12:25 22:34
Kostelní Lhota 26 Sd 4:55 7:55 7:55 15:07

27 Sd 5:43 10:37
30 Sd 4:55 7:22 9:37 10:23 23:14 ze 443/30, na 430/30
36 Sd 10:28 11:25 11:25 18:07
37 Sd 5:19 18:15
38 Sd 17:34 21:29

399 Avia Letňany, Dřevčice 16 ČSAD Stř.Č. Sd 4:46 17:14 ze 417/16, na 345+349+419+420/16

BNL-St.B., aut.st. 17 ČSAD Stř.Č. Sd 5:41 18:26 ze 478/17, na 405-7-8-19-71/17

601 Chaplinovo nám., Lety 51 SPOJBUS Sd 22:23 4:29 na 309+313/51
602 Sídl.Řepy, Beroun,aut.st. 52 SPOJBUS Sd 18:39 3:04 na 308+310+380/52



603 Nádr.Libeň,BNL-St.B.,aut.st. 2 ČSAD Stř.Č. Sd 4:09 15:19 15:19 2:34 z 367/2, na 375/2
604 Vítězné nám., Roztoky,rozc.Žalov 51 ČSAD Kladno Sd 4:33 13:56 13:56 2:15 z 316/1, na 340/51
605 Modrá škola, Průhonice 4 Connex Praha Sd 5:00 14:58 14:58 2:26 z 328/4, na 363+385+397/4

606 Budějovická, Jesenice 31 Connex Praha Sd 4:25 16:12 16:12 2:57 z 332/31
607 Sídl.Řepy, hostivice,Ve Vilkách 15 ČSAD Kladno Sd 4:58 13:26 13:26 2:19 z 306/15
806 Anděl, Na Knížecí 1 HOTLINER Sd 4:50 13:38 13:38 21:39

Laurová, Škola Radlice 2 HOTLINER Sd 5:30 14:18 14:18 0:43
a zpět 3 HOTLINER Sd 6:10 18:06

4 HOTLINER Sd 15:57 19:56
1504 sml 1 PROBO TRANS BEROUN

Sd 4:18 19:18 ze 425/1, na 384+1509/1

2 PROBO TRANS BEROUN

Sd 6:49 8:04 10:57 22:11 z 384/2
1509 sml 1 PROBO TRANS BEROUN

Sd 4:18 19:18 ze 425/1, na 384+1504/1

2 PROBO TRANS BEROUN

Sd 6:56 8:02 15:28 16:56 ze 425/2
1701 NCS1; Velká Ohrada, NCS 10 Libor Valenta Sd 14:38 20:17
1703 EUR2; Europark,Háje,Europark 3 HOTLINER Sd 7:33 19:37

4 HOTLINER Sd 12:43 20:57
1704 IKEA1; Zličín, Ikea,Zličín 1 HOTLINER Sd

2 HOTLINER Sd
3 HOTLINER Sd

1705 GLOBUS; 1 HOTLINER Sd 7:38 15:26 15:26 22:58
Zličín, Globus 2 HOTLINER Sd 7:48 15:40 15:40 23:13
Zličín 3 HOTLINER Sd 11:48 20:28

1706 NCS2; Luka, NCS 1 Libor Valenta Sd 7:48 12:56 12:56 20:48
2 Libor Valenta Sd 8:08 10:48
3 Libor Valenta Sd 8:28 11:08 15:28 19:08

1707 T; Tesco Letňany 1 HOTLINER Sd 7:33 19:05 z 1711/1, na 1708-10,51/1+1713/6

Nám.J.Berana 2 HOTLINER Sd 7:28 15:00 15:00 23:57 z 1711/2,na 1708-10,52/2

Tesco Letňany 3 HOTLINER Sd 7:23 14:35 14:35 22:28 z 1711/3,na 1708-10/3
4 HOTLINER Sd 7:13 11:20 11:20 20:52 z 1711/4,na 1708-10/4
5 HOTLINER Sd 13:23 23:37 z 1711/5,na 1709,10,13/5

1708 E; Tesco Letňany 1 HOTLINER Sd 7:33 19:05 z 1711/1, na 1708-10,51/1+1713/6

Avia Letňany 2 HOTLINER Sd 7:28 15:00 15:00 23:57 z 1711/2,na 1707,9,10,52/2

Kbely a zpět 3 HOTLINER Sd 7:23 14:35 14:35 22:28 z 1711/3,na 1707,9,10/3

4 HOTLINER Sd 7:13 11:20 11:20 20:52 z 1711/4,na 1707,9,10/4
1709 S; Tesco Letňany 1 HOTLINER Sd 7:33 19:05 z 1711/1,na 1707,8,10,51/1+1713/6

Ládví 2 HOTLINER Sd 7:28 15:00 15:00 23:57 z 1711/2,na 1707,8,10,52/2

Sídl.Bohnice a zpět 3 HOTLINER Sd 7:23 14:35 14:35 22:28 z 1711/3,na 1707,8,10/3

4 HOTLINER Sd 7:13 11:20 11:20 20:52 z 1711/4,na 1707,8,10/4

5 HOTLINER Sd 13:23 23:37 z 1711/5,na 1707,8,10,13/5

1710 C; Tesco Letňany 1 HOTLINER Sd 7:33 19:05 z 1711/1, na 1707-9,51/1+1713/6

Ládví 2 HOTLINER Sd 7:28 15:00 15:00 23:57 z 1711/2,na 1707-9,52/2

Vozovna Kobylisy 3 HOTLINER Sd 7:23 14:35 14:35 22:28 z 1711/3,na 1707-9,/3
ĎábliceLíbeznice, pošta 4 HOTLINER Sd 7:13 11:20 11:20 20:52 z 1711/4,na 1707-9/4
Tesco Letňany 5 HOTLINER Sd 13:23 23:37 z 1711/5,na 1707,9,13/5

1711 O; Tesco Letňany 1 HOTLINER Sd 7:33 19:05 na 1707-10,51/1+1713/6

Tupolevova 2 HOTLINER Sd 7:28 15:00 15:00 23:57 na 1707-10,52/2
Prosek 3 HOTLINER Sd 7:23 14:35 14:35 22:28 na 1707-10/3
Tesco Letňany 4 HOTLINER Sd 7:13 11:20 11:20 20:52 na 1707-10/4

5 HOTLINER Sd 13:23 23:37 na 1707,9,10,13/5
1712 EUR1; Skalka 1 HOTLINER Sd 6:33 15:29 15:29 23:04

Europark 2 HOTLINER Sd 13:18 20:31
1713 OCL; 1 HOTLINER Sd 7:58 16:18 16:18 23:24 na 1752/1

OCL 2 HOTLINER Sd 9:39 16:33 16:33 23:39
Ládví 5 HOTLINER Sd 13:23 23:37 z 1711/5, na 1707,9,10/5

OCL 6 HOTLINER Sd 7:33 19:05 z 1711/1, na 1707-10,51/1

1714 NCS3; Sídl.Řepy, NCS 2 Libor Valenta Sd 15:03 20:38



1715 IKEA2; Černý Most, Ikea 1 HOTLINER Sd 5:13 13:36 13:36 20:23
2 HOTLINER Sd 9:04 15:46 15:46 22:28

1723 BBC; Budějovická 1 Connex Praha Mn 6:50 18:21
BB Centrum 2 Connex Praha Mn 7:20 10:57 12:50 19:09

1724 Depo Hostivař-Outlet 1 ČSAD Benešov Sd
1751 sml 1 HOTLINER Sd 7:33 19:05 z 1711/1, na 1707-10/1+1713/6

1752 sml 1 HOTLINER Sd 7:58 16:18 16:18 23:24 z 1713/1
2 HOTLINER Sd 7:28 15:00 15:00 23:57 z 1711/2, na 1707-9,,52/1



104 1 Kačerov SdN 3452 4:10 14:17 14:17 0:46 ze 120/1

šedé podbarvení značí přejezd z kmenové denní linky

106 52 Kačerov Sd 7357 14:47 19:52 4:41 na 106/52

modré podbarvení značí přejezd z kmenové noční linky
107 6202 5:55 12:50 12:50 21:21

6200

dva údaje u jednoho pořadí značí výměnu jednoho vozu za druhý na tomto pořadí

115 Chodov 1 Vršovice SdN 3302 4:17 13:56 13:56 0:54

Městský archiv 2 Vršovice Sd 3446 13:07 19:44

Chodovec, Chodov 3 Vršovice Sd 3446 6:02 9:51

černé barva evidenčního čísla vozu značí nasazení nízkopodlažního vozu místo standardního

118 N Vršovice SdN 3013
N Vršovice SdN 3070

pořadí "N" je neznámé pořadí

174 53 Řepy Kb ? 6:25 10:17 z 508/53
71 Řepy Sd 4039 ze 747/71
53 Řepy Kb 6211 13:56 20:06 5:12 z 508/53

zelené podbarvení značí hrazení porouchaného vozu operativní zálohou

744 OZ Želivského 71 Vršovice Sd 4056

zelené podbarvení značí operativní zálohu

vysv ětlivky
p
řejezd z/na

minimálně od 14:30
7

zaznamenána kolem 7:00 na Dejvické

Řepy Kb

Typ vozu

Střídání

Střídání

Linka trasa(orientačně)

Výjezd

evid.č.

provozovna

P
o
řadí

Zátah

Zátah

Výjezd



Aktualizace linkového vedení

9.5.2008
(Změny v souvislosti s otev řením nového úseku metra C z Ládví do Let ňan)

101
změna trasy:  SKALKA (M-A) – Na Padesátém – Zahradní M ěsto – U Pr ůseku – Sídlišt ě Na Groši – 
Na Groši – Práčská – Topolová – Centrum Zahradní Město – Hlohová – Poliklinika Zahradní Město – 
Jesenická (Z) – V Korytech – Pod Vinicí – Záb ěhlice (×) – Bohdalecká – Bohdalec – Vršovický 
hřbitov (#) – Koh-i-noor (Z) – Čechovo nám ěstí (T) – Koda ňská (Z) – Slovinská (T) – Na Mí čánkách 
(Z) – Bělocerkevská (Z) – TOLSTÉHO

102

změna trasy: NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (M-C) - Jankovcova (×) - Kuchyňka (+) - Rokoska (+) - 
Vychovatelna - Bulovka (T) - Bulovka (T) - Vinopalnická - Na Slova nce - Ládví (M-C)  - KOBYLISY (M-
C) - Služská - Písečná - Čimický háj - Dunajecká - Na Pazderce - Krakov - Zhořelecká - SÍDLIŠTĚ 
BOHNICE - STARÉ BOHNICE - U Drahaně (×) - Bohnické údolí (×) - ZÁMKY

110

změna trasy: AVIA LETŇANY - Staré Let ňany - Rychnovská (#) - Boletická (#) - Výstavišt ě Letňany 
(×) - LETŇANY (M-C) - Čakovická (×) - Nový Hloubětín (×) - Kbelská - Hloub ětín (M-B)  - Sídliště 
Hloubětín - Sídliště Lehovec - Žárská - Hejtmanská - Vajgarská (#) - Kyje - Kyjský hřbitov (×) - Sídliště 
Jahodnice - Jahodnice - Lomnická (T) (×) - Hostavice - Lomnická (Z) (×) - U Váhy - DOLNÍ POČERNICE

133

změna trasy: STAROMĚSTSKÁ (M-A) – Právnická fakulta – Řásnovka – Dlouhá t řída – Náměstí 
Republiky (M-B) – Bílá labu ť – Florenc (M-B) (M-C) – U Památníku – Tachovské náměstí – Černínova 
– Ohrada (Z) – Biskupcova (T) – Basilejské náměstí – Židovské pece (T) (×) – Malešická – Třebešín – Na 
Palouku – Hostýnská – Plaňanská – Sídliště Malešice – Limuzská – Černokostelecká – Depo Hostiva ř 

134

změna trasy: SÍDLIŠTĚ ĎÁBLICE - T řebenická - Třebenická (T) - Střížkov (M-C) - Poliklinika Prosek - 
Českolipská - Letňanská - Garáže Klí čov - Klí čovská - Krocínka - Nad Jetelkou (×) - Vysočanská (M-
B) - {ČESKOMORAVSKÁ (M-B)}  - Nádraží Libeň - K Žižkovu - Novovysočanská (Z) - Skloněná - 
Odlehlá - Krejcárek - Ohrada - Želivského (M-A) - Bělocerkevská - Na Míčánkách - Slovinská (Z) - 
Čechovo náměstí (Z) - KAVKAZSKÁ  (spoje jedou v trase Sídliště Ďáblice - Kavkazská  nejedou přes 

136
změna trasy: VOZOVNA KOBYLISY - Bojasova (×) - Šim ůnkova - Sídliště Ďáblice - Třebenická - 
Třebenická (T) - Střížkov (M-C) - Sídliště Prosek - Prosek (M-C) - Vysočanská (M-B) - Nádraží Libeň - K 
Žižkovu - Novovysočanská (Z) - Skloněná - Odlehlá - Krejcárek - Ohrada - Černínova - Rokycanova - 
Olšanské náměstí - Flora (M-A) - Orionka - Vlašimská - Bělocerkevská - Slavia - Bohdalec - Chodovská - 
Spořilov - Hlavní (T) - Sídliště Spořilov (T) - Hlavní - Lešanská (T) - Na Pahorku - Roztyly (M-C) - 
Dědinova - Chodov (M-C) - Jarníkova - Na Jelenách - KOLEJE JIŽNÍ MĚSTO

Změny v link.vedení DP Praha a ost.dopravc ů od SA VII dne 2.5.2008 do 
SA VIII dne 27.10.2008



138

zrušena (Skalka - Tolstého )

140

změna trasy: PALMOVKA (M-B) - U Kříže - Kelerka (×) - Prosecká - Prosek (M-C) - Nový Prosek - 
Letňanská - Letňany (M-C) (Z) - Let ňany (M-C)  - Výstaviště Letňany (×) - Dobratická - Tupolevova - 
Fryčovická - Trutnovská - Obchodní centrum Čakovice - Nádraží Čakovice (×) - Cukrovar Čakovice - Ke 

145

zrušena (Ládví - Jesenická )

146

zrušena (Depo Hostivař - Českomoravská ) 

151

změna trasy: ČESKOMORAVSKÁ (M-B) - Vysočanská (M-B) - Ke Klíčovu (×) - Pod Krocínkou (×) - 
Klíčov (×) - Klíčovská - Krocínka - Prosek (M-C) - Prosek (M-C)  - Starý Prosek (×) - U Kundratky - Nový 
Střížkov - Madlina - Teplická - Střížkov (M-C)  - POLIKLINIKA PROSEK

155

Hostýnská – Plaňanská – Sídliště Malešice – SÍDLIŠTĚ MALEŠICE – Malešické nám ěstí – 
REKTORSKÁ

156

zrušena (Ládví - Avia Letňany - Ládví )

158

zrušena (Českomoravská - Miškovice )

166

změna trasy: PALMOVKA (M-B) - U K říže - Kelerka (×) - Prosecká - Prosek (M-C) - Nový Prosek - 
Letňanská - Letňany (M-C) (Z) - Let ňany (M-C)  - Výstaviště Letňany (×) - Boletická (#) - Rychnovská (#) 
- Staré Letňany - Avia Letňany - Krausova (#) - Trutnovská - OBCHODNÍ CENTRUM ČAKOVICE - 
Nádraží Čakovice (×) - Čakovický zámek - Krystalová (×) - Králova - TŘEBORADICE - K Teplárně (×) - 

168

zrušena (Palmovka - Dolní Počernice )

175

zrušena (Kobylisy - Šimůnkova )

181



Žárská - Hejtmanská - Vajgarská (#) - Kyje - Jiráskova čtvrť - Pávovské náměstí - Za Horou - 
Českobrodská (T) (×) - Perlit (×) - Spalovna Malešice (×) - Stavoservis (Z) (×) - Radiová (×) - Barvy a 
laky (×) - Kablo (×) - Sklářská - NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ

183

změna trasy: SÍDLIŠTĚ ČIMICE - Sídlišt ě Čimice (Z) - Čimice - Libe ňská - Oko řská (T) - Přívorská - 
Za Čimickým hájem (×)  - Vozovna Kobylisy - Mirovická - Sídlišt ě Kobylisy - Kobylisy (M-C) (T) - 
KOBYLISY (M-C) - Ládví (M-C) - Št ěpni čná - Třebenická (T) - Střížkov (M-C) - Sídliště Prosek - Prosek 
(M-C) - Nad Jetelkou (×) - Špitálská - Poštovská - Kolbenova (M-B) - Na Černé strouze (×) - Nový 
Hloubětín (×) - Nový Hloubětín (T) (×) - Kbelská - V Chaloupkách (×) - Českobrodská (×) - Perlit (×) - 
Spalovna Malešice (×) - Stavoservis (Z) (×) - Radiová (×) - Barvy a laky (×) - Kablo (×) - Sklářská - 
NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ - Gercenova - Řepčická - Boloňská - Na Vartě - Bolevecká - Nové Petrovice - 

185

změna trasy: PALMOVKA (M-B) - U Kříže - Kelerka (×) - Prosecká - Prosek (M-C) - Nový Prosek - 
Letňanská - LET ŇANY (M-C) - U Vodojemu (×) - Důstojnické domy - Letecké muzeum (×) - Huntířovská 
- Kbely - Jilemnická - Letecké opravny (T)  - LETECKÉ OPRAVNY

186

změna trasy: NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (M-C) - Jankovcova (×) - Kuchy ňka (+) - Rokoska (+) - 
Vychovatelna - Bulovka - Čertův vršek (×) - Madlina - Teplická - St řížkov (M-C) - Poliklinika Prosek - 
Českolipská - Letňanská - Letňany (M-C) (Z) - Let ňany (M-C)  - Výstaviště Letňany (×) - Dobratická - 
Tupolevova - Fryčovická - Krausova (#) - Avia Letňany - Staré Letňany - Toužimská (+) - Letecké 
opravny - Jilemnická - Kbely - Kbely (×) - Nymburská (×) - Dřevařská (×) - Satalice - Satalická obora - 
Satalice - Nádraží Satalice (Z) - Budovatelská (×) - Plynárna Satalice (×) - Lipnická - Jordánská (Z) - 

187

zrušena (Sídliště Bohnice - Ládví - Palmovka )

195

změna trasy: AVIA LETŇANY - Avia Let ňany  - Krausova (#) - Fryčovická - Tupolevova - Dobratická - 
Výstaviště Letňany (×) - Letňany (M-C) - Let ňany (M-C) (T)  - Letňanská - Nový Prosek - Prosek (M-C) - 
Nad Jetelkou (×) - Vysočanská (M-B) - Nádraží Libeň - K Žižkovu - Balkán - Spojovací - Pod Táborem - 
Malešické náměstí - Sídliště Malešice - Limuzská - V Rybníčkách - Skalka (M-A) - Na Padesátém - 
Zahradní Město - Centrum Zahradní Město - Hlohová - Poliklinika Zahradní Město - JESENICKÁ

201

zrušena (Nádraží Holešovice - Poliklinika Prosek )

208

změna (zkrácení) trasy:  DEPO HOSTIVAŘ (M-A) – Polygrafická – Teplárna Malešice – Tiskařská – 
Perlit (×) – Českobrodská (Z) (×) – Za Horou – Pávovské náměstí – Jiráskova čtvrť – Kyjský hřbitov (×) – 
Sídliště Jahodnice – Jahodnice – Lomnická (×) – U Váhy – DOLNÍ POČERNICE



210

změna trasy: NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (M-C) - Jankovcova (×) - Kuchyňka (+) - Rokoska (+) - 
Vychovatelna - Bulovka - Čertův vršek (×) - Madlina - Teplická - Střížkov (M-C) - Poliklinika Prosek - 
Českolipská  - Letňanská - Letňany (M-C) (Z) - Let ňany (M-C)  - Výstaviště Letňany (×) - Dobratická - 
Tupolevova - Fryčovická - Trutnovská - Obchodní centrum Čakovice - Nádraží Čakovice (×) - Cukrovar 

233

Fryčovická - Trutnovská - Obchodní centrum Čakovice - Nádraží Čakovice (×) - Čakovický zámek - 
Krystalová (×) - SÍDLIŠTĚ ČAKOVICE

238

změna (zkrácení) trasy:  DEPO HOSTIVAŘ (M-A) – Malešická továrna (×) – Na Homoli – Průmyslová (×) 
– Radiová (×) – Barvy a laky (×) – Kablo (×) – Kovošrot – ZENTIVA

239

zrušena (Želivského – Rektorská )

259

změna (zkrácení) trasy: LETŇANY (M-C) - Letňany (M-C) (T)  - U Vodojemu (×) - Důstojnické domy - 
Letecké muzeum (×) - Huntířovská - Kbely - Mladějovská (×) - Vinořský hřbitov - Lohenická - VINOŘ

269

Kbely (×) - Nymburská (×) - Dřevařská (×) - Satalice - Vojická - Nádraží Horní Počernice - Lukavecká - 
Komárovská - Třebešovská - Ve Žlíbku - Xaverov - Nad Běchovicemi (+) - Podnikatelská (×) - 
Výzkumné ústavy B ěchovice - Běchovice - Na Vaňhově - Blatov - Újezd nad Lesy - Sudějovická - 
Zbyslavská - Rohožnická - SÍDLIŠTĚ ROHOŽNÍK 

274

zrušena (Palmovka - Avia Letňany - Palmovka )

280

změna (zkrácení) trasy: LETŇANY (M-C) - Letňany (M-C) (T)  - U Vodojemu (×) - Důstojnické domy - 
Letecké muzeum (×) - Huntířovská - Kbely - Jilemnická - Sovenická (×) - Zamašská (×) - Kbelský hřbitov 
(×) - Ctěnice (×) - Rousínovská - Vinořský hřbitov - Lohenická - VINOŘ

302

změna (zkrácení) trasy: LETŇANY (M-C) [0] - Let ňany (M-C) (T) [0]  - U Vodojemu (×) [0] - Důstojnické 
domy [0] - Letecké muzeum (×) [0] - Huntířovská [B] - Kbely [B] - Mladějovská (×) [B] - Vinořský hřbitov 
[B] - Moravanská (×) [B] - PŘEZLETICE [1]

305

změna trasy: NÁMĚSTÍ JIŘÍHO BERANA [B] - Krystalová (×) [B] - Sídlišt ě Čakovice [B]  - Králova [B] - 
Třeboradice [B] - Hovorčovice, u kostela [1] - HOVORČOVICE [1]



348

změna (zkrácení) trasy: LETŇANY (M-C) [0] - Let ňany (M-C) (T) [0] - Výstaviště Letňany (×) [0] - 
Dobratická [0]  - Tupolevova [0] - Fryčovická [0] - Trutnovská [0] - Na Lukách (×) [0] - Ďáblice [B] - 
Skládka Ďáblice (×) [B] - Březiněves [B] - Na Boleslavce [B] - Bořanovice, rozc. [1] - Líbeznice, I [1] - 

349

zrušena (Českomoravská - Neratovice, nám. Republiky )

351

změna (zkrácení) trasy: LETŇANY (M-C) [0] - Let ňany (M-C) (T) [0] - Výstaviště Letňany (×) [0] - 
Dobratická [0] - Tupolevova [0] - Fry čovická [0]  - Trutnovská [0] - Obchodní centrum Čakovice [B] - 
Nádraží Čakovice (×) [B] - Čakovický zámek [B] - Krystalová (×) [B] - Králova [B] - Třeboradice [B] - 
Hovorčovice, u kostela [1] - HOVORČOVICE [1] -…- LIBIŠ, SPOLANA 4 [2]

354

zrušena (Českomoravská - Podolanka )

358

zrušena (Obchodní centrum Čakovice - Měšice, Agropodnik )

365

změna trasy: LETŇANY (M-C) [0] - Let ňany (M-C) (T) [0] - Výstaviště Letňany (×) [0] - Dobratická [0] - 
Tupolevova [0] - Fry čovická [0]  - Trutnovská [0] - Obchodní centrum Čakovice [B] - Nádraží Čakovice 
(×) [B] - Čakovický zámek [B] - Čakovice [B] - Radonická [B] - Tuháňská [B] - Veleň, Mírovice [1] - Veleň 
[1] - {Sluhy [1]}  - {VELEŇ, OBECNÍ ÚŘAD [1] - Brázdim, Nový Brázdim [1] - Brázdim, rozc. Veliký 
Brázdim [1]} - {Sluhy, Nad hájem (×) [1]} - {Sluhy, rozc. Brázdim [1] - Mratín [1] - Mratín, cukrovar [1]} - 
{Polerady, rozc. [2]}  - Kostelec nad Labem, žel. st. [2] - Kostelec nad Labem, Na růžku [2] - KOSTELEC 

366

zrušena (Českomoravská - Kostelec n.L., nám. )

375

změna trasy: ČESKOMORAVSKÁ (M-B) [0] - Vysočanská (M-B) [0] - Prosek (M-C) [0] - Nový Prosek [0] 
- Letňanská [0] - Let ňany (M-C) [0] - U Vodojemu (×) [0] - Důstojnické domy [0] - Letecké muzeum (×) 
[0] - Huntířovská [B] [1] - Kbely [B] [1] - Mladějovská (×) [B] [1] - Vinořský hřbitov [B] [1] - Lohenická [B] 
[1] - Vinoř (T) [B] [1] - PODOLANKA [1] -…- BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV, ŽEL. ST. [3]

376

změna (zkrácení) trasy: LETŇANY (M-C) [0] - Let ňany (M-C) (T) [0] - U Vodojemu (×) [0] - Důstojnické 
domy [0] - Letecké muzeum (×) [0] - Huntířovská (×) [B] - Kbely (×) [B] - Nymburská (×) [B] - Dřevařská 
(×) [B] - Satalice [B] - Satalická obora [B] - Radonice (Z) [1] - Radonice, Ligasova (T) [1] -…- BRANDÝS 

377



změna (zkrácení) trasy: LETŇANY (M-C) [0] - Let ňany (M-C) (T) [0]  - Tupolevova [0] - Čakovice [B] -
 Tuháňská [B] - Veleň, Mírovice [1] - Veleň [1] - …… - KOSTELEC NAD LABEM, NÁMĚSTÍ [2]

386

zrušena (Přezletice - Černý Most)

399

zrušena (Avia Letňany - Brandýs n.L.-St. Bol., aut.st. )

416

změna trasy: PŘEDBOJ (T) [2] - Kojetice, žel. st. (T) [2] - Kojetice (T) [2] - ČAKOVIČKY [2] - Nová Ves 
[1] - {ZLONÍN [1]} - Měšice, Agropodnik [1] - M ěšice, Na Rejdišti [1] - M ěšice [1] - LÍBEZNICE, 
ŠKOLA [1] - Líbeznice, II [1] - Sedlec, Školní [1] - Líbeznice, II [1] - LÍBEZNICE, ŠKOLA [1]

417

změna trasy: BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV, NÁDRAŽÍ [2] – Brandýs n. L.-St. Boleslav, 
náměstí (Z) [2] – Brandýs n. L.-St. Boleslav, nemocnice [2] – Brandýs n. L.-St. Boleslav, sídl. BSS [2] – 
Polerady [2] – Polerady, rozc. [2] – Brázdim, rozc. Veliký Brázdim [1] – Brázdim, Nový Brázdim [1] – 
Veleň, Obecní úřad [1] – Sluhy [1] – Sluhy, rozc. Brázdim [1] – Mratín [1] – Měšice [1] – Líbeznice, škola 
[1] – Líbeznice, II [1] – {Líbeznice, zdrav. st ř. [1]  – Hovorčovice [1] – HOVORČOVICE, U KOSTELA 

473

nová linka vedená v trase: NERATOVICE, III. ZŠ [2] - Neratovice, Kojetická [2]  - NERATOVICE, NÁM. 
REPUBLIKY [2] - { Libiš, aut. st. [2] } - { Libiš, Ke Spolan ě [2] - Libiš, Spolana 3 [2] - Libiš, Spolana 
4 [2] } - Libiš, samoobsluha [2] - Libiš, obec [2] - Obříství, Št ěpánský most [3] - Ob říství, 
Štěpánský most [3] - Ob říství [3] - Ob říství, Dušníky [3] - CHLUMÍN [2] - Zálezlice, rozc.  (×) [3] - 
Zálezlice [3] - Zálezlice, Kozárovice [3] - Vojkovi ce, Bukol, p řívoz (×) [4] - VOJKOVICE, BUKOL [4] - 
Vojkovice, K řivousy [4] - Vojkovice, D ědibaby [4] - Všestudy, Dušníky n. Vlt. [4] - Všestu dy, u 
sušárny (×) [4] - Všestudy [3] - Všestudy, rozc. (× ) [3] - Veltrusy, STS [3] - Veltrusy [3] - Kralupy n. 

551

nová linka vedená v trase: SÍDLIŠTĚ ČIMICE (T) – Čimice (T) – Libe ňská (T) – Oko řská (T) – 
Přívorská (T) – Za Čimickým hájem (T) – Vozovna Kobylisy (T) – Bojasova  (T) – Šimůnkova (T) – 

I3 (798)

změna trasy: ZLIČÍN (M-B) – Halenkovská – SÍDLIŠTĚ ŘEPY – Slánská – K Fialce – Kodymova – 
Bucharova – Nemocnice Motol – Vypich – Břevnovská – Hradčanská (M-A) – Malostranská (M-A) – 
Řásnovka – Náměstí Republiky (M-B) (T) – Florenc (M-B) (M-C) – Náměstí Republiky (M-B) (Z) – 
{Pražská tržnice} – Nádraží Holešovice (M-C) – Rokoska – Bulovka – Čertův vršek (×) – Madlina – 
Prosek (M-C) – Střížkov (M-C)  – Poliklinika Prosek – Střížkov (M-C)  – Třebenická – SÍDLIŠTĚ 

zrušené zastávky:
Mratín, cukrovar (varianta 345)
Nádr.Hostivař (101)
Ouhrabkova (166,305,351)
Plynárna Měcholupy (101)



U hostivařského nádraží (101)
U Milionu (101)

nové zastávky:
Dlouhá třída (505,509,513)
Letňany
Na Slovance (102)
Oderská (140)
Sídl.Na Groši (101)
U Průseku (101)
Vinopalnická (102)

přejmenované zastávky:
Fořtova >> Libeňská (152,183,202,505)
Liberecká >> Střížkov (C,134,136,151,177,183,186,210,509,513,I3)
Letňany >> Staré Letňany (110,166,186,269,513)
Tryskovická >> Za Tratí (166)

28.6.2008

185

změna trasy: PALMOVKA – U Kříže – Kelerka (×) – Prosecká – Prosek – Na Klíčově (Z) (×) – Nový 
Prosek (T) – Let ňanská (T) – Let ňany (T) – Čakovická (Z) (×) – U Vodojemu (×) – Důstojnické domy – 
Letecké muzeum (×) – Huntířovská – Kbely – Jilemnická – Letecké opravny (T) – LETECKÉ OPRAVNY

nové zastávky:
Ježovická (303)
Mníšek p.Brdy, závod (321)
Řitka, Bučina (448)
U Tabulky (220)
Vozovna Kobylisy (136; druhá výstupní v zast.bus 183 směr centrum))

30.8.2008

101

změna trasy: SKALKA (M-A) –……– Na Groši – Práčská – Záběhlická škola – U Lípy – V Korytech – 
Pod Vinicí – Záběhlice (×) – Bohdalecká –……– TOLSTÉHO 

134

změna trasy: MIŠKOVICE – Radonická – Čakovice – Nám ěstí Ji řího Berana – Ke Stadionu – 
Cukrovar Čakovice – Nádraží Čakovice (×) – Obchodní centrum Čakovice – Trutnovská – 
Krausova (#) – Avia Let ňany – Staré Let ňany – Rychnovská (#) – Boletická (#) – Výstavišt ě 
Letňany (×) – Let ňany (M-C) – Let ňany (M-C) (T)  – Garáže Klíčov – Klíčovská – Krocínka – Nad 
Jetelkou (×) – Vysočanská (M-B) – { ČESKOMORAVSKÁ (M-B) } – Nádraží Libeň –……– KAVKAZSKÁ

151

změna trasy (prodloužení): ČESKOMORAVSKÁ (M-B) –……– POLIKLINIKA PROSEK – Českolipská – 
Letňanská – Let ňany (M-C) (Z) – Let ňany (M-C) – Výstavišt ě Letňany (×) – Dobratická – 
Tupolevova – Fry čovická – Trutnovská – Obchodní centrum Čakovice – Nádraží Čakovice (×) – 
Cukrovar Čakovice – Ke Stadionu – Nám ěstí Ji řího Berana – ČAKOVICE



155

změna trasy (prodloužení): ŽELIVSKÉHO (M-A) –……– SÍDLIŠTĚ MALEŠICE – Malešické náměstí – 
Rektorská – Malešická strá ň – HABROVÁ

175

nová denní linka: FLORENC (M-B) (M-C) – U Památníku – Tachovské nám ěstí – Rokycanova – 
Olšanské nám ěstí – Flora (M-A) – Orionka – Vlašimská – B ělocerkevská – Murmanská – Pod 
Rapidem – Strašnická (M-A) – Št ěchovická – V Rybní čkách – SKALKA (M-A)

183

změna trasy: SÍDLIŠTĚ ČIMICE –……– Prosek (M-C) – Nad Jetelkou (×) – Vyso čanská (M-B) – 
Nádraží Libe ň – K Žižkovu – Balkán – Spojovací – Pod Táborem – K olonie – Za Horou (Z) – Perlit 
(×) – Spalovna Malešice (×) – Stavoservis (Z) (×) – Radiová (×) – Barvy a laky (×) – Kablo (×) – Sklářská 
– NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ –……– SÍDLIŠTĚ PETROVICE

195

změna trasy (prodloužení): SÍDLIŠTĚ ČAKOVICE – Krystalová (×) – Čakovický zámek – Nádraží 
Čakovice (×) – Obchodní centrum Čakovice – Trutnovská – Fryčovická – Tupolevova – Dobratická – 
Výstaviště Letňany (×) – Letňany (M-C) –……– JESENICKÁ 

202

změna trasy (zkrácení): POLIKLINIKA MAZURSKÁ –……– { ZA AVIÍ } –……– Miškovice – Kbelský 
hřbitov (×) – Zamašská (×) – Sovenická (×) – JILEMNICKÁ 

207

zrušena (Florenc - Ohrada )

210

zrušena (Nádraží Holešovice - Čakovice )

220

změna trasy (zjednosměrnění a prodloužení): ČERNÝ MOST (M-B) (T) – Chvaly (T) – U Tabulky (T) – 
Stavební zóna Horní Po černice (T) – Do Čertous (×) (T) – Sezemická (T) – Františka Veselého  (×) 
(T) – Paceřická (×) (T) – Stavební zóna Horní Po černice (T) – U Tabulky (T) – Chvaly (T) – Černý 

224

změna trasy (prodloužení): STRAŠNICKÁ (M-A) –……– SKALKA (M-A) – Michelangelova – 
Rembrandtova – Královická – SÍDLIŠT Ě SKALKA 

233

zrušena (Letňany - Sídliště Čakovice )



234

změna trasy (zkrácení): ŽELIVSKÉHO (M-A) – Mezi H řbitovy (T) – Červený dv ůr (T) – Třebešín (Z) – 
Malešická – Vackov – HABROVÁ

277

změna trasy (zobousměrnění a prodloužení): SKALKA (M-A) – Na Padesátém – Zahradní M ěsto – 
Sídlišt ě Zahradní M ěsto – Na Groši – Hostiva řské nám ěstí – Selská (×) – Toulc ův dvůr – Na Košíku 
– Přeštická – Donovalská – Litochlebské nám ěstí – OPATOV (M-C)

280

zrušena (Letňany - Vinoř )

302

změna trasy: LETŇANY (M-C) [0] – Letňany (M-C) (T) [0] – U Vodojemu (×) [0] – Důstojnické domy [0] – 
Letecké muzeum (×) [0] – Huntířovská [B] – Kbely [B] – Jilemnická [B] – Sovenická (×) [B] – 
Zamašská (×) [B] – Kbelský h řbitov (×) [B] – Ct ěnice (×) [B] – Rousínovská [B] – Vinořský hřbitov [B] 
– Moravanská (×) [B] – Přezletice, Vino řská [1] – PŘEZLETICE [1]

305

změna trasy: NÁMĚSTÍ JIŘÍHO BERANA [B] – Čakovický zámek (T) [B]  – Krystalová (×) [B] – Sídliště 
Čakovice [B] – Králova [B] – Třeboradice [B] – Hovorčovice, u kostela [1] – HOVORČOVICE [1]

323

změna trasy: ČERNÝ MOST (M-B) [0] – Černý Most (M-B) (Z) [0] – Chvaly [0] – Vojická [0] – Nádraží 
Horní Počernice [B] – Lukavecká [B] – Votuzská [B] – Cirkusová [B] – Františka Veselého (×) [B] – 
Paceřická (×) [B] – Do Čertous (×) [B] – Sezemická (×) [B]  – RADONICE, PLUS DISCOUNT [1] – 

386

zrušena (Přezletice - Černý Most)

501

změna trasy (prodloužení): JINONICE –……– Anděl – Na Knížecí – Smíchovské nádraží – Lihovar – 
Přístavišt ě – U Staré pošty – Branické nám ěstí – Ve Studeném – Vrbova (Z) – Jílovská – Sídlišt ě 
Novodvorská – Novodvorská – Lhotka – SÍDLIŠT Ě LHOTKA

502

změna trasy (prodloužení): SUCHDOL –……– Podbaba – Lotyšská – Vítězné náměstí – Vozovna 
Střešovice – Na Petynce – Kajetánka – B řevnovská – Vypich – Šafránecká (×) – Nemocnice Moto l 
– Motol – K Vidouli – Bucharova – Nárožní (#) – Nov á kolonie (#) – Mládí (#) – Ková řova – 

503



změna trasy: PALMOVKA – Balabenka (×) – Novovyso čanská – Balkán – Spojovací – Pod Táborem 
– Kolonie – Za Horou – Pávovské nám ěstí – Jiráskova čtvr ť – Kyjský hřbitov (×) – Sídliště Jahodnice 
– Jahodnice –……– SÍDLIŠTĚ ROHOŽNÍK

504

změna trasy: FLORENC – Bílá labu ť – Masarykovo nádraží – Hlavní nádraží – Muzeum (T) – 
I.P.Pavlova –……– SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

505

změna trasy: SÍDLIŠTĚ ČIMICE –……– Spořilov – Hlavní (Z) – Lešanská (T) – Na Pahorku – Chodovec 
– Chodovská tvrz – Mokrá – Šperlova – Brechtova – Prašná (T) – Modrá škola – Háje – Horčičkova – 

509

změna trasy: FLORENC – Bílá labu ť – Masarykovo nádraží – U Památníku – Tachovské nám ěstí – 
Černínova – Ohrada (Z) – Biskupcova (T) – Basilejské  náměstí – Malešická – T řebešín – Na 
Palouku – Hostýnská – Pla ňanská – Sídlišt ě Malešice – Limuzská – V Rybní čkách – Skalka – Na 
Padesátém – Zahradní M ěsto – Centrum Zahradní M ěsto – Topolová – Prá čská – Na Groši – 
Hostiva řské nám ěstí – Selská (×) – Toulc ův dvůr – Na Košíku – P řeštická – Brodského – Benkova 

510

změna trasy: LETIŠTĚ RUZYNĚ (Z) – Terminál 1 (T) – Terminál 2 – Terminál 1 (Z) – Letiště Ruzyně (T) 
– U Hangáru – Na Padesátníku (×) – Terminál 3 – K Letišti – Dlouhá míle – Ciolkovského – Sídliště Na 
Dědině – Vlastina – Divoká Šárka – Divoká Šárka (Z) (#) – Litovický potok – Libocká – Petřiny – Větrník 
– Koleje Větrník (T) – Nad Markétou – Vypich (v ul. B ělohorská)  – Štefkova – U Ladronky – 
Rozýnova – Televizní v ěž – Stadion Strahov – U Palaty – H řebenka – Hole čkova – Kobrova (+) – 
Švandovo divadlo – Arbesovo nám ěstí – Jiráskovo nám ěstí – Palackého nám ěstí (Z) – Karlovo 
náměstí (Z) – Št ěpánská (T) – I.P.Pavlova – Vyšehrad – Pražského pov stání – Pankrác – Zelená 
liška – Bud ějovická – Na Rolích – Na Návrší – Ka čerov – Michelský les – Nemocnice Kr č – Zálesí – 
Sulická (×) – Novodvorská – Lhotka – Sídlišt ě Lhotka – Hasova – Labe – Družná – Tylova čtvr ť – 

511

změna trasy (prodloužení): ČAKOVICE – Čakovický zámek – Nádraží Čakovice (×) – Obchodní 
centrum Čakovice – Trutnovská – Fry čovická – Tupolevova – Dobratická – Výstavišt ě Letňany (×) 
– Letňanská – Nový Prosek – Prosek – Prosek – Sídlišt ě Prosek – St řížkov – Teplická (T) – 
Madlina – Čertův vršek (×) – Bulovka – Vychovatelna (T) – Rokoska (+) – Kuchy ňka (+) – 
Jankovcova (×) – Argentinská – Vltavská – Dlouhá t řída – Náměstí Republiky – Masarykovo nádraží 

513

změna trasy: PALMOVKA – Divadlo Pod Palmovkou (Z) – Stejskalova – U Kříže – Kelerka (×) – 
Prosecká – Prosek – Garáže Klíčov – Výstaviště Letňany (×) – Boletická (#) – Rychnovská (#) – 
Toužimská (+) – Letecké opravny – Jilemnická – Kbely – Nymburská (×) – D řevařská (×) – Satalice – 

554

nová školní linka: VINOŘ (T) – Lohenická (T) – Vino řský h řbitov (T) – Satalice (T) – Satalická obora 
(T) – Satalice (T) – Vino řský h řbitov (T) – Lohenická (T) – VINO Ř (T)

556



změna trasy: KNOVÍZSKÁ (T) – Benkova (T) – Brodského (T) – DONOVALSKÁ (T)

581

nová školní linka: JITŘNÍ (T) – Korandova (T) – Klánova (T) – FRÝBORTOVA ( T)

603

změna trasy: PALMOVKA [0] – Divadlo Pod Palmovkou (Z) [0] – Stej skalova [0] – U K říže [0] – 
Kelerka (×) [0] – Prosecká [0] – Prosek [0] – Garáž e Klíčov [0] – Výstavišt ě Letňany (×) [0] – 
Boletická (#) [0] – Rychnovská (#) [0] – Toužimská (+) [0] – Letecké opravny [0] – Jilemnická [B] – 
Kbely [B] – Nymburská (×) [B] – D řevařská (×) [B] – Satalice [B] – Vinořský hřbitov [B] – Lohenická 
[B] – Vinoř (T) [B] – Podolanka [1] –……– BRANDÝS N. L.-ST. BOLESLAV, AUT. ST. [3]

zrušené zastávky:
Český Brod, Husovo nám. (491)
Dolní Měcholupy (240)
Jiviny (směr Zličín; 347)
Kbelská (183)
Na Černé strouze (183)
Nový Hloubětín (183)
Přezletice, U rybníka (386)
V Chaloupkách (183)
Židovské pece (133)

nové zastávky:
Český Brod, Kollárova (491)
Jesenice, Zdiměřice, bytovky (327)
Líbeznice, zdrav.stř. (416)
Limuzská (506)
Malešická stráň (155)
Obdchodní centrum Černý Most (240,250)
Přezletice, Vinořská (302)
Vinoř (375; jen směr Českomoravská a spoje Podolanka - Českomoravská)

přejmenované zastávky:
Globus Černý Most >> Obchodní centrum Černý Most (I1)

4.10.2008

154

změna trasy (zkrácení): KOLEJE JIŽNÍ M ĚSTO – Na Jelenách – Jarníkova  – CHODOV (M-C) – Pod 
Chodovem (+) – Benkova – BRODSKÉHO –……– SKALKA (M-A)

182

změna trasy (zkrácení): KLOBOUČNICKÁ –……– Nové dvory – Cílkova – Lhotecký les – Sídliště Lhotka 
(T) – SÍDLIŠTĚ LHOTKA – Hasova – Labe – Zátišská – U Belárie (+) – Černý k ůň – NÁDRAŽÍ 

nové zastávky:
Lety, K Libři (415)
Lety, Karlštejnská (415)



Škola Radlice (508)

13.10.2008

451

nová linka v trase: DOBŘICHOVICE, ROZC. KARLÍK (T) [1] [2] – Lety, K Lib ří (T) [2] – Lety, 
Karlštejnská (T) [2] – Dob řichovice, pošta (T) [1] [2] – DOB ŘICHOVICE, ROZC. KARLÍK (T) [1] [2]

(text ROPID)



sledovací akce VIII

Řazení dat dle voz ů



vypravení autobus ů na linky- (pozn.: uvedeny jen kmenové linky)
VOZY, U KTERÝCH NENÍ ZÁZNAM, NEBYLY VYPRAVENY NEBO ZJIŠTĚNY
KLÍČOV VRŠOVICE KAČEROV HOSTIVAŘ ŘEPY
číslo provozovny: 2 číslo provozovny: 4 číslo provozovny: 5 číslo provozovny: 6 číslo provozovny: 7
evid.číslo linka poř. evid.číslo linka poř. evid.číslo linka poř. evid.číslo linka poř. evid.číslo linka poř.
3007 186 6 3009 3004 3050 183 14 3006 164 6

3008 195 21 3010 267 5 3014 106 9 3052 135 3 3015 123 3

3017 112 2 3011 154 11 3037 3101 3016 123 5

3018 3012 3040 172 1 3102 224 1 3035

3019 103 2 3013 118 3 3041 172 2 3103 195 4 3043 131 2

3021 135 7 3024 192 1 3079 3104 3044 131 3

3022 112 1 3025 3086 137 6 3105 183 20 3046 164 3

3023 3026 3096 3106 175 2 3047

3080 185 1 3027 3188 3107 250 2 3049 217 3

3200 103 1 3029 213 10 3220 167 2 3108 155 2 3058 235 1

3201 3033 154 8 3221 3109 183 3 3189

3209 186 3 3034 3222 137 4 3110 3237

3210 102 2 3070 118 ? 3223 246 1 3230 122 3 3238 130 3

3211 151 1 3072 3224 167 3 3231 183 11 3239 108 2

3212 186 1 3202 3225 3232 195 1 3240 130 2

3213 102 5 3203 3226 3236 155 4 3242

3228 186 10 3204 213 9 3227 3253 3243

3233 183 8 3205 213 6 3229 3319 3244 191 5

3234 195 6 3206 101 1 3252 129 1 3320 208 5 3245 147 3

3235 3207 124 8 3274 3321 250 1 3246 164 2

3250 166 5 3208 3275 246 2 3323 195 2 3247 225 4

195 19 3214 122 1 3276 3325 3248 179 5

3251 185 5 3215 3277 3326 135 4 3255

3254 3216 122r 8 3305 3327 183 5 3256

3271 259 1 3217 193 ? 3306 241 1 3328 163 1 3257 130 1

3272 195 12 3218 124 7 3307 114 2 3329 3258 197 3

3273 3219 154 1 3308 167 4 3330 183 9 3259 225 1

3278 102 3 3284 213 7 3309 244 1 3331 135 5 3260 184 2

3279 3285 213 11 3311 3418 181 2 3261

3280 162 2 3286 175 5 3312 113 3 3420 111 1 3262 167 1

3281 3287 3313 217 2 3421 3263

3282 3288 188 8 3314 3422 3264 790 1

3283 790 3 3289 188 1 3315 3423 122 2 3265

3310 183 4 3290 154 6 3316 120 2 3424 3266 790 5

3318 3291 3317 3468 229 5 3267

3322 186 8 3292 213 3 3372 176 4 3469 183 16 3268

3324 183 6 3293 3373 176 8 3471 253 15 3269 167 7

3357 102 4 3294 154 2 3374 192 3 3472 155 3 3270 790 ?

3358 3295 3375 170 1 3473 135 2 3332

3359 195 5 3296 188 15 3376 244 2 3475 163 2 3333 191 6

3360 3297 3378 167 9 3478 3334

vozy DP



KLÍČOV VRŠOVICE KAČEROV HOSTIVAŘ ŘEPY
číslo provozovny: 2 číslo provozovny: 4 číslo provozovny: 5 číslo provozovny: 6 číslo provozovny: 7
evid.číslo linka poř. evid.číslo linka poř. evid.číslo linka poř. evid.číslo linka poř. evid.číslo linka poř.
3361 181 1 3298 197r 9 3379 241 3 3507 155 1 3335 230 10

3362 102 1 122o 8 3384 170 ? 3508 224 2 3336 179 1

3363 3299 154 7 3395 3509 135 6 3337 218 5

3364 135 1 3300 124 2 3397 117 2 3510 208 1 3338 230 10

3365 112 6 3301 3398 176 3 3599 224 3 3339

3366 175 6 3302 115 1 3403 3898 798 2 3340 191 2

3367 3303 213 5 3405 176 6 3899 3341 218 2

3380 175 4 3304 197 2 3451 4014 183 24 3342

3389 3346 3452 120 1 4032 3343 235 2

3406 195 8 3347 3453 170 6 4033 503 52 3344 191 4

3407 151 3 3348 188 5 3454 170 5 4034 3345 167 8

3408 202 2 3349 188 9 3455 4035 224 4 3356 130 4

3409 166 2 3350 3456 170 4 4085 238 1 3368

3410 3351 3457 246 5 4086 183 10 3369 179 3

3411 273 2 3352 154 3 3458 4087 3377 123 2

3412 3353 106 4 3459 4137 3385 100 1

3413 134 7 3354 3460 4138 329 2 3386 216 1

3414 273 1 3355 213 8 3461 246 3 4139 3387 100r 2

3432 195 9 3370 106 1 3462 4140 3388 176 2

3433 134 1 3371 3463 5409 799 ? 3399 230 8

3434 166 1 3381 188 17 3464 167 5 5422 3400 131 4

3435 202 1 3382 3465 231 1 5424 3426 225 2

3437 175 3 3383 197 1 3476 192 2 5493 798 1 3427 100o 2

3438 166 3 3390 188 10 3477 241 2 5596 3428 137 1

3439 134 2 3391 188 11 3901 5598 3429 100 4

3467 273 3 3392 188 2 3902 5604 183 17 3430 100 3

4016 141 1 3393 267 3 3903 128 1 5712 3431

4017 259 3 3394 3904 291 2 5714 253 14 3501

4018 183 23 3396 124 11 3905 291 1 5716 150 4 3502

4019 186 15 3401 154 9 3906 5717 3503

195o 18 3402 4010 192 5 5719 250 7 3504

4020 195 20 3404 4011 129 2 5728 195 15 3505 218 3

4021 135 8 3415 154 4 4012 5732 150 7 3506 147 1

4049 261 1 3416 213 2 4013 5738 183 21 3511

4050 351 8 3417 4015 5739 268 2 4030 131 5

4051 351 2 3419 193 ? 4058 510 57 5832 4031 164 8

4075 261 3 3425 213 4 4059 5833 155 5 4036 179 6

4076 185 2 3440 4060 121 ? 5834 183 18 4037 161 7

4077 134 5 3441 122 5 4061 5856 4038 218 7

4078 365 1 3442 188 18 4062 231r 2 5857 208 2 4039 747 71

4079 102 10 3443 203 9 5880 212 2 4040 120 3

4080 3444 122 10 4063 5882 250 5 4041 256 1

4081 181 6 3445 267 1 4064 326 4 5897 122 9 4042 161 4

365 2 3446 115 3 4065 325 1 5901 150 ? 4043 161 5

4082 134 3 115 2 4066 244 6 5903 277 5 4044 352 3



KLÍČOV VRŠOVICE KAČEROV HOSTIVAŘ ŘEPY
číslo provozovny: 2 číslo provozovny: 4 číslo provozovny: 5 číslo provozovny: 6 číslo provozovny: 7
evid.číslo linka poř. evid.číslo linka poř. evid.číslo linka poř. evid.číslo linka poř. evid.číslo linka poř.
4111 351 3 3447 182 3 4067 5973 250 4 4045 161 8

4112 351 1 3448 124 6 4068 326 2 5974 SL 4046 356 2

4113 365 5 3449 4069 6012 139 1 4047

4114 202 4 3450 193 ? 4070 745 71 6013 271 4 4048 352 4

4115 151 2 3466 4071 325 5 6014 4088 356 5

4116 3470 213 1 4072 6097 4089 347 1

4117 3474 4073 231 2 6134 271 6 4090 352 2

4118 351 7 4022 154 14 4074 244 5 6136 133 4 4091 216 2

166 6 4023 197 6 4129 6137 4092

4119 365 3 4024 212 8 4130 326 6 6142 133 10 4093 356 8

5402 134 6 4025 277 1 4131 129 4 6144 133 3 4094

5589 782 12 4026 253 16 4132 6146 4095 352 6

5696 102 9 504 52 4133 326 8 6147 271 8 4096 161 6

5701 183 21 4027 154 10 4134 114 1 6148 139 10 4097 352 7

5702 162 4 4028 197 8 4135 325 3 6149 133 6 4098 356 4

5703 102 6 4029 260 2 4136 325 7 6150 177 2 4099

5705 112 4 4052 122 7 5636 6164 139 14 4100

5706 102 8 4053 106 7 5646 803 13 6176 271 12 4101 161 3

5707 261 2 4054 213 12 5802 271o 10 4102 149r 1

5708 103 4 4055 154 5 5803 192 8 6178 139 4 4103 356 3

5709 103 3 4056 744 71 5806 6198 4104 352 1

5710 162 1 4057 188 13 5819 244 9 6275 133 9 4105

5711 112 7 4083 150 6 5820 137 7 271o 1 4106 356 7

5722 186 4 4084 197 4 5821 137 5 6276 177 27 4107 356 6

5731 186 2 4120 277 4 5823 241 ? 6277 136 13 4108 147 2

5795 273 6 4121 267 4 5825 6287 271r 1 4109 161 1

5810 151 4 4122 260 8 5889 6288 271 11 4110 161 2

5811 250 9 4123 121 ? 5891 511 51 5292 217 5

5812 261 4 4124 277 3 5924 203 10 6289 136 14 5568 108 3

5822 183 7 4125 260 9 5925 6290 133 14 5641

5826 4126 188 19 5972 129 5 6310 5654 108 5

5827 4127 509 51 6009 189 8 6311 5659

5828 183 12 4128 267 8 6018 215 ? 6334 133 5 5662 108 6

5830 5013 6065 177r 21 6335 133 8 5670 131 7

5831 5457 196o 17 6336 133 1 5673 191 3

5836 250 10 5571 260 5 6066 243 1 6337 177 20 5675 244 8

5852 186 16 5576 267 51 6067 205 2 6338 133 12 5676 244 7

5858 250 8 5616 124 3 6070 189 7 6339 133 15 5685 167 15

5883 185 4 5625 6074 6340 139 6 5690 164 7

5896 250 6 5718 188 6 6081 136 23 6348 139 11 5724 176 7

5910 186 9 5744 101 5 6105 505 56 6349 271r 9 5737 225 6

5915 175 1 5750 182 7 6107 136 7 6350 139 5 5769

6015 136 17 5751 267 2 6110 189 3 6351 177 26 5773 167 11

6016 109 3 5752 260 3 6113 271o 9 5787 225 11

6017 109 1 5756 150 5 6114 803 51 6352 271r 10 5789 235 5



KLÍČOV VRŠOVICE KAČEROV HOSTIVAŘ ŘEPY
číslo provozovny: 2 číslo provozovny: 4 číslo provozovny: 5 číslo provozovny: 6 číslo provozovny: 7
evid.číslo linka poř. evid.číslo linka poř. evid.číslo linka poř. evid.číslo linka poř. evid.číslo linka poř.
6019 136r 16 5763 6115 6355 511 54 5791

6151 200 1 5798 106 10 6116 136 9 6360 271 5 5792

6155 136 1 5799 188 7 6117 215 ? 6361 133 16 5794 108 3

6157 5816 154 13 6119 803 4 6362 133 2 5797 246 7

6159 200 9 5844 6120 505 57 6368 5804 167 10

6160 140 7 5847 101 3 6124 6369 511 53 5805 116 1

6161 177 11 5849 154 12 6129 177 10 6370 139 8 5807

6162 200 10 5867 267 6 6131 803 3 6371 133 11 5808 225 9

6163 5868 101 2 6157 505 55 6372 511 52 5885 179 7

6169 109 9 5870 6165 243 3 6373 177 8 5898 191 1

6170 200 12 5874 6166 253r ? 6599 5905 218 6

6171 200 8 5876 197 5 177o 21 7167 111 3 6135 803 5

6175 177r 19 5879 122 6 6189 7232 212 9 6138 119 7

6177 200 6 5886 124 4 6190 7264 212 1 6140 508 51

6179 109 8 5887 6196 7265 212 4 6141 508 52

6180 200 11 5890 188 16 6197 7266 183 13 6143 174? 53?

6181 177 3 5892 106 8 6213 205 5 7267 155 6 6156 198 5

6182 144r 3 5894 212 7 6214 136 25 7268 224 5 6167 143 1

6183 109 5 5895 189 6 7269 513 51 6173 174 ?

6184 109 7 5904 260 6 6215 205 6 7299 250 3 6200 107o 7

6185 511 55 5927 6216 196r 17 7306 208 3 6201

6186 109 6 5952 6217 7307 212 3 6202 107r 7

6187 144 4 7205 182 1 6218 7364 6203 107 5

6188 177 16 7262 504v 54 6219 803 ? 7365 6204 180 6

6191 136 ? 7263 124 9 6220 139 7 7366 268 8 6205 119 2

6192 7303 188 4 6221 7367 6206 107 6

6193 7346 504r 54 6222 7368 6209 143 2

6194 505 52 7347 203 12 6223 139 12 7369 268 7 6210 803 1

6199 200r 7 7348 195 17 6224 7370 268 5 6211 143 5

6255 511 56 7349 277 2 6225 189 5 7372 208 4 508o 53

6256 140 1 7351 213 14 6227 7374 224 6 6212 174 10

6257 140 6 7353 260 1 6228 177 22 7379 329 10 6244 180 9

6258 7354 6229 329 7 6245 180 7

6259 200v 7 7356 182 4 6230 139 3 7382 329 4 6246 107 1

6260 7363 124 1 6231 7383 212 6 6247 107 2

6261 177 25 7377 6232 189 1 7409 512 52 6248 107 8

136 21 7385 6233 243 2 7448 268 11 6249 107 4

6262 163 24 7395 124 12 6234 189 4 7449 122 4 6250 119 11

6263 177 9 7401 197 7 6235 136 19 7450 268 1 6251 119 10

6264 505 53 7402 182 5 6236 7467 212 5 6252

6265 109 4 213 13 6237 136 2 7468 6253 174 5

6266 511 57 7403 203 11 6238 7469 268 3 6254 174 3

6267 136 5 7406 101 4 6239 7470 6278 107 10

6268 7407 260 4 6240 7472 268 9 6279 119 5

6269 177o 21 7422 6241 243 ? 6280 198 10



KLÍČOV VRŠOVICE KAČEROV HOSTIVAŘ ŘEPY
číslo provozovny: 2 číslo provozovny: 4 číslo provozovny: 5 číslo provozovny: 6 číslo provozovny: 7
evid.číslo linka poř. evid.číslo linka poř. evid.číslo linka poř. evid.číslo linka poř. evid.číslo linka poř.
6269 144v 3 7424 188 12 6242 196 16 6281 174 2

6283 200 5 7425 124 10 6243 198 8 6301 107 9

6284 140 2 7426 188 14 6270 139 2 6302 143 4

6285 505 54 7429 504 51 6271 205 ? 6303 198 9

6286 177 18 7435 124 5 6272 189 2 6304 119 1

6314 177 17 7471 182 2 6273 253 ? 6305 174 6

6315 177 24 7479 506 51 6274 139 13 6306 119 9

6316 505 51 7480 203 7 6282 177 12 6307 119 12

6317 152 2 7481 6291 177 23 6308 198 7

6318 136 20 7482 509 52 6292 253 13 6309

6319 177 5 7483 260 7 6293 253 3 6313 143 3

6320 136 ? 7484 182 3 6294 157 1 6356 119 6

6321 177 6 7485 253 17 6295 6357 119 4

6344 177 15 7486 260 10 6296 215 6 6358 174 8

6345 140 8 7487 182 6 6297 198 11 6359 107 11

6346 140 3 803 ? 6365 180 3

6347 140 4 6298 6366 174 9

6500 6299 198 13 6367 180 8

6501 140 5 6300 253 ? 6379 174 11

6503 200 3 6312 215 ? 199 19

6504 136 ? 6322 253 ? 6380 107 3

6505 6323 253 10 6540 180 5

6506 136 ? 6324 196 18 6541 180 1

6507 152 3 803 ? 6542

6508 6325 198 ? 6543 119 8

6509 177 4 6326 6544

6522 177 1 6327 205 9 6545 180 5

6523 152 1 6328 6546

6524 6329 253 5 6547 180 2

6525 144 1 6330 198 6 6548 119 3

6526 200 2 6331 6549 174 7

6527 177 7 6332 253 6 6550 803 2

6528 133 7 6333 136 ? 6551 174 1

6529 200 4 6341 198 2 6552 174 4

6530 133 13 6342 7131 218 8

6531 136r 26 6343 205 8 7133 108 4

136o 16 6353 7135 108 7

6532 6354 253 1 7136

6533 136 27 6363 803 ? 7140 149r 3

6534 144 2 6364 253 ? 7141 147 5

6535 109 2 6374 253 2 235o 3

6536 152 4 6375 215 ? 7143 149 2

7145 112 5 6376 7186 131 1

7146 141 3 6377 253 11 7234 225 3

7150 273 4 6378 253 ? 7246 108 1



KLÍČOV VRŠOVICE KAČEROV HOSTIVAŘ ŘEPY
číslo provozovny: 2 číslo provozovny: 4 číslo provozovny: 5 číslo provozovny: 6 číslo provozovny: 7
evid.číslo linka poř. evid.číslo linka poř. evid.číslo linka poř. evid.číslo linka poř. evid.číslo linka poř.
7151 273 5 6510 803 ? 7247

7152 162 3 6511 7249

7211 195 13 6512 139 9 7250 244 4

7215 6513 205 10 7251

7260 166 4 6514 7252

7261 183 15 6515 136 15 7253

7300 202 3 6516 177 13 7308 131 52

7312 112 3 6517 136 22 7309

7326 273 7 6518 7310 131 8

186 14 6519 271 7 149o 3

7328 181 3 6520 139 15 7311 167 14

7333 195 10 6521 271 3 7313 501 51

7334 186 13 6537 215 3 7314 502 51

7335 6538 177 14 7315

7336 513 51 6539 198 1 7316 123 1

7337 7203 7317 510 53

7339 183 19 7222 7319 225 10

7341 183 22 7226 7320 510 52

7342 185 3 7227 123 4 7321

7343 250 11 7304 246 4 7322

7344 503 51 7305 7329 149o 1

7345 134 4 7323 217 4 7330

7352 7324 7332 137 3

7408 102 7 7325 7371 167 6

7410 7327 124 13 7373 217 1

7411 195 3 7331 7381

7412 186 5 7357 501 52 7384 131 51

7413 7358 7387 217 6

7414 183 2 7359 129 3 7388 123 6

7415 185 6 7360 7389 176 1

7416 183 1 7361 244 3 7390 131 6

7417 181 4 7362 803 17 7391 116 2

7418 186 12 7375 7392 502 52

7419 7399 150 10 7393 147 4

7420 103 5 7400 7396

7434 351 6 7421 7397 176 5

7456 181 5 7423 7398

7457 183 16 7431 247 1 7405 218 1

7458 351 4 7432 241 5 7452 167 13

7459 365 4 7436 137 2 7453 257 1

7460 134 8 7437 120 5 7454 356 1

7461 141 2 7438 7455 352 5

7462 186 11 7439 7466 780 1

7463 185 7 7440

7464 365 8 7441



KLÍČOV VRŠOVICE KAČEROV HOSTIVAŘ ŘEPY
číslo provozovny: 2 číslo provozovny: 4 číslo provozovny: 5 číslo provozovny: 6 číslo provozovny: 7
evid.číslo linka poř. evid.číslo linka poř. evid.číslo linka poř. evid.číslo linka poř. evid.číslo linka poř.
7464 782 11 7442

7465 365 7 7443

7473 351 5 7444

7474 186 17 7445

7475 195 11 7446 203 8

7476 365 6 7447 167 12

7477 195 7 7451 120 4

7478 186 7

ÚDAJŮ: 231 ÚDAJŮ: 142 ÚDAJŮ: 173 ÚDAJŮ: 133 ÚDAJŮ: 207
VOZŮ: 222 VOZŮ: 138 VOZŮ: 167 VOZŮ: 128 VOZŮ: 203



vysv ětlivky

3096 bílé písmo značí vůz bez digitálních orientací

3188 modré písmo značí vůz, který nezasahuje do PID

6546 podtržení a kurzíva značí vůz, který je dlouhodobě odstaven z provozu

7252 kurzíva značí vůz, na kterém probíhá oprava, a tudíž nezasahuje do provozu



změny ve vozovém parku DP

vozy odstavené na vy řazení (data orienta čně)
evid.č. odstaven vyřazen typ provozovna

5677 V.08 VII.08 Karosa B732 Řepy
6010 V.08 VI.08 Karosa B741 Hostivař
6152 V.08 VII.08 Karosa B741 Klíčov
7378 V.08 IX.08 Karosa B931 Hostivař
7318 V.08 VII.08 Karosa B931 Řepy
3241 V.08 VII.08 Karosa Citybus Řepy vyřazen po nehodě
7380 VI.08 IX.08 Karosa B931 Hostivař
5587 VI.08 IX.08 Karosa B732 Klíčov
5697 VI.08 VIII.08 Karosa B732 Hostivař přestavba Kinobus
6168 VI.08 2008 Karosa B741 Klíčov
7355 VII.08 VIII.08 Karosa B931 Vršovice
5638 VII.08 IX.08 Karosa B732 Kačerov
5777 VIII.08 2008 Karosa B732 Kačerov
7340 VIII.08 2008 Karosa B931 Klíčov
6502 VIII.08 2008 Irisbus Citybus Klíčov vyřazen po požáru 17.6.2008
6207 VIII.08 2008 Karosa B941 Řepy
7430 VIII.08 2008 Karosa B931 Vršovice
7156 VIII.08 2008 Karosa B731 Vršovice
5715 IX.08 2008 Karosa B732 Klíčov
7433 IX.08 2008 Karosa B931 Vršovice
5439 IX.08 2008 Karosa B732 Hostivař
7301 IX.08 2008 Karosa B931 Klíčov
7302 IX.08 2008 Karosa B931 Vršovice
7158 IX.08 2008 Karosa B731 Kačerov
6005 X.08 2008 Karosa B741 Hostivař
6174 X.08 2008 Karosa B741 Klíčov
7338 X.08 2008 Karosa B931 Klíčov
6226 X.08 2008 Karosa B941 Kačerov
5735 X.08 2008 Karosa B732 Hostivař

tyto vozy již soubor neobsahuje; modře vozy nevybavené digitálními orientacemi

vozy vy řazené dlouhodob ě z provozu
evid.č. provozovna
6546 Řepy

tyto vozy jsou v souboru vyznačeny kurzívou a podtržením

vozy, které se vrátily po dlouhé dob ě do provozu
evid.č. provozovna

tyto vozy jsou v souboru označeny normálně jako ostatní provozní vozy

vozy, na kterých byla ukon čena SO a vrátily se do provozu
evid.č. typ provozovna v provozu od (nová provozovna)

7205 Karosa B731 Vršovice VI.08
7246 Karosa B731 Řepy VI.08
7250 Karosa B731 Řepy VII.08
7227 Karosa B731 Kačerov IX.08
7366 Karosa B931 Hostivař IX.08

typ mimo provoz od/do

V době mezi Sledovací akcí VII a VIII (2.5.2008 - 27.10.2 008)
zaznamenal vozový park DP Praha, a.s. tyto zm ěny:

Irisbus Citybus 18
typ důvod

požár 14.8.2008

poznámka

posl.vůz prov.Vršovice nevybavený digit.orientacemi



tyto vozy jsou v souboru označeny normálně jako ostatní provozní vozy

vozy, na kterých byla zapo čata SO 
evid.č. typ provozovna SO započata (nová provozovna)

7246 Karosa B731 Řepy I.08
7205 Karosa B731 Vršovice I.08
7250 Karosa B731 Řepy II.08
7227 Karosa B731 Kačerov II.08
7366 Karosa B931 Hostivař VI.08
7211 Karosa B731 Klíčov VI.08
7354 Karosa B931 Vršovice VI.08
7251 Karosa B731 Řepy VII.08
7226 Karosa B731 Kačerov VII.08
7253 Karosa B731 Řepy VII.08
7215 Karosa B731 Klíčov VIII.08
7252 Karosa B731 Řepy IX.08
7423 Karosa B931 Kačerov IX.08
7396 Karosa B931 Řepy IX.08
7352 Karosa B931 Klíčov X.08

tyto vozy jsou v souboru označeny kurzívou

vozy, na kterých byla ukon čena částečná oprava (resp.menší oprava) a vrátily se do provo zu

evid.č. typ provozovna v provozu od (nová provozovna)

6277 Karosa B941 Hostivař 2.Q/08
6252 Karosa B941 Řepy VI.08
7347 Karosa B931 Vršovice VI.08
6214 Karosa B941 Kačerov VII.08
6276 Karosa B941 Hostivař VII.08
7357 Karosa B931 Kačerov VII.08
7361 Karosa B931 Kačerov VII.08
6248 Karosa B941 Řepy VIII.08
7372 Karosa B931 Hostivař VIII.08
7384 Karosa B931 Řepy VIII.08
6353 Karosa B961 Kačerov 3.Q/08
6360 Karosa B961 Hostivař 4.Q/08
7418 Karosa B931 Klíčov ?

tyto vozy jsou v souboru označeny normálně jako ostatní provozní vozy

vozy, na kterých byla zapo čata částečná oprava nebo menší oprava ( řaz.dle data p řistavení na opr.)

evid.č. typ provozovna l. SO započata (n.provoz.) pozn.
7361 Karosa B931 Kačerov V.08
6248 Karosa B941 Řepy V.08
7372 Karosa B931 Hostivař V.08
6353 Karosa B961 Kačerov VII.08 oprava vleku
6360 Karosa B961 Hostivař IX.08 oprava vleku
6218 Karosa B941 Kačerov X.08 oprava vleku

vozy, které nebyly doposud dokončeny, jsou v souboru označeny kurzívou

převody voz ů mezi garážemi
evid.č. typ pův.provoz. datum převodu nová provozovna

7363 Karosa B931 Hostivař V.08 Vršovice
7377 Karosa B931 Hostivař V.08 Vršovice
7385 Karosa B931 Hostivař V.08 Vršovice
7312 Karosa B931 Kačerov V.08 Klíčov
7333 Karosa B931 Kačerov V.08 Klíčov
3476 Irisbus Citybus Hostivař V.08 Kačerov



3477 Irisbus Citybus Hostivař V.08 Kačerov
3511 Irisbus Citelis Hostivař VI.08 Řepy
3209 Irisbus Citybus Hostivař VIII.08 Klíčov
3210 Irisbus Citybus Hostivař VIII.08 Klíčov
3211 Irisbus Citybus Hostivař VIII.08 Klíčov
3228 Irisbus Citybus Hostivař VIII.08 Klíčov
3229 Irisbus Citybus Hostivař VIII.08 Kačerov
3233 Irisbus Citybus Hostivař VIII.08 Klíčov
3234 Irisbus Citybus Hostivař VIII.08 Klíčov
3235 Irisbus Citybus Hostivař VIII.08 Klíčov
6144 Karosa B741 Řepy VIII.08 Hostivař
6146 Karosa B741 Řepy VIII.08 Hostivař
6147 Karosa B741 Řepy VIII.08 Hostivař
6148 Karosa B741 Řepy VIII.08 Hostivař
6287 Karosa B941 Kačerov VIII.08 Hostivař
6288 Karosa B941 Kačerov VIII.08 Hostivař
6289 Karosa B941 Kačerov VIII.08 Hostivař
6290 Karosa B941 Kačerov VIII.08 Hostivař
6334 Karosa B941 Kačerov VIII.08 Hostivař
6335 Karosa B941 Kačerov VIII.08 Hostivař
6339 Karosa B941 Kačerov VIII.08 Hostivař
7234 Karosa B731 Hostivař VIII.08 Řepy
7371 Karosa B931 Hostivař VIII.08 Řepy
7373 Karosa B931 Hostivař VIII.08 Řepy
7375 Karosa B931 Hostivař VIII.08 Kačerov
7381 Karosa B931 Hostivař VIII.08 Řepy
5836 Karosa B732 Hostivař IX.08 Klíčov
5858 Karosa B732 Hostivař IX.08 Klíčov
5883 Karosa B732 Hostivař IX.08 Klíčov
5896 Karosa B732 Hostivař IX.08 Klíčov

tyto vozy jsou v souboru označeny normálně jako ostatní provozní vozy;
modře vozy nevybavené digitálními orientacemi

vozy pronajmuté
evid.č. pronajmuto od provozovna pozn.
3599 VIII.07 Hostivař pronajmuté výrobcem
6599 VIII.07 Hostivař pronajmuté výrobcem
3101 III.08 Hostivař pronajmuté výrobcem
3102 III.08 Hostivař pronajmuté výrobcem
3103 III.08 Hostivař pronajmuté výrobcem
3104 III.08 Hostivař pronajmuté výrobcem
3105 III.08 Hostivař pronajmuté výrobcem
3106 III.08 Hostivař pronajmuté výrobcem
3107 III.08 Hostivař pronajmuté výrobcem
3108 III.08 Hostivař pronajmuté výrobcem
3109 III.08 Hostivař pronajmuté výrobcem
3110 III.08 Hostivař pronajmuté výrobcem

tyto vozy jsou v souboru označeny normálně jako ostatní provozní vozy

nové vozy
evid.č. zařazeno provozovna v provozu od:

prameny:
www.citybus.cz
www.doz.estranky.cz

typ

typ
Iveco Citelis

Iveco Citelis 18M
SOR BN12
SOR BN12
SOR BN12

SOR BN12
SOR BN12
SOR BN12

SOR BN12
SOR BN12
SOR BN12
SOR BN12



vozy ostatních dopravc ů (nezpracováno)
Nasazení voz ů ostatních dopravc ů (uvedeny pouze vozy, které byly spat řeny)

Jaroslav Št ěpánek Martin Uher
1032 1055 1295 1122
1036 1059 1296 1124
1037 1060 1300 1130
1039 1061 1302 1141
1042 1064 1303 1143
1048 1065 1305 1144

1066 1307 1145
BADO BUS 1068 1311 1146

1007 1070 1313 1149
1072 1314

Hotliner 1073 1315 Bosák

1173 1075 1316 1457
1174 1076 1317 1460
1175 1077 1318 1462
1181 1079 1320 1467
.001 1080 1321
.004 1082 1323 ČSAD POLKOST

.005 1083 1324 1603

.006 1085 1329 1606

.012 1086 1330 1608

.013 1090 1331 1612

.017 1091 1332 1627

.028 1093 1335 1633

.031 1096 1336 1637

.033 1098 1339 1639

.037 1099 1340 1640

.058 1172 1341
1253 1343 ČSAD Kladno

Spojbus 1254 1349 1372
1422 1255 1350 1377
1423 1256 1354 1379
1434 1260 1356 1388
1442 1264 1358 1390
1446 1268 1360 1391

1269 1362 1392
ČSAP Nymburk 1274 1363 1400

1951 1275 1365 1404
1952 1283 1367
1954 1284 1368 Probo Trans Beroun

1956 1289 1369 1213
1959 1291 1370 1217

Connex Praha



1966 1292 7A43541
1293 7A43542

ČSAD Střední Čechy
1510
1514
1517
1521
1522
1529
1533
1538
1542
1546
1552
1555
1558
1562
1566
1567
1569
1571
1581
1583
1584
1592
1595
1666
1668



108 4 Řepy Sd 7133 5:20 9:24 14:30 20:05

5 Řepy Sd 5654 5:32 8:34 13:02 19:15

7 Řepy Sd 7135 4:29 10:33

8 Řepy Sd 7131 5:04 8:10 12:04 18:31 z 218/8

111 3 Hostiva ř Sd 7167 5:25 8:03 13:24 20:08 na 194+238/3
112 5 Klíčov Sd 7145 5:57 14:21 14:21 20:15

129 5 Kačerov Sd 5972 6:10 9:29 14:36 18:50

131 1 Řepy Sd 7186 4:33 12:54 12:54 20:36

141 3 Klíčov Sd 7146 6:21 14:36 14:36 0:54

147 5 Řepy Sd 7141 4:02 7:21

149 2 Řepy Sd 7143 4:31 9:37 13:27 18:32

3 Řepy Sd 7140 5:01 8:37

162 3 Klíčov Sd 7152 5:49 14:46 14:46 0:46 na 169/3
169 3 Klíčov Sd 7152 5:49 14:46 14:46 0:46 ze 162/3
172 1 Kačerov Sd 3040 4:59 7:51 13:35 18:41

194 3 Hostiva ř Sd 7167 5:25 8:03 13:24 20:08 ze 111/3,na 238/3

212 9 Hostiva ř Sd 7232 4:52 8:06 14:58 19:55 na 754/9
217 5 Řepy Sd 5292 5:49 8:39 13:19 20:27

218 8 Řepy Sd 7131 5:04 8:10 12:04 18:31 na 108/8

225 3 Řepy Sd 7234 4:30 13:06 13:06 23:44

235 3 Řepy Sd 7141 13:36 19:37

238 3 Hostiva ř Sd 7167 5:25 8:03 13:24 20:08 ze 111/3,na 194/3

250 4 Hostiva ř Sd 5973 4:48 7:47 13:11 20:07

273 4 Klíčov Sd 7150 4:43 8:49 15:56 19:16

5 Klíčov Sd 7151 5:19 8:05 13:51 19:27

754 9 Hostiva ř Sd 7232 4:52 8:06 14:58 19:55 z 212/9

(odpoledne 7310)

p
řejezd z/na

Střídání

Střídání

Zátah

Typ vozu

Výjezd

bonusy - zjišt ěné nasazení voz ů DP bez digit.orientací

(ráno neznámý vůz)

Linka

Výjezd

evid.č.

provozovna

P
o
řadí

Zátah



počet údaj ů, poděkování

zjišt ěných údaj ů DP: 886
zjišt ěných voz ů DP: 858
zjišt ěných údaj ů ost.dopravc ů:

zjišt ěných voz ů ost.dopravc ů:

CELKEM údaj ů: 886
CELKEM voz ů: 858

Poděkování všem účastníkům akce, bez kterých by toto nevzniklo. 
Stejně tak 5515 za přepisování některých dat do souboru.

sestavil:
(c)Lukáš Vokřínek(5444)
Praha, 27.10.2008


